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2020 yılı, bütün Dünyayı etkisi altına alan Covid 
19 virüsünün, hayatın her alanında olduğu gibi, 
eğitim sektöründe de olumsuz yansımalarını 

yaşadığımız bir sene oldu. Sağlık riskleri ve ülkelerin 
getirdiği seyahat engelleri, öğrencilerin yurtdışı eğitim 
planlarını ertelemesine halihazırda yurtdışında bulunan 
bazı öğrencilerin ülkelerine erken dönmesine sebep 
oldu. Atlas Yurtdışı Eğitim olarak öğrencilerimizin bu 
süreci en az zararla atlatması için konsolosluklar, hava 
yolları ve partner okullarımız ile yakın işbirliği içinde 
azami çabayı gösterdik. 

Atlas Yurtdışı Eğitim Rehberinin bu sayısını Dünyada ve 
ülkemizde yaşanan bu zor dönemi en kısa zamanda 
atlatmak ve tüm gayretimizle öğrencilerimizin yurtdışı 
eğitim hayallerini gerçekleştirmeye devam etme 
arzusu ile hazırladık.

Bu süreçte Yurtdışında dil eğitimi planlayan ancak 
seyahat edemeyen öğrenciler için bir çok dil okulu 
eğitimlerini online platforma taşıdı, öğrencilere 
oldukça ekonomik şartlarda evden çıkmadan 
İngilizce eğitimine ya da sınav hazırlığına başlama 
olanağı yarattı. Bu sayımızda, öne çıkan online dil 

eğitimi programları ile iligli geniş bilginin yanı sıra  
yurtdışında dil eğitimi ile iligli bilmeniz gereken herşeyi  
bulabilirsiniz.

Yurtdışında akademik eğitimlere olan ilgi bu dönemde 
de azalmadı. Hatta bazı kabul koşulları, sınav şartları 
ve son başvuru tarihlerinde esneklikler olduğunu da 
söylemek mümkün. Bu sayımızda İngiltere, Amerika, 
Kanada, Avustralya, İrlanda, Polonya, Ukrayna gibi 
ülkelerin akademik sistemleri ve üniversite sıralamaları 
ile ilgili bilgi bulmanız mümkün.

Yurtdışı Eğitim rehberimizde farklı ülkelerdeki vize 
koşulları, göçmenlik, eğitim sırasındaki ve sonrasındaki 
çalışma imkanları gibi merak ettiğiniz birçok güncel 
konuya da değinmeye çalıştık. Ayrıca bu sayımızda 
yaşam ve öğrenim açısından en ideal şehirler, en çok 
seyehat edilen ülkeler, ekonomik göstergeler gibi 
değişmez konularımızı da bulacaksınız.

Konusunda uzman ve deneyimli Atlas 
danışmanlarının hazırladığı bu rehberin yurtdışı 
Eğitim yolculuğunuzun başlangıcı olmasını 
umuyoruz.
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ATLAS'tan HABERLER

Şirketimizin kurulduğu 1990 yılından bu yana ailemiz sürekli genişledi. 
2019 yılı da grubumuza katılan yeni bir marka, yeni şubeler, yeni ekip 
üyeleri ve iş ortakları ile büyümeye devam ettiğimiz bir sene oldu. Yıllar 
içinde gerçekleşen  tüm değişiklikler ve yeni gelişmelerle birlikte temel 
değerlerimize olan bağlılığımız hiç değişmedi.

Yurtdışı Eğitimde 30 seneyi geride bırakırken  kalitemizi ve tecrübemizi 
büyüyen ekiplerimiz ile birlikte Adana ve Gaziantep şehirlerine taşıdık. 
Çanakkale ofisimizin temellerini attık. Yurtdışı eğitim sektöründe en 
iyi hizmeti sunabilmek adına insan kaynağımıza yaptığımız yatırımlar 
2019 yılında da devam etti. 

Atlas’ın akademik danışmanları için organize ettiği İngiltere, Kanada, 
Amerika, Avustralya, Hollanda, Ukrayna, Polonya, gezileri çerçevesinde 
önde gelen üniversiteler ziyaret edildi. Ayrıca İngiltere, İrlanda, 
Amerika, Kanada, Avustralya ve Malta’da yakın çalıştığımız dil okulları 
bu sene de danışmanlarımız tarafından ziyaret edildi. Edunova 
tarafından Kanada’nın Nova Scotia eyaletine, The U.S. Commercial 
Service tarafından Massachusetts ve komşu eyaletlerine, MEI 
Marketing English in Ireland tarafından İrlanda’nın seçkin dil okullarına, 
10 Network tarafından İngiltere’nin en iyi butik okullarına  organize 
edilen geziler ekibimizin katıldığı diğer ziyaretler arasında. British 

Council Danışman Eğitim Programı, Eğitim Koçluğu Programları, 
çeşitli partner okullarımız tarafından organize edilen eğitim ve tanıtım 
toplantıları danışmanlarımızın kendilerini geliştirmek ve bilgilerini 
güncellemek adına katıldığı programlar arasında.

2019 yılında yöneticilerimiz ve danışmanlarımız ICEF Berlin, ICEF 
Dubai, ICEF North America, ICEF Helsinki,  Study World London, Alphe 
London, Alphe Istanbul, 10 Network Nice, Languages Canada İstanbul, 
IALC Seville, MEI Ireland gibi yurtdışı eğitim sektörünün önde gelen 
organizasyonlarına katılarak networkümüzü ve partnerlerimiz ile 
ilişkilerimizi geliştirmeye devam etti.

2019 yılı Dijital Dönüşüme en çok yatırım yaptığımız senelerden 
biri oldu. Binlerce öğrenci Sosyal Medya, You Tube ve Instagram 
hesaplarımızdan bizi takip ederek yurtdışı eğitim ile ilgili en güncel 
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ATLAS'tan HABERLER

haberlere ulaştı. Sürekli güncellediğimiz Web sitemiz partner dil 
okullarımız ile ilgili kapsamlı içeriklerin yanı sıra fiyat hesaplama aracı 
ile yenilendi. Covid 19 sürecinde geliştirdiğimiz online danışmanlık 
platformumuz öğrencilerimize evlerinden çıkmadan danışmanlarımız 
ile canlı görüşme imkanı yarattı. Öğrencilerimizin bütün süreç 
ve başvurularını takip ettiğimiz CRM yazılımımız ve bağlantılı 
uygulamalarımız geliştirildi.

Kasım ayında 10 Avustralyalı üniversitenin katılımı ile 
gerçekleştirdiğimiz Avustralya Fuarımız, yıl boyunca düzenlediğimiz 
İngiltere, İrlanda ve Kanada seminerlerimiz büyük ilgi gördü. Mart ve 
Ekim aylarında İstanbul, Ankara ve İzmir’de gerçekleştirdiğimiz Akare 
Fuarlarında yine binlerce öğrenciye ulaşma fırsatı yakaladık. Boğaziçi, 
Marmara, ITÜ, İstanbul, YTÜ, Sabancı, Koç, Bilgi, Ticaret, Yeditepe gibi 
birçok üniversite kampüsünde  katıldığımız seminer ve fuarlarda 
öğrencilerle buluştuk.

Atlas, Edcon, Orbis Ailesi için yılın en önemli buluşmalarından biri 10-
12 Ocak 2020 tarihleri arasında gerçekleşti. Ekibimizin yanı sıra 40’dan 
fazla partner okulumuzun ve uluslarası eğitim sektörünün önde 
gelen temsilcilerinin bir araya geldiği Uluslararası Eğitim Konferansı 
bu sene de Radisson Blue Otel’de düzenlendi. 23 farklı Atlas, Edcon 

ve Orbis ofisinden 170  çalışanımız, iş ortaklarımız, yerli ve yabancı 
misafirlerimiz üç gün süresince mesleki ve profesyönel eğitimlerin 
yanı sıra seminerler, grup çalışmaları, atölyeler ve eğlenceli aktivitelere 
katılma fırsatı yakaladı. Konferansımız kapsamında gerçekleştirdiğimiz 
workshop programımız partner okullarımız ile yakın işbirliğimizi 
pekiştirdi. Ofis müdürlerimiz moderatölüğünde yaptığımız yuvarlak 
masa toplantılarında uluslarası eğitim ile ilgili güncel konular ve 
stratejiler tartışıldı. Gala Gecemiz sırasında grubumuz bünyesinde 
5.10.15. 20. yılını tamamlayan çalışanlarımıza plaketleri sunuldu. 
Böyle önemli bir organizasyonla başladığımız 2020  yılı maalesef  
bütün Dünyayı etkisi altına alan Covid 19 virüsünün, hayatın her 
alanında olduğu gibi, eğitim sektöründe de olumsuz yansımalarını 
yaşadığımız bir sene oldu. Sağlık risklerinin devam ettiği süreçte 
ofislerimizi geçici olarak kapattık, öğrencilerimizin bu süreci en az 
zararla atlatması için konsolosluklar, hava yolları ve partner okullarımız 

ile yakın işbirliği içinde azami çabayı gösterdik. Danışmanlarımız 
ve çalışmalarımızla evlerimizden hizmet vermeye başladık. Online 
aktivitelere ağırlık vererek Webinar ve Instagram Canlı Yayınlarımız ile 
öğrencilerimizi hem mevcut süreç hem de bundan sonrası için bizleri 
nelerin beklediği ile ilgili bilgilendirdik. Bu süreçte de öğrencilerimiz, 
bizlere, çok keyifli danışmanlık sohbetleri gerçekleştirdiğimiz online 
danışmanlık platformumudan, danışmanlarımıza yönlendirilmiş 
ofis telefonlarımızdan, Whats App Hattımızdan, Sosyal Medya 
Kanallarımızdan, Web sitemizde yer alan İletişim ve Bilgi İstek 
Formlarından ulaşmaya devam etti.

Dileğimiz, Dünyada ve ülkemizde yaşanan bu 
zor dönemi en kısa zamanda atlatmak ve tüm 
gayretimizle öğrencilerimizin yurtdışı eğitim 
hayallerini gerçekleştirmeye devam etmek.
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Londra'da Yanınızdayız!
İrem Berberoğlu • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için irem@atlasedu.com

Atlas Londra Ofisinden 
İrem Hanım ile, Londra’da 
öğrencilerimize sağladığımız 

hizmetler konusunda sohbet ettik.
Londra’da ki Atlas ofisi nerede? 
Atlas Londra ofisimize en yakın iki istasyon Oxford Circus ve Piccadilly 
Circus istasyonları. 5 dakikalık yürüme mesafesi ikisine de neredeyse eşit 
mesafede, Londra’nın kalbi Regent Caddesinde son derece merkezi ve 
bulması kolay.

Londra ofisde neler yapılıyor ve neden Londra’da Atlasın bir ofisi 
var? 
Londra’da bir ofisimizin olmasının sebebi Türkiye’den gelen 
öğrencilerimizin eğitim süreçlerinin 
sorunsuz devam ettiğinden emin olmak, 
olası sıkıntılarında yanlarında olabilmek, tüm 
operasyonlarımızı kendi ofis bünyemizde 
yöneterek, Türkiye’de yapılan danışmanlık 
sürecinin Londra’da da devamını 
sağlayabilmektir. 

Danışmanlık sürecinin kalitesi aslında 
öğrenci yurtdışı eğitimine gittikten sonra 
ortaya çıkar. Eğer eğitim için gittiği yerde 
bir problem yaşar ve danışmanına , ilgili 
kişiye ulaşamazsa asil sorun burada başlar. 
Bizim amacımız bu “ulaşamama” problemini 
ortadan kaldırıp, Londra ofis olarak Türkiye’de 
aldığı danışmanlığın verimliligini burada da 
devam ettirip, öğrencilerimize “ileri eğitim 
danışmanlığını” yaşatabilmektir. Tabiki de her 
öğrenci Türkiye’de ki danışmanına ulaşabilir 
ama biz buradan direkt olarak yanlarına 
gidebilme imkanına yada “Ofise uğramak 
ister misiniz? Bir kahve içeriz, tanışırız 
bu esnada probleminiz neyse ilgileniriz.” 
diyebilme lüksüne sahibiz. 

Bu bilgilerin dahilinde Atlas Londra ofis olarak inanın sundugumuz 
hizmetlerin sınırı yok. Ben hasta olan öğrencim icin yurduna kadar gidip 
ilaç bıraktığımı biliyorum. Bizim icin havaalanı transferi ayarlamak, telefon 
hattı takmak, oyster kartını nasıl alacağını anlatmak, konaklamasında 
yaşanan problemleri halletmek yada okulda oluşabilecek herhangi 

bir sorunu çözmek, 
danışmanlık sürecimizin 
en temel hizmetleri 
içerisinde kalıyor.

Ofis olarak amacımız, 
Atlas Türkiye 
danışmanlarımıza 
ihtiyaçları olan acil 
desteği verebilmek. Acil 
destek açılımını her ne 
kadar burada yazarak 

anlatmak istesem de coğu zaman öğrencimizin yada velilerimizin 
yaşayarak tecrübe ettikleri ve ettikleri zaman da “iyi ki varsınız.” Dedikleri 

bir süreç oluyor. Bunlara ek olarak Londra Ofis olarak ihtiyacı olan 
öğrencilerimize ek özel dersler organize ediyoruz. Özellikle Foundation 
senesinde olan öğrencilerimiz için okulda ki derslerine destek amaçlı, 
ileri düzeyde matematik, fizik, ekonomi, muhasebe, hukuk, yada tez 
yazan bir master öğrencisine tezini yazarken danışabileceği bir tez 
danışmanı ayarlayabiliyoruz. Hocalarımız isteğe göre Türk’de olabiliyor 
yabancı da.

Londra ofis olarak size sorulan en değişik soru nedir? Genel 
olarak ne gibi sorular ile karşılaşıyorsunuz? 
Değişik sorular asla bitmiyor. Hergün belki 10 farklı soru ile 
karşılaşabiliyoruz. Çoğu zaman, yeni bir yer görme heyecanı yada 
yurtdışında hiç bilmediği bir yerde kısa bir sürede olsa yeni bir hayat 
kurma düşüncesi öğrencilerimizi farklı düşünmeye ve aslında normal 
hayatta kendilerininde hızlıca halledebilecekleri durumları bizlere 
sormalarına sebep olabiliyor. Bu durumlarda da en çok karşılaştığımız 
genel sorular; “fön makinesini nereden alabilirim, yurtta yemek 

yapan biri olacak mı, çamaşırlarımı biri 
yıkayacak mı, okula nasıl gidicem, gelip beni 
götürebilir misiniz?” gibi sorular olabiliyor.  
Bizim Londra ofis olarak, güzel soru bu! 
Dedigimiz sorularda var; Turkiye’den para 
transferini en hızlı ve güvenilir şekilde nasıl 
yapabilirim? Havaalanından en uygun şekilde 
konaklama yapacağım yere nasıl ulaşabilirim? 
Cevaplanması basit gibi gözüken ama biraz 
daha güncel hayatta ki değişen bilgileri 
takip ederek cevaplanabilecek sorular. Örnek 
veriyorum; Havaalanı transferi ayarlamak 
yerine öğrencinin kullanabileceği ulaşım 
aplikasyonlarını anlatabilmek burda fark 
yaratabilecek nokta. Öğrenciye Uber, 
Kapten yada Bolt var ve bunlarda şu şekilde 
indirimler mevcut diyebiliyorsak “ileri 
danışmanlık” sürecine girmişiz demektir.  

Atlas olarak Sosyal medyayı aktif 
kullanıyor musunuz? 
Hızına yetişemediğimiz sosyal medya 
çılgınlığında tabiki bizde varız. Giden 
öğrencilerimizin yorumlarını ve tecrübelerini 

paylaşabilmek, birinci ağızdan öğrenciyi-ögrenci ile buluşturabilmek 
bence çok önemli. Biz her ne kadar yaşayabilecekleri olumlu yada 
olumsuz durumları anlatırsak anlatalım her zaman öğrencinin yaşadığı 
ilk 3 gün, 1. hafta ve 3. hafta çok önemli olmustur ve bu tecrübeleri diğer 
öğrencilerden dinlemek, okumak onlar için çok büyük bir önem taşır. 

Youtube’da danışmanlarımızın yurtdışına çıkış süreçleri ile alakalı 
Videoları, instagramda şehirler ve okullar ile alakalı detaylı bilgiler 
öğrencilerin sürekli güncel kalmasına sebep oluyor. Özellikle 
kaçırmamaları gereken indirimler yada üniversitelerin burs imkanları var 
ise güzel bir takip şekli olabiliyor. 

Londra’da 12 yıldır, haftanın 5 gunu çalışan ve yeri hiç değişmeyen tek 
Türk yurtdışı eğitim danışmanlık firması olmamız; Londra’nın merkezinde 
ihtiyacınız olduğunda derdinizi Türkçe anlatabileceğiniz, gelip bir kahve 
içebileceğiniz, eğitiminiz ile alakali konuşabileceğiniz bir ofis olması ve 
bunları yaparken ekstra bir ücret ödemeden bu bilgileri alabilmeniz , 
bence Atlas’ın farkını ortaya koyan en büyük unsurlardır.
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Öğrencilerimiz yurtdışına ilk 
çıktıklarında kültür şoku olarak 
bilinen ve uzunluğu kişiden kişiye 

değişen bir süreç yaşarlar. Gittiğiniz ülkedeki 
insanların; davranış biçimleri, yemek 
alışkanlıkları, temizlik anlayışları, komşuluk 
ve arkadaşlık ilişkileri, iletişim tarzları gibi 
özelliklerinin yabancı olması sizi karamsarlığa 
sürükleyebilir, hayal kırıklığına uğratabilir. 
Bu durum genellikle geçicidir ve yurtdışı 
deneyimi her yönüyle kişisel gelişiminize 
katkı sağlayacaktır. Farklı kültürleri tanımak 
ise işin aslında en eğlenceli kısımlarından 
bir tanesi haline gelecektir. Bu bağlamda 
kültürler arası farkların incelendiği boyutları 
bilmek bu konudaki gözlem yeteneğinizi 
arttıracaktır.

Örneğin yurtdışında aslında katılmak 
istemeyen bir öğrenci arkadaşınızı 
doğumgünü partinize davet ettiğinizde, 
Fransız veya Ortradoğu kültürüne sahip bir 
kişi bir bahane uydurarak gelemeyeceğini 
belirtirken bir İskandinav size direkt olarak 
gelmek istemediğini söyleyecektir. Sakın 
bu kişinin size değer vermediğini veya 
kaba birisi olduğunu düşünmeyin zira 
bu tamamen kültürel bur durumdur ve 
literatürde “high context vs low context” 
kültürler olarak geçer. “High context” 
kültürlerde her şey direkt söylenmez 
Karmaşık düşünceler sadece birkaç kelime 
ile ima edilip kültürün geri kalanının 
anlaşılması beklenir. Diğer kutupta ise 
anlatılmak istenilen düşünce muhataba 

direkt aktarılır. Bu konuda çok atıf yapılan 
sosyolojik çalışmalar, Hollandalı sosyolog 
Gerard Hendrik Hofstede’ye aittir ve kültürler 
arası farkları 5 boyutta incelemiştir;

Power Distance PDI (Güç Mesafesi)

Toplum tarafından normal  karşılanan 
insanlar arasındaki eşitsizlik derecesi 
ve güç dağılımıdır. Başka bir deyişle, 
bireylerin toplum içindeki eşitsizliği kabul 
etmeye ne kadar istekli olduklarının bir 
ölçüsüdür. Avustralya’da müdürünüze ismi 
ile hitap edebilirken Türkiye’de karşısında 

önünüzü iliklemek durumunda 
kalabilirsiniz.

Individualism vs collectivisim 
IDV (Bireysellik ve 
toplumculuk)
Bireylerin ait oldukları 

organizasyon ya da aile ile ilgili olarak 
kendilerine sahip çıkılma beklentisidir. 
Avrupa’da aileler çocuklarına 18 yaşından 
sonra bakmamayı normal karşılarken bu 
bizim toplumumuz için sıra dışı ve şaşırtıcı 
bir davranış biçimidir.

Masculinity vs femininity (Erillik/Dişilik)
“Erillik, sosyal cinsiyet rollerinin belirgin 
çizgilerle çizildiği bir toplumu işaret eder: 
Erkeklerin iddialı, sert ve maddi başarılara 
odaklanmış olması, kadınların daha 
mütevazı, yumuşak ve yaşam kalitesiyle ilgili 
olması beklenir. ABD ve Japon toplumu 
erillikte yüksek bir dereceye sahiptir.

Uncertainity avoidance UAI 
(Belirsizlikten kaçış)
Bir kültürün üyelerinin belirsiz veya 
bilinmeyen durumların tehdidini ne ölçüde   
hissettikleridir. Yurtdışı planlarınızı yaparken 
eğitim danışmanınıza her türlü ayrıntıyı 
soruyor olmanız bundandır çünkü bizim 
kültürümüz bu alanda dünyanın en yüksek 
skoruna sahip kültürlerinden biridir. Atlas 
danışmanınıza detay sorular sormanızın 
sebebi çoğunlukla budur.

Long term vs short term orientation LTO 
(Uzun veya kısa Erimli Odaklılık)
Kısa Erimli Odaklılık, geçmiş ve şimdiye 
ilişkin, özellikle geleneğe saygı, “ün’ün 
korunması ve toplumsal yükümlülüklerin 
yerine getirilmesi gibi erdemlerin teşvik 
edilmesidir.” Uzun Erimli Odak, sebat, azimle 
çalışma, tutumluluk, utanç ve ilişkilere saygı 
gibi dinamik, geleceğe dönük bir anlayışı 
işaret eden değerlerden oluşur. Kısa erimli 
odak konusunda, Brezilya, Hong Kong, 
Tayvan, Japonya ve Güney Kore gibi kültürler 
diğer kutupta ise Batı Afrika, Kanada ve 
Pakistan bulunur.

Kültürler Arası Farklar
Rahmi Mesud YILMAZ • Direktör Detaylı bilgi için mesud@atlasedu.com

Eğitim Rehberi

Gittiğiniz ülkedeki insanların; davranış biçimleri, yemek 
alışkanlıkları, temizlik anlayışları, komşuluk ve arkadaşlık 
ilişkileri iletişim tarzları gibi şeylerin yabancı gelmesi sizi bazen 
karamsar yapar ve biraz da hayal kırıklığına uğratabilir.
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En Popüler Uluslararası Dil Okullarının
Online Programları ile İngilizce Eğitiminize 
Ara Vermeyin!

Onur AKIN • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için onur@atlasedu.com

İngilizcesini Geliştirmek isteyen Öğrenciler ya da 
Profesyoneller
Eğitim kurumlarının kapalı olduğu şu dönemde evde geçirdiğimiz 
zamanı İngilizcenize yatırım yaparak değerlendirebilirsiniz. İsterseniz 
Genel İngilizce İsterseniz İş İngilizcesi Dersleri alabilirsiniz.

Yurtdışında ya da Türkiye’de Dil Eğitimi Planlayan Öğrenciler
Yurtdışına seyahat edemediğimiz şu dönemde mevcut birkiminizi 
hızlı bir çalışmayla güncelleyip, unuttuklarınızı hatırlayabilir, 
yurtdışına gittiğinizde, katılacağınız program öncesinde, gireceğiniz 

sınavlarda seviyenizi daha iyi yansıtabilirsiniz. Interaktif online dersler 
ile  pratik yapma ve dil becerenizi aktive etme şansına sahip olabilir, 
İngilizce kullanma konusunda kendinize güveninizi arttırabilirsiniz.

Yurtdışında Üniversite ya da Master Eğitimi Planlayan 
Öğrenciler
Eylül döneminde üniversite ya da master eğitimine başlayacak 
öğrenciler seviyenize ve hedef skorunuza göre planlanmış IELTS/PTE/
TOEFL dersleri ile başvurularınızın ya da kabullerinizin gerektirdiği 
sınav skorlarına vakit kaybetmeden erişebilirsiniz.

Evden çıkmadan İngilizce eğitiminize ya da sınav hazırlığınıza devam edin. 
İngiltere, Amerika ve Kanada gibi ülkelerin en popüler dil okulları ve en iyi 
hocaları evinizde. Üstelik interaktif online derslerle dünyanın heryerinden 

arkadaşlar edinebilir, pratik yapabilirsiniz.
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Online Eğitim Programları

OKUL ADI
Haftalık 

Ders 
Saati

Para 
Birimi

Süreler (Hafta) & Fiyatlar Kayıt 
Ücreti     Promosyon Promosyon 

Bitiş Tarihi AÇIKLAMALAR
4 8 12 16 20 24

ILAC 30 CAD 400 800 1200 1600 2000 2400 100 Haftalık 100 
CAD 30-Apr

Min. Kayıt süresi 4 Hafta, 24 Haftalık kayıtlarda seyahat kısıtlamaları kalktığıda 
extra ücret ödemeden eğitime Kanada’da devam etme imkanı. 2 Farklı Tame 
Table 15:30-20:30 / 18:30-23:30 General English, Business English, Pathway, 
Junior Programs, IELTS & TOEFL, Sınıf Mevcudu 15-16

EC 10 EUR 316 632 948 1264 1580 1896 0
Haftalık 99 
EUR yerine 

79 EURO
12-Apr Min. Kayıt süresi 1 Hafta, 6 Farklı Timetable Başlangıç Saatleri 03:00, 07:00, 

11:00 15:00, 19:00, 23:00, Alt yaş sınırı 16, Sınıf Mevcudu 8

EUROCENTRES 10 GBP 520 1040 1560 2080 2600 3120 0 Min. Kayıt süresi 1 Hafta, Farklı Timetable Başlangıç Saatleri 11:00, 16:00, 18:00 
Ortalama Sınıf Mevcudu 7 Intensive English, Intensive IELTS

IH LONDON 15 GBP 624 1248 1872 2496 3120 3744 0 20% Min kayıt süresi 1 hafta Tame Table: 12:00-15:00 Alt Yaş Sınırı 16 Maximum Sınıf 
Mevcudu 8 General English

IH LONDON 20 GBP 656 20% Program süresi 4 hafta Tame Table: 12:00-15:00/16:15-19:00 Alt Yaş Sınırı 16 
Maximum Sınıf Mevcudu 10 IELTS

NCG 5 GBP 240 480 720 960 1200 1440 0 Min. Kayıt süresi 1 hafta, ana eğitim time table 09:00 12:20 seçmeli dersler: 
13:00:14:00-14:30-15:30

NCG 10 GBP 320 620 920 1220 1520 1820 0 Min. Kayıt süresi 1 hafta, ana eğitim time table 09:00-12:20 secmeli dersler: 
13:00:14:00-14:30-15:30

NCG 15 GBP 400 800 1200 1600 2000 2400 0 Min. Kayıt süresi 1 hafta, ana eğitim time table 09:00-12:20 secmeli dersler: 
13:00:14:00-14:30-15:30

Oxford 
International 5 GBP 280 560 840 1120 1400 1680 0 Min kayıt süresi 1 hafta  başlangıc saatleri: 10:00,13:00,16:00,17:00,19:00, 

20:00, 22:00, 23:00 Alt Yaş Sınırı 16 Maximum Sınıf Mevcudu 10 General English

ISI Dublin 15 EUR 240 480 720 960 1200 1440 0
Min kayıt süresi 1 hafta başlangıç saatleri (UK zone) 09:00-12:20, seçmeli dersler 
12:25-13:25, öğleden sonra başlangıç saatleri 13:30-16:50 (UK zone) Alt Yaş 
Sınırı 16 Maximum Sınıf Mevcudu 15

ISI Dublin 20 EUR 320 640 960 1280 1600 1920 0
Min kayıt süresi 1 hafta başlangıç saatleri (UK zone) 09:00-12:20, secmeli dersler 
12:25-13:25, öğleden sonra başlangıç saatleri 13:30-16:50 (UK zone) Alt Yaş 
Sınırı 16 Maximum Sınıf Mevcudu 15

Stafford House 
Amerika 25 USD 1008 2016 2808 3744 4680 5040 150 40% 31-May

Min. Kayıt süresi 2 Hafta, 24 Haftalık kayıtlarda seyahat kısıtlamaları kalktığıda 
extra ücret ödemeden eğitime Amerika’da devam etme imkanı Alt Yaş Sınırı 
16 Maximum Sınıf Mevcudu max. 15 başlangıç saatleri:(Türkiye saati) Chicago: 
16:50, Boston: 15:50, San Diego: 18:50 promosyondan faydalanmak için kurs 
başlangıç tarihleri Nisan ve Mayıs ayı içinde olmalıdır.

Stafford House 
Brighton ve 
Canterbury

20 GBP 684 1368 1944 2592 3240 3240 50 40% 31-May

Min. Kayıt süresi 2 Hafta, 24 Haftalık kayıtlarda seyahat kısıtlamaları kalktığıda 
extra ücret ödemeden eğitime İngiltere’de devam etme imkanı Alt Yaş Sınırı  16 
Maximum Sınıf Mevcudu 15 başlangıç saati (Türkiye saati): 10:50 promosyondan 
faydalanmak için kurs başlangıç tarihleri Nisan ve Mayıs ayı içinde olmalıdır.

Stafford House 
Cambridge 20 GBP 708 1416 1980 2640 3300 3456 50 40% 31-May

Min. Kayıt süresi 2 Hafta, 24 Haftalık kayıtlarda seyahat kısıtlamaları kalktığıda 
extra ücret ödemeden eğitime İngiltere’de devam etme imkanı Alt Yaş Sınırı  16 
Maximum Sınıf Mevcudu 15 başlangıç saati (Türkiye saati): 10:50 promosyondan 
faydalanmak için kurs başlangıç tarihleri Nisan ve Mayıs ayı içinde olmalıdır.

Stafford House 
London 20 GBP 732 1464 2052 2736 3420 3528 50 40% 31-May

Min. Kayıt süresi 2 Hafta, 24 Haftalık kayıtlarda seyahat kısıtlamaları kalktığında 
extra ücret ödemeden eğitime İngiltere’de devam etme imkanı Alt Yaş Sınırı 16 
Maximum Sınıf Mevcudu 15 başlangıç saati (Türkiye saati): 10:50 promosyondan 
faydalanmak için kurs başlangıç tarihleri Nisan ve Mayıs ayı içinde olmalıdır.

Stafford House 
Toronto 20 CAD 792 1584 2232 2976 3720 4032 175 40% 31-May

Min. Kayıt süresi 2 Hafta, 24 Haftalık kayıtlarda seyahat kısıtlamaları kalktığıda 
extra ücret ödemeden eğitime İngiltere’de devam etme imkanı Alt Yaş Sınırı  16 
Maximum Sınıf Mevcudu 15 başlangıç saati (Türkiye saati): 15:50, promosyondan 
faydalanmak için kurs başlangıç tarihleri Nisan ve Mayıs ayı içinde olmalıdır.

CES İngiltere-
İrlanda 10 GBP 250 490 730 970 1210 1450 0 1-May Min. Kayıt Süresi 1 hafta, alt yaş sınırı 16, maksimum sınıf mevcudu 14 ders 

başlangıç saatleri:12:00-14:00 (Türkiye saati ile)

CES İngiltere-
İrlanda 15 GBP 408 788 1192 1584 1976 2368 0 1-May Min. Kayıt Süresi 1 hafta, alt yaş sınırı 16, maksimum sınıf mevcudu 14 ders 

başlangıç saatleri:12:00-14:00 seçmeli dersler: 17:00-17:50 (Türkiye saati ile)

CES Toronto 10 CAD 420 820 1220 1620 2020 2420 0 1-May Min. Kayıt Süresi 1 hafta, alt yaş sınırı 16, maksimum sınıf mevcudu 14 ders 
başlangıç saatleri:16:00-17:50 (Türkiye saati ile)

IH Bristol 15 GBP 600 840 1260 1680 2100 2520 0
Min. Kayıt süresi 1 hafta, alt yaş sınırı 16 maksimum sınıf mevcudu 12  sabah 
ders başlangıç saatleri: 11:00-14:30, öğleden sonra başlangıç saatleri: 16:00-
17:30 (Türkiye saati ile)

Anglo Continental 4 GBP 290 0 Program süresi 4 hafta Time Table: Çarşamba:13:30-15:00, Cumartesi: 13:30-
15:00 (Türkiye saati) minumum yaş sınırı 16, sınıf mevcudu max. 15

CLLC 20 CAD 710 1270 1830 2390 2950 3510 175 35%+10% Minumum kayıt süresi 1 hafta, alt yaş sınırı 15 maksimum sınıf mevcudu 12 ders 
başlangıç saatleri: 17:30-19:15, 20:00-21:00 (Türkiye saati ile)
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Yurtdışında dil eğitimi almaya karar vermiş birçok kişi için, birbirine 
benzer özelliklerle tanıtılan okullar arasında tercih yapmak oldukça 
zordur. Elbette size verilen tavsiyeleri dikkate almalısınız ancak herkes 
için “en doğru ülke”, “en uygun şehir”, “en ideal okul” aynı değildir. 
Yurtdışında dil eğitimi almaya karar verdiniz. Peki kendiniz için en iyi 
okul tercihini nasıl yapacaksınız? İşte size birkaç ipucu...

Nasıl bir okul tercih etmeli?

Zincir Dil Okulları 
Dünyanın çeşitli ülkelerinde ve şehirlerinde şubeleri olan, her 
merkezinde belirli bir kalite standardı ve eğitim sistemi uygulayan, 
markalaşmış ve kurumsallaşmış organizasyonlardır. Öğrenciler 
merkezler arası geçiş yapabilir. Büyük organizasyonlar olmaları ve geniş 
tanıtım kanalları sebebi ile genellikle ulusal dağılım dengelidir. Yüksek 
öğrenci sirkülasyonundan ötürü yıl boyunca cazip promosyonlar ve 
öğrenciler için ek faydalar sunabilirler. 

Butik, Bağımsız Dil Okulları 
Tek merkezli daha yerel okullardır. Genellikle okul sahipleri eğitimin ve 
işleyişin içindedir, eğitim kadrosu sık değişmez. Genellikle daha az Türk 
öğrenci vardır. Okul ortamında bireysel ilgi ve samimiyet ön plandadır.

Üniversiteler 
Üniversitenin ve kampüsün imkanlarından yerel öğrencilerle birlikte 
faydalanma şansı en önemli avantajıdır. Eğitim standartları yüksek 
olup özellikle akademik amaçlarla dil öğrenmek isteyen öğrenciler 
için uygundur. Eğitimci kaliteleri ve öğrenci profilleri yüksektir. Ulusal 
dağılım dezavantajlı olabilir.

Bütçenizi doğru kullanın…

Dil okulu seçiminde en önemli noktalardan biri de eğitimin kalitesi 
ve maliyeti arasındaki ilişkidir. Maliyetler yükseldikçe beklentilerimizin 
de artması doğaldır. Öğrencilerin en memnun olduğu okullar, kendi 
maliyet kategorilerinde beklentilerin üzerine çıkabilen okullardır. 
Bununla birlikte her zaman daha pahalı okul daha kaliteli okul 
anlamına gelmez. Önemli olan sizin için uygun fiyat kategorisi  
içerisinde beklentilerinizi en üst seviyede karşılayacak okulu 
seçebilmektir.

Eğitiminizin toplam maliyetini sizin seçeceğiniz kriterler 
belirlemektedir. Eğitim alacağınız şehir, okul program yoğunluğu, 
derslerinizin öğleden önce ya da sonra olması, konaklama seçiminiz, 
yaşam tarzınız, sigorta ve uçak bileti masrafları maliyeti şekillendiren en 
önemli unsurlardır. Seçeceğiniz dil okulunun ücreti toplam maliyetler 
içerisinde sadece bir kalemdir. Ancak seçtiğiniz okul, İngilizcenizin 
ilerleme hızından, kaldığınız konaklamaya, sosyal çevrenizden, günlük 
yaşamınıza kadar pek çok alanda sizi etkiler. 

Daha düşük standartlarda bir dil okulu seçmenizin toplam bütçenizde 
yaratacağı fark, toplam deneyiminizde yaratacağı farktan çok daha 
küçüktür. Maliyetleri düşürmek için daha ekonomik lokasyonlar, part 
time çalışabileceğiniz ülkeler, indirimli okullar ya da öğleden sonra 
programları tercih edebilirsiniz. Birçok dil okulu sundukları dönemsel 
promosyonlarla öğrencilere indirimli fiyatlarla eğitim alma imkanı 
sunmaktadır. Kayıt işlemlerinizi erken yaptırmanız okul indirimlerinden 
faydalanmanın yanı sıra uçak biletinizi ve seyahatinizi de daha ucuza 
mal etmenizi sağlayacaktır.

Her Yönüyle Yurtdışında
Dil Eğitimi
Gülşah SARAÇ • Kadıköy Şube Müdürü
Detaylı bilgi için gulsah@atlasedu.com

Yurtdışında eğitim almak, çok iyi bir dil 
seviyesinin yanı sıra, farklı bakış açıları
ve küresel kimlik kazandırır.

Aynı zamanda sosyal donanımınızı
ve kültürel zenginliğinizi arttırır.
Bugünün ve geleceğin global
ekonomisinde daha iyi iş ve
kariyer fırsatları yaratır.
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Okulların eğitim 
standartları 
hakkında doğru
bilgi alın!
Okulların kur ve seviye atlama sistemi, 
öğretmen kadrosu, öğrenci profili, eğitim 
yöntemleri, sundukları program çeşitliliği, 
müfredatları, kullandıkları kaynaklar, 
fiziksel imkanlar, sınıf mevcutları, teknolojik 
donanımları eğitim standartlarını oluşturan 
faktörler arasındadır. English UK, British 
Council, Quality English, IALC, Eaquals, 
Accet, Feltom, Languages Canada, MEI 
gibi akreditasyonlar okulların sağlamaları 
gereken minimum standartlara sahip 
olduklarının göstergesidir.

Sahip olabileceğiniz ek 
faydaları öğrenin!

Dil okulunuzu seçerken okulun sunacağı 
seçmeli ders yelpazesi, ücretsiz ek 
dersler, konuşma kulüpleri, gezi ve 
sosyal aktiviteler, online eğitim portalları, 
üniversite geçiş şartları gibi ek faydaları da 
göz önünde bulundurabilirsiniz. 

Ulusal dağılım dengesine 
önem verin!

Yeni bir dil öğrenmenin en sancılı 
yanlarından biri, henüz sınırlı bir seviyede 
kullanabildiğiniz bu dilin iletişim ihtiyacınızı 
duygusal ve sosyal olarak karşılamıyor 
olmasıdır. Ülke özlemi ile de birleşen bu 
faktör  birçok öğrenciyi kendi milletinden 
arkadaşlarla sosyalleşmeye yönlendirebilir. 
Dolayısıyla gideceğiniz okul ve şehirde 
çok fazla Türk ya da her hangi bir ulusun 
ağırlıkta olması dezavantaj yaratır. 
Seçeceğiniz okulun ulusal dağılımı 
hakkında önceden bilgi almanız sonradan 
hayal kırıklığı yaşamanızı engeller.

Farklı Amaçlar için Farklı 
Program Seçenekleri

• Genel İngilizce (Standart ya da Yoğun 
 Programlar)
• Akademik İngilizce
• İş İngilizcesi (Medikal İngilizce, Hukuk 
 İngilizcesi)
• Sınav Hazırlık Programları (IELTS, TOEFL,
  PTE...)
• 30+, 40+, 50+ yaş gruplarına göre 
 programlar
• Yönetici ve İş İnsanlarına göre programlar
• 18 yaş altı öğrencilere yönelik aktivite ve 
 gezilerin de dahil olduğu paket 
 programlar

Nerede eğitim almaktan
mutlu olacağınızı düşünün!
Hem gideceğiniz şehrin beklentinizi karşılıyor olması, hem de okulun şehir içindeki konumu 
önemlidir. Büyük metropoller, hareketli şehirler sosyal ve kültürel anlamda daha zengin 
bir deneyim yaşamanıza olanak sağlar. Küçük şehir ya da kasabalar, daha sakin bir yaşam 
tarzı sunar, eğitiminize daha kolay konsantre olma imkanı yaratır, konaklama ve yaşam 
giderlerinizi de azaltır.

Seçeceğinizi okulun merkezi bir konumda olması, okul dışındaki sosyal hayatiniz için avantaj 
oluşturur. Eğer aynı zamanda merkezde yaşamayı planlarsanız konaklama maliyetleriniz 
yüksek olacaktır. Şehir merkezi dışında yaşamayı tercih ederseniz ulaşım için daha fazla 
zaman harcamanız gerekebilir. Genellikle merkez dışında konumlanmış okullar için 
konaklama ve okul arasındaki ulaşım daha rahattır.
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Konaklama Seçenekleri

Aile Yanında Konaklama
Okulların sürekli çalıştığı güvenilir ailelerdir.
Dili ve kültürü daha yakından tanıma ve pratik yapma olanağı yaratır
Genellikle okula ulaşım için toplu taşıma kullanmak gerekir.
Ailenin yaşam tarzına ve ev şartlarına uyum gerektirir.
Tek kişilik odada kalıp ve öğünlerinizi aile ile alabilirsiniz.

Yurt
Daha özgür ve konforlu bir yaşam alanı sağlar.
Genellikle daha merkezi konumda ve okullara daha yakın mesafededir
Paylaşımlı ya da tek kişilik oda ve banyo seçenekleri vardır.
Yemekli ya da yemeksiz, ortak mutfak kullanımı imkanı olabilir.
Aile yanında konaklamaya göre daha maliyetlidir.

Ev Paylaşımı
Tek kişilik ya da paylaşımlı odalarda kalınır.
Evdeki ortak alanları diğer öğrenciler ile paylaşılır.

Süre Gider Kalemleri İngiltere £ Amerika US $ Kanada CA $ Avustralya AU $ İrlanda €

3 Ay         

Eğitim   1200 - 5000   1300- 6500   2700- 6000   2500 - 6000 1700- 2500

Konaklama   1680 - 4800   3600 - 7200   2400 - 5400  3600 - 6000   2100 - 3000

Uçak Bileti   200 - 500 1000 - 2000 1000 -2000 1300 - 2000   300 - 400

Toplam  3080- 10300  5900- 15700   6100 - 13400   7400 - 14000  4100- 5900

6 Ay    

Eğitim   2300- 10000   2600 - 13000  4500 - 12000  5000 - 12000 2550- 4500

Konaklama   3360 - 9600  7200 - 14400   4800 - 10800 7200-12000  4200- 6000 

Uçak Bileti   200 - 500 1000 - 2000 1000 -2000 1300 - 2000   300-400

Toplam   5860 - 20100  10800 - 29400   10300 - 24800   13500 - 26000   7050 – 10900

9 Ay           

Eğitim   3200- 15000   3900 – 20.000   6500 - 18000   7500 - 18000   6500- 4000

Konaklama   5040- 14400   10800 - 21600   7200 - 16200   10800- 18000   6300- 9000

Uçak Bileti   200 - 500 1000 - 2000 1000 -2000 1300 - 2000   300-400

Toplam   8440 - 29900   15700 - 43600   14700 - 36200  19600 - 38000 13100- 13400

Ne Kadar Süre Eğitim Almalıyım?

Maliyetler

Konaklama Seçenekleri

Aile Yanında Konaklama
Okulların sürekli çalıştığı güvenilir ailelerdir.
Dili ve kültürü daha yakından tanıma ve pratik yapma olanağı yaratır
Genellikle okula ulaşım için toplu taşıma kullanmak gerekir.
Ailenin yaşam tarzına ve ev şartlarına uyum gerektirir.
Tek kişilik odada kalıp ve öğünlerinizi aile ile alabilirsiniz.

Yurt
Daha özgür ve konforlu bir yaşam alanı sağlar.
Genellikle daha merkezi konumda ve okullara daha yakın mesafededir
Paylaşımlı ya da tek kişilik oda ve banyo seçenekleri vardır.
Yemekli ya da yemeksiz, ortak mutfak kullanımı imkanı olabilir.
Aile yanında konaklamaya göre daha maliyetlidir.

Ev Paylaşımı
Tek kişilik ya da paylaşımlı odalarda kalınır.
Evdeki ortak alanları diğer öğrenciler ile paylaşılır.

Süre Gider Kalemleri İngiltere £ Amerika US $ Kanada CA $ Avustralya AU $ İrlanda €

3 Ay         

Eğitim   1200 - 5000   1300- 6500   2700- 6000   2500 - 6000 1700- 2500

Konaklama   1680 - 4800   3600 - 7200   2400 - 5400  3600 - 6000   2100 - 3000

Uçak Bileti   200 - 500 1000 - 2000 1000 -2000 1300 - 2000   300 - 400

Toplam  3080- 10300  5900- 15700   6100 - 13400   7400 - 14000  4100- 5900

6 Ay    

Eğitim   2300- 10000   2600 - 13000  4500 - 12000  5000 - 12000 2550- 4500

Konaklama   3360 - 9600  7200 - 14400   4800 - 10800 7200-12000  4200- 6000 

Uçak Bileti   200 - 500 1000 - 2000 1000 -2000 1300 - 2000   300-400

Toplam   5860 - 20100  10800 - 29400   10300 - 24800   13500 - 26000   7050 – 10900

9 Ay           

Eğitim   3200- 15000   3900 – 20.000   6500 - 18000   7500 - 18000   6500- 4000

Konaklama   5040- 14400   10800 - 21600   7200 - 16200   10800- 18000   6300- 9000

Uçak Bileti   200 - 500 1000 - 2000 1000 -2000 1300 - 2000   300-400

Toplam   8440 - 29900   15700 - 43600   14700 - 36200  19600 - 38000 13100- 13400

Ne Kadar Süre Eğitim Almalıyım?

Maliyetler

Dil okulu seçerken nelere dikkat etmeli?

• Konumu ve şehir merkezine mesafesi
• Türk öğrenci oranı ve genel ulus dağılımı
• Ders Programı (Sabah/Öğle Zaman Çizelgesi), seçmeli ders skalası
• Teknolojik donanım ve fiziksel imkanlar (kafeterya, kütüphane
 ve diğer sosyal alanlar)
• Sınıf Mevcutları, yoğun ve düşük sezonda ortalama
 öğrenci ve açılan kur sayıları  
• Kullanılan kaynaklar, online portal ve eğitim
 imkanları
• Kur geçme politikası ve süresi
• Maliyet ve Güncel İndirimler,
 İptal ve İade Politikaları
• Akreditasyonlar
• Konaklama seçenekleri ve
 müsaitlik durumları
• Sosyal aktivite programı
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İngilizce Seviyenizi Ölçen Sınavlar

Anadili İngilizce olan ülkelerde lisans, 
yüksek lisans, doktora eğitimi 
almak ya da çalışmak isteyenlerin 

İngilizce seviyelerini dil yeterlilik sınavları 
ile kanıtlaması gerekmektedir. Bu sınavlar 
arasında başta IELTS ve TOEFL olmak üzere çok 
sayıda sınav sistemi bulunmaktadır. 

Gökçe ULUPINAR • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için gokce@atlasedu.com

IELTS (International English Language Testing System)
Kişilerin İngilizce seviyelerini belirlemesi için uluslararası 
geçerliliğe sahip olan sınav sistemidir. British Council tarafından 
düzenlenmektedir. Sınav akademik ve genel amaçlı olmak üzere 
2 türden oluşmaktadır. İngilizce konuşulan bir ülkede eğitim 
almak isteyen öğrencilerin akademik amaçlı dil sınavına girmeleri 
gerekmektedir. Akademik çalışma yapmayı amaçlamayanlar genel 
sınav türünü alabilir.

Sınav Yapısı
Dinleme, Okuma, Yazma ve Konuşma ( Listening, Reading, Writing, 
and Speaking) aşamalarından oluşmaktadır. Sınavın seviye 
değerlendirmeleri ise her bölüm için 1-9 arasında tam ve buçuklu 
olarak  (6.0-6.5) puanlanır ve tüm puanlar Genel Puanı (Overall Band 
Score) oluşturur.
Dinleme (Listening): Toplamda 4 dinleme kaydı ve 40 sorudan 
oluşur. 40 dk süre verilir.
Okuma (Reading): 40 sorudan oluşur. 60 dk süre verilir.
Yazma (Writing): 2 adet essay (deneme) yazmanız istenir. 1. bölüm 
20 dakika, 2. bölüm 40 dakika olmak üzere toplam 60 dakika süre 
verilir.

Sınav Süresi 3 saat

Sınav Ücreti 1100 TL (Akademik, Genel, Bilgisayar, Kağıt-Kalem) 
  1735 TL (UKVI)

Puan Skalası 1-9

Sonuçların Açıklanma Süresi 13 gün ( kağıt-kalem) / 7 gün (Bilgisayarlı)

Sonuçların Gönderim Süresi 14- 20 gün ( kağıt-kalem) / 8-14 gün (Bilgisayarlı)

Sınav Başvuru Linki https://www.britishcouncil.org.tr/exam/ielts/book-test
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Konuşma (Speaking): Konuşma bölümü sertifikalı bir IELTS 
uzmanıyla gerçekleşir. Sınavda karşılıklı ve gerçek hayatta 
karşılaşacağınız türden bir konuşma olacaktır. Farklı aksanlar 
kullanılabilir.  Sınav kaydedilecektir. Konuşma sınavı 3 bölümden oluşur 
ve 11-14 Dakika sürer.

1. Bölümde kendinizi tanıtır, ev, aile, iş, eğitim ve hobileriniz gibi genel 
konularda soruları cevaplandırısrınız. 2. bölümde belli bir konuda 
konuşmanız istenir. 3. Bölümde ise Sınav görevlisi Bölüm 2'nin konusu 
ile ilgili ilave sorular soracaktır. Bu sorular size daha soyut konular ve 
fikirleri tartışma fırsatı sunmak için hazırlanmıştır.

IELTS for UK Visas and Immigration (UKVI)
(Birleşik Krallık Vizesi ve Göçmenlik)
Nisan 2015’ten itibaren geçerli olan bu test türü, UKVI’ın Secure English 
Language Test (SELT) listesinde yer almaktadır akademik programı 
öncesinde “pre sessional English” ya da “foundation” programı okuması 
gereken  öğrencilerin UKVI tarafından yetkilendirilen bir sınav 
merkezinde sınavı alması gerekmektedir. 

TOEFL (Test of a English as a Foreign Language) TOEFL
Educational Testing Services (ETS) tarafından düzenlenen ve Amerikan 
İngilizcesini akademik düzeyde kullanabilmeyi ölçen bir sınav 
sistemidir.

Sınav Süresi 3,5 saat

Sınav Ücreti 180 USD

Puan Skalası 0-120

Sonuçların Açıklanma Süresi 6 gün

Sonuçların Gönderim Süresi 11+ gün

Sınav Başvuru Linki https://www.ets.org/tr/toefl/ibt/register

Sınav Yapısı
Sınav 4 aşamadan oluşur; Dinleme, Okuma, Yazma ve Konuşma. 
(Listening, Reading, Writing, Speaking) Seviye değerlendirmeleri her 
bölüm için 0-30 arasında puanlanır ve tüm puanlar Toplam Skoru (0-
120) oluşturur.
Okuma (Reading): 54-72 dakika süre verilir, 30-40 soru’dan oluşur. 
Dinleme (Listening): 41-57 dakika süre verilir.
Konuşma (Speaking): 17 dakika süre verilir. 4 görevden oluşur. Bilinen 
bir konu ile ilgili fikir belirtme, okuma ve dinleme görevlerine göre konuşma.
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Cambridge English First (FCE):
İngilizce konuşulan bir ülkede  eğitim alabilecek ya da çalışabilecek 
düzeyde İngilizce seviyenizi gösterir. Avrupa Dil Ortak Kriterlerine göre 
yeterlilik seviyesi B2 (Üst Orta Seviye-Upper Intermediate)’dir. Sınav;  
Okuma, Yazma, İngilizce kullanımı, Dinleme ve Konuşma olarak 5 
bölümden oluşur. 

Cambridge English Advanced (CEA): Avrupa Dil Ortak 
Kriterlerine göre yeterlilik seviyesi C1 (İleri Seviye-Advanced)’dir. 
İngilizce konuşulan ülkelerde mesleki ya da akademik olarak ileri  
seviyede ingilizce konuşabilen 0adayların girdiği sınav türüdür. Sınav; 
Okuma, Yazma, İngilizce Kullanımı, Dinleme ve Konuşma olarak 5 
bölümden oluşur. 

Cambridge English Proficiency (CPE): 
Avrupa Dil Ortak Kriterlerine göre yeterlilik seviyesi C2 (Yetkin Seviye-
Proficient)’dir. İngilizce’ye tamamen hakim olan gerek akademik 
gerekse profesyonel çalışmalarda akıcı bir şekilde konuşan adayların 
girdiği sınav türüdür. Sınav; Okuma, Yazma, İngilizce Kullanımı ve 
Dinleme olarak 4 bölümden oluşur.

Sınav Süresi 3,5 saat

Puan Skalası 160-179

Sonuçların Açıklanma Süresi 4-6 hafta (kağıt-kalem) / 2-3 hafta (Bilgisayarlı)

Sınav Süresi 3-4 saat

Puan Skalası 180-199

Sınav Süresi 4 saat

Puan Skalası 200-230

Yazma (Writing): 50 dakika 2 görev Okuma ve dinleme görevlerine 
göre kompozisyon yanıtları yazma, yazarak bir fikri destekleme.

PTE (Pearson Test of English) 
PTE Dinleme, Okuma, Yazma ve Konuşma (Listening, Reading, Writing, 
Speaking) olarak 4 bölümden oluşan ve Akademik ve Genel olarak 2 
türden oluşan bilgisayar tabanlı bir sınavdır. 

Sınav Yapısı
Seviye değerlendirmeleri her bölüm için 10-90 puan aralığında olup 
tüm puanların ortalaması hesaplanarak toplam skoru (10-90) oluşturur. 

Birinci Bölüm: Konuşma ve yazma bölümlerinden oluşur. (77-93 
dakika sürmektedir). Kişisel Tanıtım, Sesli Okuma, Cümle Tekrarı, Resim 
Betimleme, Tekrar Anlatma, Kısa Sorulara Cevap Verme, Yazılı Metni 
Özetleme, Makale Yazma içerir.

İkinci Bölüm: Okuma bölümüdür. (32-41 dakika sürmektedir). 
Çoktan Seçmeli - Tek Yanıt Çoktan Seçmeli - Birden Fazla Cevap 
Seçme, Paragraf Sıralama, Boşluk Doldurma, Okuma ve Yazma - Boşluk 
Doldurma içerir.
Üçüncü Bölüm: Dinleme bölümüdür. (45-57 dakika sürmektedir). 
Sözlü Metni Özetleme, Çoktan Seçmeli - Çoklu Yanıt, Boşluk Doldurma, 
Doğru Özeti Seçme, Çoktan Seçmeli - Tek Yanıt, Eksik Kelimeyi Seçme, 
Yanlış Kelimeleri Seçme, Söyleneni Yazma içerir.

TOEIC (Test of English for International Communication) 
ETS tarafından düzenlenen ve daha çok kişilerin İş İngilizcesine yönelik 
iletişim becerilerini ölçen bir sınav türüdür. TOEIC’in amacı kurumsal 
şirketlerde çalışan personellerin mesleki anlamda İngilizce yeterliliğini 
ölçmektir.

Sınav Yapısı
Okuma Bölümü 75 dakikalık bu bölüm toplam 100 sorudan oluşur. Bu 
100 soru 3 farklı kısıma ayrılmıştır. Bunlar: cümle ve metin tamamlama 
ile  okuduğunu anlama bölümleridir. Dinleme Bölümü 45 dakikalık 
bu bölüm toplam 100 sorudan oluşur. Bu 100 soru 4 farklı kısıma 
ayrılmıştır. Bunlar; resim tanımlama, soru/cevap, kısa diyalog (karşılıklı 
konuşma) ve tek kişilik kısa konuşmalardır.

CAMBRIDGE EXAMS (PET/FCE/CAE/CPE) 
Cambridge Üniversitesi Genel İngilizce yeterlilik sınavlarıdır ve 
sınavı başarıyla geçen katılımcılara University of Cambridge Esol 
Examinations Sertifikası verilir.

Cambridge English - Preliminary English Test (PET):  
Günlük  İngilizce’yi kullanabildiğinizi gösterir. Avrupa Dil Ortak 
Kriterlerine  göre yeterlilik seviyesi B1 (Orta Seviye-Intermediate) ‘dir. 
Sınav; Okuma, Yazma, Dinleme ve Konuşma olarak 4 bölümden oluşur 
ve  ortalama sınav süresi 2 saattir. 

Sınav Süresi 2 saat

Sınav Ücreti 85 USD

Puan Skalası 10-990

Sonuçların Açıklanma Süresi 6 gün

Sonuçların Gönderim Süresi 11+ gün

Sınav Başvuru Linki https://www.ets.org/toeic/test-takers

Sınav Süresi 3,5 saat

Sınav Ücreti 880 TL

Puan Skalası 10-90

Sonuçların Açıklanma Süresi 5 gün

Sınav Başvuru Linki https://tr.pearson.com/tr/pte-academic/sinava-kayit.html
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Yurtdışında dil eğitimi, sanılanın aksine 
yalnızca öğrenciler için dizayn edilmemiştir. 
Akademik eğitimini tamamlamış, iş 

hayatına atılmış ya da atılacak olan hatta emekli 
olmuş kişiler için de bir çok dil eğitim programı 
bulabilmek mümkün.

30 Yaş Üzeri Katılımcılar için Genel İngilizce Programları
İngilizceyi günlük hayatta kullanabilmek ve kendisini rahat bir 
şekilde ifade etmek isteyen 30 yaş ve üzeri kişiler, uluslararası 
ortamda ve özellikle kendi yaş grubundan öğrencilerle birlikte pratik 
yapabilecekleri Genel İngilizce programlarına katılabilirler. Bu tür 

programlar EC, Kaplan, LSI, London School of English, Wimbledon 
School of English gibi bir çok okul tarafından sunulmaktadır.

İş İngilizcesi Programları
İngilizce seviyeleri orta ve üzeri olmasına rağmen iş hayatı içinde 
toplantı, sunum, müzakere ve telefon görüşmeleri gibi durumlarda 
zorluk yaşayan iş insanları, profesyöneller, yöneticiler ya da yönetici 
adayları İş İniglizcesi programlarına katılabilir. Bu programlara Genel 
İngilizce eğitimi ile birlikte katılmak da mümkündür. Finans, İnsan 
Kaynakları, Pazarlama, Hukuk, Politika, Gazetecilik, IT, Mühendislik, 
Tıp, Havacılık, Bankacılık, Sekreterlik gibi farklı meslek grupları için 
tasarlanan İş İngilizcesi programları da vardır.

İş İngilizcesi programlarının maliyetlerine web sitemizden ya 
da Fiyat Listesi Kataloğumuzdan ulaşabilirsiniz.

https://atlasedu.com/atlas_fiyat_listeleri/is-ingilizcesi-kurslari-
fiyat-listesi.pdf

Yöneticilere Yönelik Executive İngilizce Programları
Farklı kademelerde ya da sektörlerde iş deneyimine sahip yöneticilere 

ve zamanı kısıtlı işadamlarına  yönelik hazırlanmış ingilizce eğitim 
programlarının en önemli özelliği müfredatın esnek ve kişinin 
ihtiyaçlarına göre düzenlenmesidir. Genellikle kurs kapsamı ve 
sınıflar katılımcıların doldurduğu özgeçmiş ve ihtiyaç analiz formları 
doğrultusunda belirlenir. Genelde yoğun ders saatlerinden oluşan 
bu programlarda, haftalık 20 ila 65 saat arası ders alınabilimektedir. 
Egitim programi; sadece ozel derslerden ibaret olabilecegi gibi , 
mevcudu 3 ile 8 arasında değişen grup dersleri yada özel dersler 
ve gurup dersleri  kombine sekilde olabilir.  Grup programları, farklı 
backgroundalara sahip yöneticilere, birbirleri ile deneyimlerini 
paylaşma, networklerini geliştirme ve daha çok pratik yapma imkanı 
sağlar. Kişiye göre tasarlanan özel derslerin en büyük faydası ise 
ihtiyaca göre belli alanlara odaklanma imkanı sağlamasıdır. Derslerin 

yanı sıra öğünlerin ve aktivitelerin de öğretmenler ile planlanması 
mümkündür. Şayet kısıtlı zaman diliminde yoğun bir programa ihtiyaç 
duyuyorsanız ve vaktinizin tamamını birebir ders alarak geçirmek 
istemiyorsanız combine programlar kapsamında, sabah saatlerinde 
3-4 kişilik grubunuzla beraber pratik yapıp tecrübelerinizi paylaşabilir, 
özel eğitmeninizle de eksik olduğunuz konularda yoğunlaşabilirsiniz. 
Executive Programların Sunulduğu seçkin partner okullarımız arasında 
The London School of English,  International House,  St. Giles 
International, Kaplan International, UC San Diego,  ILSC sıralanabilir.

Executive programların maliyetlerine web sitemizden ya da 
Fiyat Listesi Kataloğumuzdan ulaşabilirsiniz.

https://atlasedu.com/atlas_fiyat_listeleri/executive-ingilizce-
kurslari-fiyat-listesi.pdf

Özel Gruplar
Şirket personelleri için  faaliyette bulundukları sektörlere yönelik 
istenilen içerik, uzunluk  ve yoğunlukta  özel grup programları dizayn 
edilebilir.

30 Yaş Üstü Katılımcılar için
Yurtdışında Dil Eğitimi Seçenekleri

Bilge BOZKURT • Eğitim Danışmanı
Detaylı bilgi için bilge@atlasedu.com
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Hukuk İngilizcesi
Canan KARIŞAN • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için canankarisan@atlasedu.com

Eğitim Rehberi

Katılımcıların 
hukuki 

bağlamda 
İngilizce 

becerilerini 
geliştirmelerine 

ve uluslararası 
yasal sistemler 

hakkında 
bilgi sahibi 

olmalarına da 
fırsat tanır.

Günümüzde, her iş kolu ve meslek 
dalında olduğu gibi hukuk 
alanında da İngilizce’nin önemi 

son derece hızlı bir şekilde artıyor ve 
olmazsa olmaz hale geliyor.
Bunun sebebi, Türkiye’nin hızla dışa açılımı ve çok sayıda yabancı 
kuruluşun da ülkemizde yerleşik hale gelmesidir. Yabancılarla 
iş yapılan, yani onların dahil olduğu iş konularında mutlaka bir 

noktada “hukuk” olgusu ortaya çıkıyor. Şirket 
birleşmeleri, şirket satın almaları, sözleşme, kontrat, 
ana mukavele, dava dilekçeleri, davalar, hukuk 
danışmanlığı gibi konularda İngilizce’ye oldukça 
ihtiyaç duyuluyor. Yabancılarla yoğun iş yapan Türk 
firmaları İngilizce dilini hukuk alanında kullanabilen 
avukat ve hukukçulara ihtiyaç duyuyor. Yabancı dil 
bilmek, bir avukata iş dünyasında çok büyük bir 
artı özellik kazandırıyor. 

Genellikle yabancı dil gerektirmeyen bir göreve 
kıyasla en az 2-3 misli gelir getiriyor. İşini de büyük 
ölçüde garanti altına alma şansı veriyor. Bu husus, 
çok yakında daha da kuvvetli ve bariz şekilde 
geçerli olacak. Ülkemizde ise maalesef yeterli 
İngilizce eğitim verilemediği bilinen bir gerçektir. 

Eğer, bir hukukçu olarak sizin de bu eğitime ihtiyacınız varsa, bilhassa 
genç veya tecrübeli avukat ve hukukçuların bu eksikliğini süratle 
kapatmak için eğitim alabilecekleri doğru adrestesiniz.

Kimler katılmalı?
Hukuk İngilizcesi kursları hem hukuk öğrencilerinin ve yeni mezun 
avukatların hem de uluslararası alanda çalışan ve İngilizce’yi pratik 
olarak kullanmaya ihtiyaç duyan hukukçuların kariyerlerinde 
uzmanlaşmaları için gerekli olan bilgileri edindirmek üzere 
tasarlanmıştır.

Kursun içeriği
Hukuk İngilizcesi kursları, örnek olay incelemeleri, kanuni vaka 
analizleri, iletişim stratejileri, toplantı teknikleri ve müzakereler gibi 
hukukçular için gerekli bölümlerden oluşuyor. Sözleşme maddeleri 
hazırlama ve danışma mektubu yazma gibi alıştırmalar da bu 
kursların kapsamı içerisinde. Program süresince aynı zamanda 
eksikliğini hissettiğiniz dilbilgisi konularında da ciddi bir eğitim alma 
şansınız olacak.

Hukuk İngilizcesi kursları sayesinde “Genel İngilizce” dil becerilerinizi 
geliştirip, İngilizce sözcük dağarcığınızı genişleterek karşılaşacağınız 
resmi ve gayri resmi durumlarda iletişim becerilerinizi etkili bir 
şekilde kullanabilirsiniz. Bu kurslar katılımcıların hukuki bağlamda 
İngilizce becerilerini geliştirmelerine ve uluslararası yasal sistemler 
hakkında bilgi sahibi olmalarına da fırsat tanır.

• Hukuk üzerine daha rahat konuşmalar yapabilecek bir İngilizceniz olacak.
• Toplantı ve tartışmalarda daha etkin rol alabileceksiniz.
• Özellikle Uluslararası Hukuk alanlarındaki mesleki terimlerle ilgili 
 bilginiz güçlenecek.

• Çok daha akıcı ve doğru bir İngilizce konuşmaya başlayacaksınız.
• Telefonda İngilizce konuşma korkunuzu yeneceksiniz.
• Uluslararası bir ortamda rahat davranma ve etkili paylaşım 
 gücünüz artacak.

Kursun yararları

Hukuk İngilizcesi Programları
İNGİLTERE

Program Adı

Haftalık 
Hukuk  

İngilizcesi 
Ders Saati 

Süre (Hafta)

Ücretler (GBP)

BÖLGE OKUL ADI 
Eğitim Haftalık 

Konaklama Kayıt

CAMBRIDGE CAMBRIDGE LAW STUDIO Legal English Plus 21 3 2075 170 25

Legal English Intensive 30 1 1775 170 25

Drafting Commercial Agreements 24 4 gün 1875 170 25

LONDON KINGS EDUCATION English Plus Law 21 2-11 425 haftalık 206 85

21 11-23 389 haftalık 206 85

21 24+ 298 haftalık 206 85

WIMBLEDON SCHOOL OF ENGLISH Legal English with TOLES Preparation 28 1-4 384 haftalık 200 55

LONDON SCHOOL OF ENGLISH Legal English Course 20-30 24 3 1770 270 80

Legal English ;Commercial lawyers 30 1 1250 270 80

TOLES Test of Legal English Skills 24 1 590 270 80

AMERİKA

Program Adı

Haftalık 
Hukuk  

İngilizcesi 
Ders Saati 

Süre   (Hafta)

Ücretler ( USD)

BÖLGE OKUL ADI 
Eğitim Haftalık 

Konaklama Kayıt

SAN DIEGO UCSD Legal English for Business 15 4 2050 240-260 150

Legal English for Business 20 4 2300 240-260 150

Intensive Legal English 25 8 4000 240-260 150
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Kasabasından Metropolüne
Her Yerde İngilizce!
İşte İngiltere...
Emre OKKAY • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için emreokkay@atlasedu.com

İngilizce dil eğitimi için en popüler 
lokasyonlardan biri olan Birleşik Krallık, 
rakipleri ABD, Kanada, Avustralya, 
İrlanda ve Malta’ya göre birçok konuda 
avantajlar sunarken bunlardan belki de 
en önemlisi 10 bin kişilik bir kasabadan 
tutun da 10 milyon nüfuslu Londra’ya 
kadar bütün bölgelerde dil okuluna 
sahip olması. Yani İngiltere’yi (Birleşik 
Krallık) özel kılan yüzlerce farklı yapıdaki 
kasaba, şehir ve metropollerde eğitim 
fırsatı sunarak herkese uygun bir 
seçenek olanağı. 

Dünyanın en iyi eğitim sistemlerinden birine sahip olan ve 
onlarca prestijli üniversiteye ev sahipliği yapan Birleşik Krallık, 
aynı zamanda dil eğitimi için de en popüler ülkelerden. Her 

yıl onlarca farklı ülkeden milyonlarca öğrenciyi ağırlayan Ada Ülkesi’ne 
ülkemizden de çok sayıda öğrenci gidiyor. 

Başlıca Londra, Brighton, Bournemouth, Cambridge ve Oxford gibi 
şehirlerde dil eğitimine giden Türk öğrenciler, birçok faktörden dolayı 
Liverpool, Manchester, Bristol, York, Leeds, Cardiff gibi daha az popüler 
şehirleri de tercih ediyor. Bunların yanı sıra Türkler arasında çok 
popüler olmayan Eastbourne, Broadstairs, Hastings, Paignton, Chester 
gibi görece daha küçük bölgeler de talep görüyor. 

Ülkemizde en çok tercih edilen bölgelerin başında gelen Londra, 
en fazla sayıda okul ve konaklama seçeneğini sunuyor. Bunun yanı 
sıra ülkenin başkenti ve en büyük şehri olarak da çok özel yaşam 
standartlarına sahip. Çok lüks rezidans öğrenci yurtlarının yanı sıra 
yüzbinlerce aile de öğrencilere konaklama imkânı sunuyor. Aynı 
zamanda sosyalleşme adına da kültürel, sanatsal ve sportif açıdan çok 
fazla olanak sunan Londra’da öğrenciler için neredeyse her alanda 
sınırsız İngilizce pratiği yapma şansı mümkün.

Londra dışında en yaygın eğitim noktalarından Cambridge ve 
Oxford, dünyaca ünlü üniversiteleriyle binlerce akademik öğrenciye 
ev sahipliği yaparken aynı zamanda dil öğrencilerinin de en 
uğrak noktalarından. Londra’nın merkezine ortalama 1.5 saatlik 
mesafede olan iki şehir de eğitim alacaklar için sakin, öğrenimlerine 
odaklanacakları, doğayla iç içe bir yaşam sunuyor. Son zamanlarda 
popülaritesini çok arttıran Brighton ise Bournemouth ile birlikte 
özellikle yaz aylarında denize kıyısı olması, canlı sosyal yaşamı ve çok 
sayıda konaklama seçeneğiyle öğrencilerin favorisi. Özellikle Brighton, 
şehir merkezinde yer alan okulları, öğrenci yurtları, paylaşımlı evleri, 
alışveriş merkezi ve çok sayıda yeme içme opsiyonuyla ön plana 
çıkarken Bournemouth, aile yanı opsiyonlarının fazlalığı, oturmuş şehir 

yapısı, doğayla ve tatil
bölgeleriyle fark yaratıyor. 
Favori 5’linin ardından en çok
tercih edilen bölgelerin başında Liverpool
ve Manchester geliyor. Ülkenin görece büyük şehirleri olarak ön plana 
çıkan bu iki lokasyon, özellikle ilk 5 şehre göre daha ekonomik şartlar 
sunuyor. Hem konaklama hem de yaşam masrafları bakımından 
uygun maliyetli bölge arayanlar için Galler’in başkenti Cardiff ile 
birlikte öğrencilere hizmet veriyor. İngiltere’nin refah seviyesi en yüksek 
şehirlerinden Bristol de bünyesindeki çok kaliteli dil okulları ve şehir 
merkezine yakın aile yanı konaklamaları ile Türk öğrencilerin popüler 
şehirlere göre daha az olduğu ve çokça sosyalleşme imkânı sunan 
noktalardan biri.

Ada’nın güney sahillerinde yer alan Eastbourne, Broadstairs, 
Hastings, Paington gibi küçük bölgeler ise Türk öğrencilerin daha az 
yoğun olduğu yerler. Yerli İngilizlerin nüfusun büyük bir bölümünü 
oluşturduğu bu sakin şehirler, öğrenciler için özellikle metropollerin 
yorucu hayatlarından kaçıp, sakin ve sadece eğitime odaklanabilecek 
bir imkân sağlıyor.
 
Her bölgesinde çok farklı avantajlar sunan 
Birleşik Krallık’ta size en uygun bölgeleri 
ve dil okullarını öğrenmek için sizi 17 farklı 
lokasyondaki Atlas Yurtdışı Eğitim ofislerine 
bekliyoruz. 
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İngiltere'nin 
En İyi Dil Okulları
Sinem KIZRAK • İstanbul Bölge Müdürü

Detaylı bilgi için sinem@atlasedu.com

E l Gazette Sıralamaları tamamı ile British Council Raporlarına 
dayanarak oluşturuluyor. British Council dil okullarını  her dört 
senede bir, 15 farklı alanda denetliyor. Bu alanlar arasında 

kalite yönetimi, personel yönetimi,  tanıtım, fiziksel şartlar, öğrenme 
kaynakları, akademik personel profili, akademik yönetim, müfredat, 
sosyal aktivite ve konaklama imkanları sıralanabilir.

British Council’ın son rapaorlarına göre ise İngiltere’deki Dil Eğitimi 
sektörünün daha da geliştiğini ve iyileştiğini söylemek mümkün. 

El Gazette Rankinlerine göre İngiltere’nin en iyi dil okullarına birlikte 
göz atalım. Bu okullar ile ilgili detaylı bilgiyi Atlas ofislerinden 
edinebilirsiniz.

İngilizce Dil Eğitim sektörü 
ile ilgili uluslararası bir yayın 
kuruluşu olan EL Gazette
(English Language Gazette)’nin 
İngiltere Dil Okulları ile ilgili 
yayınladığı sıralama her yıl
büyük bir merakla
bekleniyor.
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Kaynak: El Gazette

2019 İngiltere Dil Okulu Sıralamaları
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Avrupa’nın popüler başkentlerinden olan Dublin son 
zamanlarda dünyanın çeşitli ülkelerinden İngilizce 
öğrenmek için gelen öğrencileri ağırlamaktadır. Dublin, 

gerek doğal ve kültürel güzellikleri gerekse ortaçağ döneminden 
kalan tarihi eserleri ile görülmeye değer bir şehir. Sosyal hayatın 
gelişmiş olması, şehirde yaşayan insanların sıcakkanlı ve 
yardımsever olması ve yaşam giderleri ile eğitim ücretlerinin nisbi 
olarak ucuz olması Dublin’in öğrenciler tarafından tercih edilme 
nedenleri arasında gösterilebilir.

Sosyal Yaşam, İklim, Kültür
Farklı bir ülkede dil eğitimi alırken bu süreci 
etkileyen belki de en önemli unsurlardan bir 
tanesi adaptasyon sürecidir. Bu süreci İrlanda’da 
yaşayan insanların sıcakkanlı ve yardımsever 
olmaları sayesinde öğrenciler rahatlıkla kısa sürede 
atlatabilmektedir. Yabancı oldukları ve ilk defa 
geldikleri İrlanda’da öğrenciler ikili ilişkileri kuvvetli 
olan İrlandalılar sayesinde Dublin’e kısa sürede 
alışabiliyor ve sanki kendilerini evlerindeymiş gibi 
hissetmeye başlıyorlar. Bu da dil eğitim süreçlerini 
olumlu yönde etkileyerek öğrencilerin ingilizce 
öğrenmelerine odaklanmalarında faydalı oluyor. 

Dublin’de yaşamaya başladığınızda şehrin 
insanlarının samimi yaklaşımı hem konuşmadaki 
çekingenliğimizi atmaya yardımcı oluyor hem de 
yeni arkadaşlar edinmede zorlanmadığınız için okul 
dışında da sosyal hayatta İngilizce konuşma pratiği 
yapmanıza katkıda bulunuyor.
İrlanda’da yaşayan gerek yerli nüfusa gerekse eğitim 
için gelen öğrencilere baktığımızda Türk sayısının 
yok denecek kadar az olduğunu görebiliriz. Bu da 
belki de yabancı bir dil öğrenmede dikkat edilmesi 

gereken en önemli unsurlardan 
birisidir diyebilirim çünkü 
eğer eğitim aldığımız okulda 
Türk ögrenci sayısı fazla ya da 
yaşadığımız bölgede yaşayan Türk sayısı fazla ise biz 
ne kadar istemesek de onlarla iletişime girmekten 
kaçamayız. Yabancı bir ülkeye İngilizce öğrenmeye 
gitmişken ve İngilizce pratiği yapmamız gerekirken 
orada Türkçe konuşarak eğitim sürecimizi olumsuz 
etkiler ve İngilizce öğrenme sürecimize engel 
oluruz. O yüzden Dublin gerek Türk ögrenci 
sayısının azlığı gerekse sosyal yaşamının öğrencilere 
kattığı olumlu değerler bakımından bizlerin İngilizce 
öğrenmek için gönül rahatlığıyla tercih edebileceği 
bir şehir. Ayrıca para biriminin Euro oluşu nedeniyle 
İrlanda, gerek yaşam ve konaklama giderleri gerekse 
eğitim ücretleri açısından diğer ülkelere nazaran 
daha uygun maliyetlere sahiptir diyebiliriz

Dublin bisiklet ve yürüyüş yollarıyla spor severlerin 
tercih edebileceği bir şehir. Ulaşım için bisiklet 
kullanabilir ya da yürüyebilirsiniz, ayrıca belirtmek 
isterim ki Dublin trafiği Avrupa’nın en az kaza 
yapan trafiği olarak bilinmekte ve bu da insanlara 
güvenmek vermektedir. İrlanda’da serin ve ılık bir 
okyanus iklimi hüküm sürer. Kışlar yumuşak ve 

rutubetli, yazlar serin ve bulutludur. İlkbahar ve sonbahar mevsimleri 
uzun sürer. Okyanus rüzgarları yoğun olmayan bol yağmur getirir. 
Ortalama sıcaklık yazın 15°C, kışın 5°C’dir.

İrlanda’da çalışma izni
İrlanda’da öğrenciler 25 hafta ve üzeri dil okuluna kayıt olurlarsa 
çalışma iznine sahip olurlar. Eğitimlerinin ilk 8 haftalık süresince haftalık 
20 saati geçmemek kaydıyla part time çalışabilirler. Ayrıca 8 haftalık 
eğitim süreci sonrasında 1 Mayıs ile 31 Ağustos ve 15 Aralık ile 15 Ocak 

tarihleri arasında olmak kaydıyla full time çalışabilirler. Saatlik ücretler 
ortalama 8-9 Euro arasındadır.

En Çok Tercih Edilen Şehirler
İrlanda’da en çok tercih edilen şehir kuşkusuz başkent Dublin’dir. 
Dublin’in yanı sıra öğrenciler Cork, Galway gibi şehirlerini de tercih 
etmektedirler. 

En Çok Tercih Edilen Okullar
Dublinde dil eğitimi çoğunlukla butik okullarin çatısı altında 
verilmektedir. Dil okulları, öğrencilerine genel İngilizce programlarında 
eğitim verdikleri gibi İş İngilizce’si ya da sınavlara hazırlık gibi spesifik 
programları da kapsayan alanlarda eğitim vermektedir. Okullar dil 
eğitimi programlarına genellikle her pazartesi günü başlamaktadır. 
Okullardaki yetkililerin ilgili yaklaşimlari öğrencilerin çekinmeden rahat 
bir şekilde İngilizce öğrenmelerine yardımcı olmaktadır.

İrlanda’da dil eğitimi almak isteyen öğrencilerimiz Emerald, 
International House Dublin, Horner School of English, Alpha 
College ve Atlas Language School gibi okulları tercih ettikleri Griffith 
College veya Trinity College gibi üniversitelerdeki eğitimi de tercih 
etmektedirler.

İrlanda'da Dil Eğitimi
Onur AKIN • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için onur@atlasedu.com

Eğitim Rehberi

İrlanda’da 
yaşayan gerek 
yerli nüfusa 
gerekse eğitim 
için gelen 
öğrencilere 
baktığımızda 
Türk sayısının 
az olduğunu 
görebiliriz. Bu 
da belki de 
yabancı bir dil 
öğrenmede 
dikkat edilmesi 
gereken 
en önemli 
unsurlardan 
birisidir.
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Vize Prosedürleri
İrlanda’da eğitim için iki çeşit 
vize vardır. 

C Eğitim Vizesi: İrlanda’da 
90 günden kısa eğitim almayı 
planlayan öğrenciler içindir. 

D Eğitim Vizesi: İrlanda’da 
90 günden uzun süre eğitim 
almayı planlayan öğrencilere 
verilir. İrlanda’da minimum 
25 hafta dil eğitimi alanlara 
8 aylık vize verilmektedir ve 
eğitimden sonra 2 ay daha 
ülkede kalma hakkı tanınmakta 

ve aynı zamanda çalışma izni 
de verilmektedir. Avrupa Birliği 
vatandaşı olmayan ülkeler için 
uygulama bu şekildedir.

Maliyetler
İrlanda’da aylık yaşam giderleri, 
şehre ve konaklama şekline 
de bağlı olarak 600-800 Euro 
aralığında seyretmektedir. 
Yeme içme giderleri aylık 200-
250 Euro, ulaşım maliyetleri 
80-110 Euro, yıllık öğrenci 
sigorta maliyetleri ise 220 Euro 
şeklindedir.
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Malta; Güney Avrupa’da, Orta 
Akdeniz’de yer alan, Sicilya’nın 
güneyindeki adalar devletidir. Malta 

takımadaları 3 büyük, 2 küçük adadan oluşur. 
Yaşamsal hareketliliğin daha çok olduğu 
ve turistlerin de yoğunlukta tercih ettiği 
adalar ise; Malta, Gozo, Comino adalarıdır. 
Başkenti Valetta’dır. Valetta, takımadalar 
arasında en büyük olan Malta adasında yer 
almaktadır. Adanın yüzölçümü ise 316km2’dir. 
Adada neredeyse hiç dağ ve akarsu 
bulunmamaktadır. 
Genel olarak ‘alçak tepeler’ diye nitelendirilen tepecikler bulunmaktadır. 
Ada ülkesi olması sebebiyle 137 km uzunluğundaki kıyılarında birçok 
doğal koyları, kumsalları ve limanları bünyesinde barındırır. Türkiye ile 
Malta arasında 1 saatlik zaman farkı vardır.

Medeniyetin tarih öncesinde başladığı adalar ülkesi olan Malta; 1530 
yılında St John Şövalyeleri’nin adaya sahip çıkmasıyla oldukça renkli bir 
kültüre evrilmiştir. Ülke 1789-1800 yılları arasında Fransız hakimiyetinde, 

1802 yılından bağımsızlığını ilan ettiği 1964 yılına kadar da İngiliz 
hakimiyetinde kalmıştır. 1965 yılında Avrupa Konseyine üye olmuştur 
ve 2008 yılında da Avro alanına dahil olmuştur. Ülke, gelirlerinin %97’sini 
turizmden sağlar.  Ayrıca ülkedeki İngiliz kökenli ve iyi standarttaki dil 
okullarının yabacıların Malta’yı tercih etmesinde önemi büyüktür. Eski 
bir İngiliz kolonisi olan Malta’da eğitim sistemi İngiliz eğitim sisteminin 
aynısıdır.

Malta’da 50’nin üzerinde dil okulu bulunmaktadır. Malta’nın öğrenciler 
tarafından tercih edilmesinin temel sebepleri arasında kaliteli dil 
okullarının olması ve ana dili İngilizce olan diğer ülkelere göre kurs 
ücretlerinin daha uygun olmasıdır. Bunun başlıca sebebi ise; ülke 
nüfusuna göre fazla sayıda dil okulu bulunuyor ve bu durumun 
okullar arasında rekabete sebep olduğu söylenebilir. Malta’da yaşam 
giderleri de ana dili İngilizce olan diğer ülkelere oranla daha uygundur. 
Tüm bunların yanında Malta’daki dil okullarının kalitesi devlet 
tarafından denetlenerek kontrol altına alınmaktadır. Alternatif paket 
programlar ile hem kaliteli hem de uygun fiyatlarla Malta’da eğitim 
almanız mümkündür. Her şeyin dahil olduğu 4-8-12-24 haftalık paket 
programlar dahilinde İngilizce eğitim, kayıt ücretleri, kurs materyalleri, 
konaklama, uçak bileti, havalimanı transferi ve wi-fi için tek bir ücret 
ödeyerek eğitiminizi planlayabilirsiniz. Kış döneminde Türk öğrenci 
sayısının da az olmasını fırsata çevirerek kaliteli bir dil eğitimini uygun 
fiyatlarla Malta’da alabilir ve 6000 yıllık medeniyete ev sahipliği yapmış, 
çok kültürlü ve hoşgörülü bir toplum içerisinde yaşayarak farklı 
kültürleri tanıma fırsatı yakalayabilirsiniz.

Malta'da İngilizce Eğitimi
Yağmur ÇELİKBAŞ • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için yagmur@atlasedu.com
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Dil Okulları Programları: Genel İngilizce, Akademik İngilizce, İş 
İngilizcesi, Sınav İngilizcesi, Özel Ders, Yaz Kampları gibi farklı İngilizce 
programlarına katılabilirsiniz.

Popüler Dil Okulları: ESE, EC, ACE, Chamber College, AM Language, 
LAL ve University of Malta olarak gösterilebilir. Dil okullarının 
kontrolünde isteğinize göre tercih edebileceğiniz farklı konaklama 
seçenekleri mevcuttur. Standart ders çalışma yöntemlerinden uzak bir 
dil eğitiminin yanında alternatif sosyal aktiviteler ile hem spor faaliyetleri 
hem de sanatsal faaliyetler konusunda kendinizi geliştirebilirsiniz.

Dil Okulları Konaklama Alternatifleri: Aile Yanı Konaklama, Okul 
Yurdu Konaklaması, Öğrenci Evi Konaklama, Stüdyo Daire Konaklama, 
Otel Konaklaması gibi alternatif konaklama seçenekleri mevcuttur. 

Malta özellikle vize sıkıntısı olmaması nedeniyle, Avrupalı öğrenciler 
açısından her mevsim, kısa veya uzun süreli kurslar için ideal bir 
lokasyon olmaktadır. Ayrıca Malta’da az sayıda da olsa Uzak Doğu’lu 
öğrencilere rastlamak mümkündür. Adada dikkatinizi çekecek olan 
farklılıklar arasında Maltalıların kar ve don gibi kış mevsimine ait 
terimlere çok uzak olması ve yılın genelinde sıcaklığın 14 derece 
ile 36 derece arasında olması, trafik sisteminin İngiltere gibi soldan 
olması ve bir diğeri çalışma saatleri olacaktır. Çalışma saatleri yaz ve kış 
dönemlerinde değişkenlik gösterir.

Malta Vizesi
“Malta vize ister mi?” sorusunu sormadan önce şu bilgiyi hatırlatmakta 
fayda var: Malta, Avrupa Birliği üyesi bir ülkedir, bu sebep Malta için 
vize statünüz sahip olduğunuz pasaportun türüne ve kalacağınız gün 

sayısına göre değişkenlik göstermektedir. Eğer yeşil pasaportunuz var 
ise 90 güne kadar Malta’da vizesiz kalabilirsiniz. Schengen bölgesinde 
olmasından dolayı diğer Schengen üyesi ülkelerin istemiş olduğu vize 
şartlarıyla arasında bir fark bulunmamaktadır. 
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Yaz döneminde her yaş 
grubuna ve her ihtiyaca 
uygun programlar 

düzenleniyor. İşte bu programların 
içerikleri.
Genç ve yetişkin öğrenciler için
Genç ve yetişkin öğrencilerin katılabileceği programlardır. Yaz 
süresince standart, yarı yoğun ya da yoğun programlara istedikleri 
süreyle katılarak hem yaz tatillerini değerlendirebilir hem de 
İngilizcelerini geliştirebilir. Bu programlara yaz süresince herhangi 
bir hafta başlamak mümkündür. Öğrenciler İngilizce seviyeleri ne 
olursa olsun kursa başlamadan önce seviye tespit sınavına alınarak 
kendi seviyelerine uygun bir sınıfa yerleştirilirler. Kursa katılım süreleri 
1 haftadan başlamaktadır. Yurtdışında bulunma, öğrencilerin sadece 
İngilizce seviyelerini değil, birçok farklı ülkeden gelen öğrencilerle 
arkadaşlıklar kurarak farklı kültürler tanımalarını sağlar ve vizyonlarını 
geliştirir. Öğrenciler İngilizcelerini geliştirmek için İngiltere, Amerika, 
Kanada, Avustralya gibi ülkeleri ya da İspanyolca, İtalyanca, Fransızca 
gibi diller öğrenmek için Avrupa ülkelerini tercih edebilirler.

Sertifika programları
İngilizcesi belli bir seviyenin üstünde olan öğrenciler yaz 
süresince İş İngilizcesi veya çeşitli alanlarda sertifika programlarına 
katılabilmektedir. İş İngilizcesi Programları, işletme, hukuk, bankacılık, 
mühendislik gibi pek çok farklı alanda yapılmaktadır. İş hayatınızda 
gerekli güncel bilgileri içeren sertifika programları, aynı zamanda 
üniversite öğrencilerinin kendi alanları içinde ilgilendikleri bir 
konuda daha derin bilgiye sahip olmalarını sağlayan kısa programlar, 
mesleki yönden hedeflerine kısa zamanda ulaşmak isteyenler 
için oldukça yararlı geçmektedir. Bu programların içeriği teori den 
çok uygulamaya yöneliktir. Ayrıca, birçok okul sertifika programı 
sonrası bir şirkette staj olanağı sağladığı için, katılımcılar kısa sürede 
kendilerini geliştirip iş yaşamına atılabilmektedir.

Profesyoneller için
“Executive English” olarak tanımlanan yöneticilere yönelik İngilizce 
programlarının en önemli özelliği program içeriğinin esnek ve kişinin 
ihtiyaçlarına göre şekillenebilir olması. Kurs kapsamı genellikle 
katılımcıların doldurduğu ihtiyaç analiz formları doğrultusunda 
belirlenir. Bu programlarda, haftalık 20 ila 65 saat arası ders alınabilir. 
Eğitim sadece özel derslerden ibaret olabileceği gibi, mevcudu 3 ile
8 arasında değişen grup dersleri ya da özel dersler ve kombine grup 
dersleri şeklinde olabilir.

İngilizce yeterlilik sınavlarına hazırlananlar için 
Öğrencileri TOEFL, IELTS, GMAT, GRE, SAT, CAE, FCE gibi uluslararası 
geçerliliğe sahip sınavlara hazırlamak için oluşturulmuş bu kurslara 
katılacakların İngilizcelerinin belirli bir düzeyde olması gerekir. Amaç, 
İngilizce seviyesini arttırmaktan ziyade, öğrencileri sınav yapısına 
ve test tekniğine yönelik hazırlamaktır. Program süresince deneme 
sınavları ve soru tipleri çalışılarak sınavdaki başarının artırılması 
hedeflenir.

Üniversite öğrencileri için 
İngilizce seviyesi yeterli üniversite öğrencileri, University of California 
Los Angeles (UCLA), London School of Economics gibi dünyanın 
önde gelen üniversitelerinde yaz süresince kendi alanlarında bir ders 
seçerek yoğun bir eğitim alabilir, lisans programlarına 1 ya da 2 derslik 
kredi transfer edebilir.

7-18 yaş grubuna yönelik yaz okullarında sosyal, sportif ve 
kültürel etkinlikler bir arada
7-18 yaş gurubu öğrencilere yönelik yaz tatili kurslarının en önemli 
özelliği eğitim ve tatil amaçlı düzenleniyor olması. Sabah saatlerinde 
İngilizce eğitimi alan öğrenciler öğleden sonraları kendileri için 
organize edilen çeşitli gezilere, sosyal, sportif ve kültürel aktivitelere 
katılır. Bu şekilde, öğrencilerin diğer ülkelerden gelen yaşıtlarıyla 
kaynaşarak  İngilizcelerini pratik yapmaları ve hoşça vakit geçirmeleri 
amaçlanır. Dersler Öğrenciler İngilizce derslerini 10-15 kişilik uluslar 
arası sınıflarda alırlar. Her bir öğrenci okulun ilk günü seviye tespit 
sınavına girer, kendi dil seviyesine ve yaş gurubuna uygun bir sınıfa 
yerleştirilir. Deneyimli ve uzman öğretmenler en çağdaş eğitim 
metotlarını kullanarak öğrencileri sıkmadan eğitim verirler. 

Yaz Okulları

Eğitim Rehberi

Yaz okulu programlarına 
katılan öğrencilerin 
eğitim, konaklama, uçuş 
ve havaalanı transfer 
işlemleri Atlas tarafından 
organize ediliyor.

Gülşah SARAÇ • Kadıköy Şube Müdürü

Detaylı bilgi için gulsah@atlasedu.com
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Eğitim Rehberi

Programlarla 
ilgili ayrıntılı 
bilgi ve fiyat 
listesi için Atlas 
Yurtdışı Eğitim 
ile iletişim 
kurabilirsiniz.

Ders programları öğrencilerin iletişim becerilerini arttıracak, 
dil bilgilerini geliştirecek ve İngilizcelerini kullanmaya yönelik 
kendilerine güvenlerini sağlayacak niteliktedir. Çevre gezileri Yaz 
okulu öğrencileri için genellikle hafta sonları tam, hafta içi ise yarım 
günlük eğlenceli geziler düzenlenir. Gezi programları kapsamında 
tarihi ve turistik yerleri, müzeleri, eğlence parklarını, alışveriş 
merkezlerini ziyaret eden öğrenciler ülkelerine unutulmaz anılarla 
döner. Sosyal aktivite ve spor Öğrencilerin İngilizce derslerinden arta 
kalan zamanları zengin sosyal ve sportif aktivitelerle değerlendirilir. 
Günlük programlar, sosyal aktivite ve gezi koordinatörleri tarafından 
öğrencilerin her anını eğlenceli ve verimli geçirebilmeleri için 
titizlikle hazırlanır. Yüzme, futbol, basketbol, voleybol tenis, jimnastik 
gibi aktiviteler, turnuvalar, eğlenceli yarışmalar, oyunlar, yetenek 
şovları, yerel sirk gösterileri, video ve film geceleri, el sanatları 
çalışmaları programlardaki aktivitelerden sadece bazıları.

Aile ve Çocuk Programları
İngiltere ve Amerika'da bulunan dil okullarının merkezlerinde yaz 
aylarında ailece İngilizce dil eğitimi almak isteyenlere yönelik "aile 
boyu yaz okulu" programları sunulmaktadır. Ailelere hep beraber hem 
eğlenerek hem de öğrenerek geçirebilecekleri zevkli bir tatil imkanı 
sunan yaz okulu programı 3-15 yaş arası çocuklar ile ebeveynlerine 
yöneliktir. Program süresince öğrenci ve ebeveynler, kampus 
icinde yurtlarda, aile yanında veya bağımsız residence tipi otellerde 
konaklayabilirler. St Giles College Brighton ve Londra, Frances king 
Londra,  King’s College Moreton hall, Scola, ICS, Collingham College, 
British Study Cente bu okullardan bazılarıdır...

Konaklama
Aile yanında konaklamayı seçen öğrenciler eğitimleri süresince okulun 
sürekli çalıştığı seçkin ve güvenilir İngiliz ailelerin yanında misafir 
edilir. Ancak yaz tatili kurslarında ailelerinden beklenen verimlilik 
diğer kurslara kıyasla düşüktür. Bir ailenin yanında çoğu zaman 4-5 

öğrenci kalabilir. Dolayısıyla ailenin öğrenciler 
için verebileceği zaman bölünür. Öğrenciler 
akşam saatlerinde evde olmaları gerektiğinden 
sosyal ve kültürel aktivitelerden daha az 
faydalanır. Okul yurdunda konaklama eğitim 
ve tatil sürecinden faydalanma konusunda 
aile yanında konaklamaya kıyasla çok daha 
verimli.  Öğrenciler 24 saat boyunca uzman 
ve yetkililerin gözetiminde bulunuyor. Sağlık 
ve güvenlik Grup programlarına katılan 
öğrencilere İngiltere’de geçirdikleri eğitim 
süresince sağlık sigortası yapılıyor, herhangi 
bir rahatsızlık halinde tedavileri sağlık kuruluşlarında yapılıyor. Yaz 
okulu programlarına bireysel katılan öğrencilere de isteğe bağlı olarak 
sağlık sigortası yapılıyor. Okullarda 24 saat öğrencilerin güvenliğinden 
sorumlu yetkililer bulunuyor, yaşı küçük öğrencilere ileri düzeyde ilgi 
gösteriliyor.

Yaz okulu programlarına katılan öğrencilerin eğitim, konaklama, 
uçuş ve havaalanı transfer işlemleri Atlas tarafından organize ediliyor. 
Programlarla ilgili ayrıntılı bilgi ve fiyat listesi için Atlas Yurtdışı Eğitim 
ile iletişim kurabilirsiniz.

ERKEN KAYIT AVANTAJLARI
Önümüzdeki yaz tatili dönemini yurtdışında dil eğitimi alarak daha 
verimli bir şekilde geçirmeyi planlayanların, okullarda ve uçuşlarda 
yaşanan yoğunluk nedeniyle erken başvurmaları gerekiyor. Erken kayıt 
yaptıranlar ayrıca vize, uçak bileti, konaklama yeri gibi konularda da 
daha avantajlı oluyor. Sizin için en uygun yaz okulu ve ülke seçenekleri 
ile ilgili Atlas ofislerinde ayrıntılı bilgi alabilir, kayıt işlemlerinizi 
başlatabilirsiniz. “Atlas ile adım adım yurtdışına doğru” linkimize 
tıklayarak Yurtdışı Eğitiminizi planlarken hangi aşamalarda neler 
yapmanız gerektiğini inceleyebilir ya da ofislerimize telefon ederek 
danışmanlarımızdan bilgi alabilirsiniz.
www.atlasedu.com/atlasdanisma.htm



40   ATLAS YURTDIŞI EĞİTİM REHBERİ  |  2020

1990’dan beri her yıl binlerce öğrenci 
Yurtdışı Eğitim yolculuğuna Atlas 
güvencesi ile başlıyor. Öğrencilerimiz 

sadece tercih ettikleri eğitim programına 
yerleştirilmeleri konusunda değil aynı 
zamanda vize, konaklama ve seyahat 
işlemleri için de Atlas’tan ÜCRETSİZ 
danışmanlık hizmeti alıyor. Nereden 
başlayacağınızı bilmiyorsanız hemen 
ofislerimizden birine uğrayıp uzman 
danışmanlarımızla tanışın.

Sizin için en uygun Yurtdışı Eğitim Seçeneklerini 
birlikte belirleyelim...
Uzman danışmanlarımız, eğitim geçmişiniz, yabancı dil seviyeniz, 
bütçeniz ve amaçlarınız doğrultusunda sizin için en uygun yurtdışı 
eğitim seçeneklerinin belirlenmesinde yardımcı olur. Farklı ülkeler, 
bölgeler, okullar ve programlar maliyetleri ile birlikte karşılaştırılır. 
Programa başlayabileceğiniz en uygun tarihe karar verilir. Atlas 
rehber ve katalogları, okul broşürleri, videoları, fotoğraflar, daha önce 
giden öğrencilerin yorumları ve en güncel indirimler sizinle paylaşılır. 

Onca seçenek arasından sizin için en uygun olanına 
karar verdiniz, artık kayıt işlemlerinizi kolayca 
başlatabilirsiniz...
Başvuru için gerekli belgelerinizi teslim ettikten sonra, Atlas 
danışmanları tarafından okul kayıt işlemleriniz yapılır ve kabul 
belgeleriniz getirtilir.

Vize Engelini Birlikte Aşalım...
Atlas danışmanları gideceğiniz eğitim programına bağlı olarak 
hangi vize kategorisine başvurmanız ve hangi belgeleri hazırlamanız 
gerektiği konusunda sizi bilgilendirir, vize dosyanız eksiksiz bir şekilde 
hazırlanır, vize formlarınız doldurulur ve vize başvurunuz gideceğiniz 
ülkenin prosedürlerine uygun olarak yapılır

Son Hazırlıklar 
İlk defa yurtdışına çıkacağınız için endişeli misiniz? Merak etmeyin, 
emin ellerdesiniz... 

Konaklama İşlemleriniz
Vize işlemlerinizin tamamlanmasının ardından seçtiğiniz konaklama 
türü için rezervasyonlarınız kesinleştirilir. 

Oryantasyon Seminerleri
Oryantasyon seminerimiz sırasında gideceğiniz ülke ile ilgili seyahat, 
eğitim, sosyal hayat, sağlık, ulaşım, iletişim, güvenlik gibi konularda 
ayrıntılı bilgi verilir, ülke rehberleri dağıtılır ve sorularınız cevaplanır.  
Danışmanınız tarafından eğitim, konaklama ve seyahatiniz ile ilgili 
bütün konfirmasyon belgeleriniz size teslim edilir.

Artık Uçabilirsiniz 
Uçak bileti departmanımız tarafından uçuşlarınız tercih edeceğiniz 
havayolu ile en ekonomik şekilde organize edilir. Eğer talep 
etmişseniz hava alanı karışılmanız ayarlanır.

İngilizcenizin yetersiz olması sizi korkutmasın, 
Yurtdışında’da Yanınızdayız
Yurtdışı eğitiminiz sırasında ihtiyacınız olan her aşamada Türkiye ya 
da  İngiltere ofislerimiz ile iletişim kurabilir, Türkçe konuşabileceğiniz 
eğitim danışmanlarımızdan yardım alabilirsiniz. Yurtdışında 
eğitiminizi ya da vizenizi uzatmak isterseniz danışmanlarımız sizlere 
yardımcı olmaya devam edecektir. 

Adım Adım Yurtdışı Eğitim
Gülşah SARAÇ • Kadıköy Şube Müdürü

Detaylı bilgi için gulsah@atlasedu.com
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Göçmenlik
İsmail FENERCİ • Beşiktaş Şube Müdürü

Detaylı bilgi için ismail@atlasedu.com

Günümüzde ekonomik problemler, yaşam 
standartları gibi temel kaygılar sonucunda 
birçok kişi farklı bir ülkeye yerleşme hayali 
kurmaktadır. 

Bazı ülkeler bu çerçevede Nitelikli Göçmen 
vizeleri, yatırım vizeleri gibi vizeler 
kapsamında oturma ve çalışma izinleri 
vermektedir. Bu ülkelerin başında Avustralya, 
Yeni Zelanda, Kanada, Amerika ve İngiltere 
gelmektedir.

Ö zellikle Kanada ve Avustralya’daki göçmen alımı programı, 
ülke ekonomisine katkı sağlayabilecek nitelikli göçmenleri 
hedef almaktadır. Bu program çerçevesinde ülkeye alınacak 

göçmenlerin mesleğinde iş deneyimi ve yeterli İngilizce bilgisine sahip 
olmaları istenmektedir. Ayrıca öğrenci vizesi ile tamamlayacağınız 
Sertifika, Lisans, Master ve Doktora gibi programların bitiminde 
çalışma izni de göçmenlik prosedürlerindeki süreci kolaylaştırmaktadır.

Göçmen adaylarının nitelikli meslekler listesinde yer alan mesleklerden 
birine sahip olması gerekir. Kanada, Avustralya ve Yeni Zelanda 
devletleri, eyalet ve bölgelerden oluşmaktadır. Göçmenlik ile ilgili 
yasal düzenlemeler, Federal Hükümet çatısı altında toplansalar 
da eyaletlerin birbirinden bağımsız göçmen kabul anlaşmaları 
bulunmaktadır.  Bu anlaşmalar çerçevesinde, her eyalet ve bölge 
kendi ekonomisinin ihtiyaçları doğrultusunda değişik sektörlerdeki 
meslek grupları için göçmenlik kategorileri geliştirmiştir. Bununla 
birlikte başlıca talep gören meslek grupları arasında Yöneticiler 
(proje, mali, insan kaynakları, planlama, IT vb. alanlarında yöneticiler), 
Profesyonel meslekler (mimar, mühendis, kimyager, pratisyen hekim, 
dişçi, ekonomist vb.), Yardımcı meslekler (teknisyen, laborant, tesisatçı 
vb.) ve diğer meslek/sanat erbabı/işçiler (oto elektrikçisi, duvarcı, 
marangoz, aşçı vb.) sıralanabilir.

Bu ülkelere nitelikli göçmen olarak gelebilme koşullarına sahip 
olanların daha sonra durumlarına uyan vize grubunu seçmeleri gerekir. 
Avustralya ve Kanada’nın ülkeye girişte aradığı vize uygulamaları, 
başvuru sahibinin sürekli, geçici, davet üzerine vb. olmasına göre 
değişen birçok vize grubu ve vize alt grubundan oluşan sistemlerdir.

https://immi.homeaffairs.gov.au/visas/working-in-australia/
skillselect

https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/
services/immigrate-canada.html

https://www.newzealandnow.govt.nz/move-to-nz/new-
zealand-visa/work-visa/skilled-migrant-visas

Amerika’da öne çıkan vize türü ise Green Card’dır. Çekiliş üzerine 
kurulan bu vize turu, Türkiye’nin de içinde bulunduğu bazı ülke 
vatandaşlarının online başvurusu ile göçmenlik sürecine dahil 
olabilmenin yolunu açmaktadır. Çekiliş sonucunda, temin etmeniz 
gereken belgeler ile son aşama olan konsolosluklardaki mülakat 
sürecinden geçilmektedir. Bu şekilde Amerika’dan oturma izni 
alınabilmektedir. Ayrıca akademik eğitimlerini Amerika’da tamamlayan 
öğrenciler OPT denilen çalışma izni vizesine müracat edip geçici 
oturum iznine sahip olmaktadırlar.

https://travel.state.gov/content/travel/en/us-visas/immigrate/
diversity-visa-program-entry.html

Birleşik Krallık’ta Ankara Antlaşması (ECAA - European Community 
Association Agreement) ile bir çok ülkede var olan yatırım 
vizelerinin yüksek bütçelerine nazaran çok daha ekonomik bir vize 
türüdür. Başvuru sahibi için tek şart kendi işini kurup çalışıp kendini 
geçindirebilecek bir kazanç elde etmesidir. Bu vize ile birçok Türk 
vatandaşı hayal ettikleri işleri kurup Birleşik Krallık ’ta hayatlarına devam 
etmektedirler.

https://www.gov.uk/turkish-business-person
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Ülkelere Göre Vize Şartları
Onur AKIN • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için onur@atlasedu.com

Yurt dışında eğitim alacak öğrenciler 
okul kayıtlarını yaptırdıktan ve 
kabul belgelerini aldıktan sonra ilgili 

konsolosluklara vize başvurusu yapmak 
durumundadırlar. Konsolosluk görevlileri 
belli kıstaslar çerçevesinde başvurunuzu 
değerlendirecektir. Ülkenizle olan sosyal ve 
ekonomik bağlarınızın kuvvetliliğini ispat 
etmeli, yurtdışına ne amaçla gitmek istediğiniz 
konusunda ikna edici belgeler sunmalısınız.
Vize Başvurularında Dikkat Edilen Kriterler
Seyahat Geçmişiniz: Daha önceki yurtdışı seyahatleriniz, vize 
başvurularınız, vize retleriniz önemli olabilir.

Akademik Geçmişiniz
Eğitim durumunuz, mezuniyet tarihiniz, daha önce aldığınız dil 
eğitimleri vize başvurunuz açısından önemlidir.

İş Geçmişiniz
Yeni mezun değilseniz çalışma geçmişiniz, geliriniz, pozisyonunuz, 
döndüğünüzde  tekrar aynı işyerinde çalışmaya devam edip 
etmeyeceğiniz, yurtdışında planladığınız eğitimin kariyeriniz için 
gerekliliği  gibi konular vize başvurunuzda önemlidir. 

Finansal Şartlarınız
Sizin ya da sponsorunuzun banka hesaplarında gösterdiği fonun 
yurtdışında eğitim ve yaşam giderlerinizi karşılayacak miktarda olması, 
düzenli geliriniz ile tutarlılığı, geçmişi ve kaynağı önemlidir. Başvurunun 

en ideal şekli masrafların sizin ya da aileniz tarafından karşılanıyor 
olmasıdır. Ayrıca niyet mektubunuzda ya da vize mülakatı sırasında 
kendinizi, gidiş amacınızı, yurtdışında katılacağınız programı, döndükten 
sonraki kariyer hedeflerinizi, profesyonel ya da akademik planlarınızı 
açıklamalısınız. Vize başvuruları ciddi bir ön hazırlık gerektirmektedir. 
Konsoloslukların vize prosedürlerinde sık sık değişiklikler olmakta, 
yeni uygulamalar devreye girmektedir. Bu nedenle öğrencilere vize 
başvurularında profesyonel yardım almalarını tavsiye ederiz. 

ATLAS Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığı olarak öğrencilerimize, vize 
randevularının alınması, vize evraklarının tam ve eksiksiz hazırlanması, 
vize formlarının doldurulması ve vize görüşmelerine hazırlanılması 
konularında da ücretsiz danışmanlık hizmeti vermekteyiz.
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Eğitim Vize 
Kategorileri ve 
Başvuru Ücretleri

F1 öğrenci vizesi 160 USD 
SEVIS Ücretİ  350 USD

Aracı Kurum Hizmet 
Ücretleri

Yok

Vize Mülakatı Gerekiyor

Vize Süresi
Vize süresi vize memurunun inisiyatifindedir. Öğrenciler 
program başlangıç tarihlerinden en erken 30 gün önce ABD’ye 
girebilir. 

Ortalama Vize 
Değerlendirme 
Süresi

Genellikle 2 hafta içerisinde vize randevusu alınabilmektedir. 
Vize randevusuna gidildiğinde yapılan mülakat sonucunda vize 
sonucu belli olmaktadır. (Randevu süreleri  sezonsal yoğunluğa 
bağlı olarak değişebilir)

Vize başvurusu 
için okul ödemesi 
yapmış olmak 
gerekiyor mu?

Gerekmiyor

Vize başvurusu için 
sağlık sigortası 
gerekiyor mu?

Gerekmiyor

Başvuru Yöntemi Vize Başvurusu online yapılır.

Vize Uzatma 
Şartları

ABD içinden vize uzatmak mümkün değildir. Öğrencilerin 
I20 belgeleri ile eğitimlerine devam ettikleri sürece yasal 
olarak ABD’de kalma izni vardır. Bu süreçte vizeleri bitmiş ve 
ABD dışına çıkmışlar ise ABD’ye tekrar girmek için yeni vize 
başvurusu yapmaları gerekmektedir. Öğrenciler eğitimlerini 
tamamladıktan sonra 60 gün içinde ülkeden çıkmak 
zorundadır.

Eğitim Sırasında 
Çalışma İzni

F-1 vizesi ile eğitim alan öğrencilerin kampüs içinde haftada 
20 saat çalışma izni vardır. Akademik programlara katılan 
öğrencilerin ilk seneleri sonunda müfredatları dahilinde, 
Curricular Practical Training (CPT) kapsamında kampüs dışında, 
part time ya da full time çalışmaları mümkündür. 

Eğitim Sonrasında 
Çalışma İzni

En az bir akademik yıllık, akademik bir programı tamamlayan 
öğrenciler Amerika’da 1 yıllık OPT izni ile full time çalışabilirler. 
STEM alanlarında lisans, master ya da doktora eğitimi alan 
öğrencilerin OPT lerini 2 yıl daha uzatmaları mümkündür. 
OPT izni için en erken akademik programınızı tamamlamadan 
90 gün önce, en geç tamamladıktan sonra 60 gün içinde 
başvurmalısınız. Eğitim sırasında 12 ay full time CPT izni 
için başvurmanız mümkündür. Bu durumda OPT hakkınızı 
kaybedersiniz.

Eş & Çocuk 
(Dependent) 
Götürme Koşulları

F1 statüsünde eğitim alan öğrenciler eşlerini ve 21 yaşından 
küçük çocuklarını F2 vizesi ile beraberlerinde Amerika’ya 
götürebilir. Eşlerin çalışma izni yoktur. Çocuklar ilk ve orta 
öğretim kurumlarında eğitim alabilir.

AMERİKA

Eğitim Vize 
Kategorileri ve 
Başvuru Ücretleri

6 Aylık Kısa Dönem Öğrenci Vize Ücreti: 130 USD
11 Aylık Kısa Dönem Öğrenci Vize Ücreti: 251 USD  
Tier 4 Genel Öğrenci Vize Ücreti: 348 pound

Aracı Kurum Hizmet 
Ücretleri

Evraklar aracı kurumda taranacak ise 210 TL

Vize 
Mülakatı  

Gerekmiyor

Vize Süresi

Kısa Dönem Öğrenci Vizeleri: 6 ya da 11 ay 
Vize süresi dahilinde orijinal Eğitim sürenizin ardından 
programınızı uzatabileceğiniz max.süre 30 gündür. Tier 4 
Vizeleri 30 günlük verilir. Bu süre içinde ülkeye girmek ve 
girdikten sonra 10 gün içinde Biometiric Residence Permit 
başvurusu yapmak gerekir. Tier 4 Vizelerde 12 ay ve daha uzun 
süreli programlar için öğrenciler eğitim süresinden 4 ay daha 
uzun kalma hakkına sahiptir

Ortalama Vize 
Değerlendirme 
Süresi

10-15 iş günü (Vize değerlendirme süreleri sezonsal 
yoğunluğa bağlı olarak değişebilir)

Vize başvurusu 
için okul ödemesi 
yapmış olmak 
gerekiyor mu?

Gerekmiyor

Vize başvurusu için 
sağlık sigortası 
gerekiyor mu?

11 aylık kısa dönem öğrenci vizesi ve Tier 4 vize tipi için 
gerekiyor.

Başvuru Yöntemi
Vize Başvurusu online yapılır, belgeler online olarak başvuruya 
yüklenir yahut vize başvuru merkezine teslim edilir.

Vize Uzatma 
Şartları

6 ve 11 aylık Kısa dönem öğrenci vizeleri ( Short Term Student 
Visa) İngiltere içinde uzatılamaz. Tier 4 vizeleri, eğitime devam 
ya da yeni bir programa başlama amacı ile, hali hazırda geçerli 
bir vizeniz varken, yeni bir kursa başlamadan en fazla 3 ay önce 
belli koşullara bağlı olarak uzatılabilir.

Eğitim Sırasında 
Çalışma İzni

İngiltere’de öğrencilerin dil eğitimi sırasında çalışma izinleri 
yoktur. Genel Öğrenci Vizesi ile Lisans ya da Master yapan 
öğrencilerin eğitimleri sırasında haftada 20 saat part time, tatil 
dönemlerinde full time çalışma izinleri vardır. 

Eğitim Sonrasında 
Çalışma İzni

Onaylı Yüksek Öğrenim kurumlarında Lisans ve Lisans 
üzeri akademik programları bitiren öğrencilerin eğitimleri 
sonrasında İngiltere’de 2 yıl çalışma izinleri vardır.

Eş & Çocuk 
(Dependent) 
Götürme Koşulları

İngiltere’de en az 9 aylık yüksek lisans seviyesinde programlara 
katılan öğrenciler beraberlerinde eş ve çocuklarını götürebilir. 
Eşlerin full time çalışma izni, 16 yaşından küçük çocukların 
devlet okullarında ücretsiz okuma hakkı vardır. Lisans ya da Dil 
Eğitim Programlarına katılan öğrencilerin eş ve çocuk götürme 
hakkı yoktur.

İNGİLTERE
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Eğitim Vize 
Kategorileri ve 
Başvuru Ücretleri

Subclass 500 : 629 AUD

Aracı Kurum Hizmet 
Ücretleri

78TL

Vize Mülakatı Vize memuru telefon ile mülakat yapabilir.

Vize Süresi
10 ay ya da daha uzun süreli programlar için eğitim süresinden 
2 ay uzun, 10 aydan kısa süreli programlar için eğitim 
süresinden 1 ay daha uzun verilir

Ortalama Vize 
Değerlendirme 
Süresi

4-6 hafta (Vize değerlendirme süreleri sezonsal yoğunluğa 
bağlı olarak değişebilir)

Vize başvurusu 
için okul ödemesi 
yapmış olmak 
gerekiyor mu?

Gerekiyor

Vize başvurusu için 
sağlık sigortası 
gerekiyor mu?

Gerekiyor

Başvuru Yöntemi
Vize Başvurusu online yapılır, belgeler online olarak başvuruya 
yüklenir 

Vize Uzatma 
Şartları

Avustralya içinden eğitime devam etmek üzere vize uzatma 
başvurusu yapılabilir

Eğitim Sırasında 
Çalışma İzni

Öğrenci vizesi ile dil eğitimi ya da akademik eğtim alan 
öğrencilerin eğitimleri süresince 2 haftada 40 saat,  tatillerde 
full time çalışma izinleri vardır. 

Eğitim Sonrasında 
Çalışma İzni

Temporary Graduate Visa-Post Study Work Stream Subclass 
485: En az 2 yıllık lisans ve lisans üzeri akademik programları 
tamamlayan öğrencilerin Avustralya’da eğitim sonrası full time 
çalışma izinleri vardır. Bu izin lisans ve coursework master 
programları sonrasında 2 sene, research master programları 
sonrasında 3 sene, doktora programları sonrasında 4 sene 
olarak verilir. Sydney, Melbourne ve Brisbane metropollerinin 
dışında kalan bölgelerde ( Regional Areas) lisans ve üzeri 
seviyelerde eğitim alan öğrenciler 1.Kategorideki bölgeler 
için ekstra 1 yıl, 2.Kategorideki bölgeler için ektra 2 yıl eğitim 
sonrası  çalışma izni alabilir. Temporary Graduate Visa-Graduate 
Work Stream Subclass 485): Medium and Long-term Strategic 
Skills List (MLTSSL) listesinde yer alan alanlardan birinde  en 
az 2 senelik  akademik bir derece, diploma ya da advanced 
diploma alan öğrencilerin Avustralya’da 18 ay eğitim sonrası 
çalışma izinleri vardır.

Eş & Çocuk 
(Dependent) 
Götürme Koşulları

Avustralya’da dil eğitimi ya da akademik programlara katılan 
öğrenciler beraberlerinde eş ve çocuklarını götürebilir. Öğrenci 
dil eğitimi aldığı sırada eşin part time, lisans ya da lisans üstü 
programlara katıldığı sırada eşin full time çalışma izni vardır. 
Çocuklar devlet okullarında ücretli ama indirimli eğitim alabilir. 
South Australia, Victoria gibi eyaletlerde research programlara 
katılan öğrencilerin çocukları ücretsiz eğitim alabilir.

AVUSTRALYA
Eğitim Vize 
Kategorileri ve  
Başvuru Ücretleri

Ziyaretçi Öğrenci Vizesi 100 CAD, 
Öğrenci Vizesi 150 CAD, 

Aracı Kurum 
Hizmet Ücretleri

Biometrik Parmak İzi Hizmer Ücreti : 85 CAD 
VFS servis ücreti 87 TL

Vize Mülakatı Gerekmiyor

Vize Süresi

6 ayın altındaki eğitim periyotları için eğer sonrasında planlanan 
başka bir eğitim programı yoksa verilen SX1 Visitor Visa pasaport 
süresi kadar verilir. Max. kalma süresi her girişte 6 aydır. 6 
ayın üzerindeki eğitim programları için verilen S1 Study Visa, 
SW1 Study Visa with work permit  genellikle programın bitiş 
tarihinden 3 ay daha uzun verilir. S1 ve SW1 vizeleri için ülkeye 
girişte verilen study permit’in süresi’de vize ile aynıdır.

Ortalama Vize 
Değerlendirme 
Süresi

2-4 hafta (Vize değerlendirme süreleri sezonsal yoğunluğa 
bağlı olarak değişebilir)

Vize başvurusu 
için okul ödemesi 
yapmış olmak 
gerekiyor mu?

Gerekmiyor

Vize başvurusu için 
sağlık sigortası 
gerekiyor mu?

Gerekmiyor

Başvuru Yöntemi
Vize Başvurusu online yapılır, belgeler online olarak başvuruya 
yüklenir ya da vize başvuru merkezine teslim edilir

Vize Uzatma 
Şartları

SX1 Visitor Visa “Temprorary Resident Visa” Kanada  içinden 
uzatılamaz. 6 ayın üzerindeki eğitim programları için ülkeye 
girişte verilen Study Permit Kanada içinde uzatılabilir,  vize ise 
TRV olarak yenilenebilir

Eğitim Sırasında 
Çalışma İzni

Kanada’da Dil eğitim sırasında öğrencilerin çalışma izinleri 
yoktur. Designated Learning Instıtution listesinde yer alan bir 
devlet okulu ya da özel okul bünyesinde akademik derece ya 
da mesleki eğitim programlarına 6 aydan uzun süre ile katılan 
öğrencilerin haftada 20 saat part time, tatil dönemlerinde full 
time çalışma izinleri vardır.

Eğitim Sonrasında 
Çalışma İzni

Devlet Kolejleri ve Üniversiteleri, Akredite Lisans ve Lisans üzeri 
programlar gibi akademik dereceler sunan özel kurumlar, ya da 
Quebec eyaletinde onaylı özel kolejler bünyesinde en az 8 aylık 
bir  akademik programa katılan öğrencilerin eğitim sonrası 
full time çalışma izinleri vardır. Bu izin genellikle 2 senenin 
altındaki programlar için eğitim süresi kadar, 2 senenin 
üzerindeki programlar için 3 sene olarak verilmektedir. (Post 
Graduation Work Permit)

Eş & Çocuk 
(Dependent) 
Götürme Koşulları

Devlet kolejleri, üniversiteler, lisans ve yüksek lisans dereceleri 
sunan özel üniversiteler  ve belirli koşulları sağlayan devlet 
destekli özel kurumlar bünyesinde akademik eğitim alan 
öğrenciler eş ve çocuklarını beraberinde Kanada’ya götürebilir. 
Eşler “open work permit”e başvurarak full time çalışabilir. 18 
yaş altındaki çocuklar devlet okullarında ücretsiz eğitim alabilir. 

KANADA
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Eğitim Vize 
Kategorileri ve 
Başvuru Ücretleri

90 güne kadar eğitim vizeleri C Tipi  
90 günden fazla eğitim vizeleri D tipi
Tek girişli Vize Ücreti: 60 EURO 
Çok Girişli Vize Ücreti: 100 EURO

Aracı Kurum Hizmet 
Ücretleri

VFS Hizmet Bedeli: 22 €
Kargo Ücreti: 10 €

Vize 
Mülakatı  

Gerekmiyor. Ancak telefonla görüşme yapılabilir.

Vize Süresi
Vize süresi 3 ay olarak verilir. Ülkeye girişte 3 ay içinde GNIB 
kart başvurusunda bulunulması gerekir. 25 haftanın üzerindeki 
programlar için GNIB kart 8 ay olarak verilir

Ortalama Vize 
Değerlendirme 
Süresi

2-4 hafta (Vize değerlendirme süreleri sezonsal yoğunluğa 
bağlı olarak değişebilir)

Vize başvurusu 
için okul ödemesi 
yapmış olmak 
gerekiyor mu?

Gerekiyor

Vize başvurusu için 
sağlık sigortası 
gerekiyor mu?

Gerekiyor

Başvuru Yöntemi
Vize Başvurusu online yapılır, belgeler vize başvuru merkezine 
teslim edilir.

Vize Uzatma 
Şartları

Eğitim süresi 25 haftanın altında ise İrlanda içinde vize 
uzatılamaz. 25 haftanın üzerindeki programlar için GNIB kartını 
uzatmak sureti ile kalışını uzatabilir. Bu süreçte ülke giriş Re 
Entry Visa başvurusu yapılması gerekir

Eğitim Sırasında 
Çalışma İzni

Lisans ve Lisans üzeri akademik  programlara katılan öğrenci-
lerin eğitimleri sırasında haftada 20 saat yaz tatili ve Christmas 
döneminde full time çalışma izni vardır. 25 haftanın üzerindeki 
dil programlarında öğrencilerin 8 ay kalma hakkı ve bu süreçte 
part time çalışma izni vardır. Öğrencilerin 25 haftalık eğitimle-
rini bitirdikten sonra kalan süreleri Christmas ya da Yaz tatiline 
denk geliyorsa bu süreçte full time çalışma izinleri vardır. 25 
haftanın altındaki dil eğitim periyotlarında çalışma izni yoktur.

Eğitim Sonrasında 
Çalışma İzni

İrlanda’da lisans (Level 8)  programlarını bitiren öğrencilerin 
eğitim sonrası 1 sene, Master Programlarını (Level 9) bitiren 
öğrencilerin eğitim sonrası 2 sene full time çalışma izinleri 
vardır. (Third Level Graduation Program)

Eş & Çocuk 
(Dependent) 
Götürme Koşulları

Yüksek öğrenim programlarına katılan öğrenciler yeterli 
fonlarının olduğunu belgeleyerek eş ve çocuklarını yanlarında 
götürme şansları olabilir. Otomatik bir hak değildir.

İRLANDA

Eğitim Vize 
Kategorileri ve  
Başvuru Ücretleri

90 güne kadar eğitimler için
C Tipi Schengen Vizesi 80 € 
90 günden fazla eğitim vizeleri D tipi 66 €
Yeşil pasaport sahipleri 90 güne kadar vize gerekmeksizin 
eğitim alabilir.

Aracı Kurum Hizmet 
Ücretleri

VFS Hizmet Bedeli 30 €

Vize 
Mülakatı  

Vize memuru telefon ile mülakat yapabilir.

Vize Süresi Genellikle Eğitim Süresince

Ortalama Vize 
Değerlendirme 
Süresi

2-3 hafta (Vize değerlendirme süreleri sezonsal yoğunluğa 
bağlı olarak değişebilir)

Vize başvurusu 
için okul ödemesi 
yapmış olmak 
gerekiyor mu?

Gerekiyor

Vize başvurusu için 
sağlık sigortası 
gerekiyor mu?

Gerekiyor

Başvuru Yöntemi
Vize Başvuru formu hardcopy doldurulur, belgeler vize başvuru 
merkezine teslim edilir.

Vize Uzatma 
Şartları

Malta içinden vize uzatması için başvurulabilir.

Eğitim Sırasında 
Çalışma İzni

90 günden uzun süreli dil eğitimlerinde, 13.haftadan itibaren 
haftada 20 saat çalışma izni vardır. 3 aydan uzun süreli yüksek 
öğrenim programlarına katılan öğrencilerin haftada 20 saat 
çalışma izni vardır.

Eğitim Sonrasında 
Çalışma İzni

Yüksek öğrenim programlarına katılan öğrenciler mezuniyetle-
rinden sonra kalışlarını 6 ay kadar uzatarak iş arayabilir.

Eş & Çocuk 
(Dependent) 
Götürme Koşulları

Yüksek öğrenim programlarına katılan öğrenciler yeterli 
fonlarının olduğunu belgeleyerek eş ve çocuklarını yanlarında 
götürme şansları olabilir. Otomatik bir hak değildir.

MALTA
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Öğrenciler artık eğitim almayı düşündükleri ülkenin genel ekonomik görünümü ile de ilgilenmektedirler, 
sizler için Türkiye’den öğrencilerin yoğun olarak gittikleri bazı ülkeler ile ilgili ekonomik görünüm özetlerini 
bir araya getirdik.

Amerika’nın ekonomisi güçlü kaldığı ve muhalif 
Demokratlar fazla solcu bir adayı öne sürdüğü 
takdirde; meclis soruşturmasını atlatmış olan 
Donald Trump yeniden başkan seçilmesi 
beklenmektedir. Fakat ekonomi zayıflamaktadır 
ve 2020’de bir çeşit piyasa durgunluğu 
neredeyse kaçınılmazdır, ki bu da Trump’ın 
karşısındaki güçlükleri artırmaktadır. Çin ile 
kısmi bir anlaşma, ticari savaşın sıcaklığını 
azaltacaktır; fakat teknolojik üstünlük yarışı 
onlarca yıl daha devam edecektir.

 İNGİLTERE

  GSYİH büyümesi:                                      %1.1  
  Kişi başı GSYİH:         $ 43.090  (SGP: $ 45.890)  
  Enflasyon:                                                    %2.1 
  Nüfus:                                               67,0 milyon 
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -2,4  
 Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                   67,9  

TÜRKİYE
  GSYİH büyümesi:                                  %4 
  GSYİH:                     9,850 $ (SGP: 30,720 $) 
  Enflasyon:                                         %10.1 
  Nüfus:                                      84.3 milyon 
 Bütçe Dengesi  (%GSYİH):                -3.1 
 Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:               0  

Türkiye bölgesel ve yerel zorluklara rağmen büyümesini 
sürdürdü. Suriye'li göçmenler ile ilgili başarılı entegrasyon 
çalışmaları ve farklı etnik ve siyasi grupların barış içerisinde 
yaşamaları istikrarın korunmasındaki en önemli faktör. 
2001 yılındaki yerel finansal kriz sonrası yapılan yapısal 
reformlar, tüketimdeki artış ve iyileşen iş ortamı ekonomik 
büyümedeki devamlılığın en önemli nedenleri.

World Economic Forum Turkey Report

 AMERİKA

  GSYİH büyümesi:                                      %1.6  
  Kişi başı GSYİH:         $ 66,650 (SGP: $66,650)  
  Enflasyon:                                                    %1,6 
  Nüfus:                                             334,6 milyon 
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                        -5.0  
  Dün. İlk 200’deki Üniv. Sayısı:                   77   

Dünya GSYİH 2019 Büyüme Oranları %

Kişi Türkiye’de

Ülkelere Göre Üniversite Sayıları ve
Ekonomik Göstergeler
Rahmi Mesud YILMAZ • Direktör / The Economist • The World in 2019
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Başkan Justin Trudeau, 2019’un 
sonlarındaki seçimlerde bir dönem daha 
kazandı; fakat Liberal Parti’si destek 
kaybetti ve bu yüzden artık azınlık 
hükümeti ile yönetimi sürdürecek. Ülke, 
doğu liberalleri ile batı muhafazakarları 
arasında ve kırsal ile kentsel ilçeler arasında 
derinden bölünmüş durumda. Altyapı 
yatırımı öncelik taşıyacaktır; fakat mali 
açıklık büyüyecektir. Hükümet, Amerika’nın 
ticaret ve vergi politikaları sebebiyle zarar 
gören yerel şirketleri destekleyecektir. 
Ekonomik büyüme, sabit kalacaktır. 

 KANADA

  GSYİH büyümesi:                                      %1,7  
  Kişi başı GSYİH:          $48,210  (SGP: $ 50,730) 
  Enflasyon:                                                   %1.9 
  Nüfus:                                               37,7 milyon 
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                        -1.0  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                      7   

Brexit süreci, 2020 boyunca da gündemde 
olacak ve  ilişkilerin son halinin ne 
olacağına dair AB ile yapılacak olan 
pazarlıklar daha karmaşık bir hal alacak. 
Aralık 2019’daki seçimlerden sonra kurulan 
hükümet, on yıldır süregelen tasarruf 
sonrasında, mali politikayı gevşetecektir; 
ancak Britanya’daki durgun üretime, 
bölgesel eşitsizliğe ve yüksek yaşam 
masraflarına dayalı uzun vadeli ekonomik 
sorunlarla uğraşmak zorunda kalacak.
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 İSPANYA
  GSYİH büyümesi:                                       %1,9  
  Kişi başı GSYİH:           $ 31,310 (SGP: $ 42,930)  
  Enflasyon:                                                    %1.3  
  Nüfus:                                               46,8 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -1.7  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       1   

 HOLLANDA

  GSYİH büyümesi:                                       %1.6  
  Kişi başı GSYİH:        $ 54,260  (SGP: $60,260)   
  Enflasyon:                                                    %1.8  
  Nüfus:                                               17,3 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -0.2  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       11 

 İSVEÇ

  GSYİH büyümesi:                                       %1.5  
  Kişi başı GSYİH:         $ 55,540   (SGP: $ 56,960)  
  Enflasyon:                                                    %1.6  
  Nüfus:                                                10,1 milyon 
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                           0.4 
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       5    

 MALEZYA

  GSYİH büyümesi:                                      %4,8  
  Kişi başı GSYİH:          $12,050  (SGP: $ 35,710)  
  Enflasyon:                                                   %1,5  
  Nüfus:                                              32.4 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                        -3.4  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       1   

 MACARİSTAN

  GSYİH büyümesi:                                      %2.9   
  Kişi başı GSYİH:         $ 16,880   (SGP: $ 31,960)  
  Enflasyon:                                                    %3.3  
  Nüfus:                                                 9.7 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                        -2.1   
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       -    

 ÇİN

  GSYİH büyümesi:                                       %6.1  
  Kişi başı GSYİH:          $ 10,090  (PPP: $ 20,930)  
  Enflasyon:                                                   %3.1  
  Nüfus:                                                1.40 milyar  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -4.5  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       5    

 GÜNEY AFRİKA

  GSYİH büyümesi:                                       %1.6  
  Kişi başı GSYİH:            $ 6,080 (SGP: $ 17,170)   
  Enflasyon:                                                    %5.1  
  Nüfus:                                                59.3 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -4.8  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       1    

 YENİ ZELANDA

  GSYİH büyümesi:                                      %2.2   
  Kişi başı GSYİH:          $ 40,060  (SGP: $ 43,370)  
  Enflasyon:                                                    %1,9  
  Nüfus:                                                     5 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                          0.8  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       1   

 JAPONYA

  GSYİH büyümesi:                                       %1.4  
  Kişi başı GSYİH:         $ 41,750  (SGP: $ 46,160)  
  Enflasyon:                                                    %1.4  
  Nüfus:                                            126.9 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -3.9  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       5    

 İTALYA

  GSYİH büyümesi:                                       %0,4 
  Kişi başı GSYİH:         $ 33,300  (PPP: $ 43,670)  
  Enflasyon:                                                   %0.5  
  Nüfus:                                              60.5 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -2.2  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       1    

 İRLANDA

  GSYİH büyümesi:                                      %2.7  
  Kişi başı GSYİH:         $ 82,300  (SGP: $ 91,640)  
  Enflasyon:                                                   %0.5  
  Nüfus:                                                 4.8 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -0.5  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                     4.9  

 FRANSA

  GSYİH büyümesi:                                       %1.3  
  Kişi başı GSYİH:           $ 42,820 (SGP: $49,690)  
  Enflasyon:                                                    %1.4  
  Nüfus:                                               65,3 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -2.5  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       4    

 RUSYA

  GSYİH büyümesi:                                      %1,5  
  Kişi başı GSYİH:         $ 11,610  (SGP: $ 28,580)  
  Enflasyon:                                                    %4.2  
  Nüfus:                                            146.0 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                          1.5  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                      1    

 İSVİÇRE

  GSYİH büyümesi:                                      %1.2   
  Kişi başı GSYİH:         $ 84,600  (SGP: $ 71,020)   
  Enflasyon:                                                   %0.8  
  Nüfus:                                                8,7 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                          0.4  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                      7    

 AVUSTURYA

  GSYİH büyümesi:                                      %1.4  
  Kişi başı GSYİH:          $ 53,660 (PPP: $ 60,610)  
  Enflasyon:                                                    %1.7 
  Nüfus:                                                 8.7 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                         -0.1  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       1    

Kaynak: World in 2019, The Economist

ALMANYA

  GSYİH büyümesi:                                       %0.9  
  Kişi başı GSYİH:           $ 47.680 (SGP: $ 56.100)  
  Enflasyon:                                                    %1.5  
  Nüfus:                                             82.68 milyon  
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                          0.2  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                     10    

 AVUSTRALYA
  GSYİH büyümesi:                                     %2.3   
  Kişi başı GSYİH:         $ 56,420  (SGP: $ 56,290)  
  Enflasyon:                                                   %1.5  
  Nüfus:                                               25,5 milyon 
  Bütçe dengesi (% GSYİH):                          0,0  
  Dün. İlk 200’deki üniv. Sayısı:                       7   

Başkan Scott Morrison’ın 
yönetimindeki üç dönemlik 
Liberal-Nasyonel koalisyon 
hükümeti, kendisinden önceki 
Tony Abbott’ın (2015) ve 
Malcolm Turnbull’un (2018) 
yönetimlerinin sona ermesine 
sebep olan çalkantıların 
sonrasında, istikrarı ve 
sürekliliği vurgulayacaktır. 
Ticaret yanlısı kanunların 
getirilip yerleştirilmesine 
yönelik teşebbüsler, hükümetin 
çoğunluk sahibi olmadığı 
Meclis’te, başarısızlığa 
uğrayabilir. Ne olursa olsun, 
şirketlerin güveni toparlanıp 
iyileşecektir ve bu da ekonomik 
büyümenin sürmesini 
sağlayacaktır.

Başkan Jacinda Ardern’in İşçi 
Partisi’nin yönetimindeki hükümet, 
ilk döneminde birkaç engele 
çarptı; fakat partinin verdiği güçlü 
karşılıklar, partiyi, Kasım 2020’de 
gerçekleşmesi beklenen seçimlerin 
sonucunda bir dönem daha devam 
edebilmesini güvence altına aldı. 
İç talep ve dış ticaret düştükçe, 
ekonomik büyüme yavaşlayacaktır.

Politikaya meydan okuyan ekonomi, 
iyileşmiş durumdadır; bütçe dengededir ve 
finansal sistem yoğun bakımdan çıkmıştır. 
Brexit’in de içinde yer aldığı dış tehditler, 
ekonominin biraz güç kaybetmesine sebep 
olacağı anlamına gelmektedir.
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Work and Travel & Work and Holiday &
Working Holiday

A tlas Yurtdışı Eğitim her ne kadar eğitim 
programlarına odaklanmış olsa da 
bünyesinde çalışma içerikli programlar ve 

vizeler için de danışmanlık hizmeti vermektedir. 
ABD’de Work and Travel programı, Avustralya’da 
Work and Holiday ve Nitelikli Mezun ve son olarak 
Yeni Zellanda’da Working Holiday vizeleri bunlar 
arasında sayılabilir.

Work And Travel (WAT)
ABD’de çalıma ve gezme programı olarak adlandırılan WAT, sadece 
üniversite öğrencilerinin yaz tatillerinde katılabileceği bir programdır. 
Bu program ile öğrenciler sezonluk işlerde çalışarak yaşamsal 
ve programın sonunda planlayabilecekleri seyahat masraflarını 
kazanabilir ve bu süreçte pratik yaparak İngilizcelerini geliştirip 
yaşam tecrübesi edinebilirler.  Work and Travel programına katılmak 
için üniversitelerin en az 4 yıllık lisans ya da 2 yıllık yüksek lisans 
programlarında örgün olarak öğrenci olmak, en az orta seviyede 
İngilizce bilgisine sahip olmak ve üniversitelerinde başarılı bir öğrenci 
olduklarını not ortalamaları ile kanıtlamak.  Not ortalaması 4 üzerinden 

2 nin altında olan ya da henüz not ortalaması olmayan hazırlık ya da 
1. Sınıf öğrencileri hocalarından referans alarak da başarılı bir öğrenci 
olduklarını kanıtlayabilirler. Atlas, Work and Travel organizasyonunu 
ABD’nin Virginia eyaletinin sahil kenti olan Virginia Beach şehrinde 
gerçekleştirmektedir. Bu şehirde bulunan eğlence ve su parkında, 
restoranlarda ve otellerde çeşitli sezonluk iş pozisyonlarına 
öğrencilerini 2009’dan beri sorunsuz şekilde yerleştirmektedir. Atlas’ı 
work and travel programında farklı kılan özellikler arasında her sene 
aynı iş verenlere ve bölgeye öğrenci göndermek ve öğrencilere 
yerinde danışmanlık hizmeti verebilmek adına bir danışmanını bu 
bölgede görevlendirmek sayılabilir. Atlas danışmanı öğrencileri 
havalimanından karşılayıp daha önceden organize edilmiş 
konaklamasına yerleştirmektedir. Sonraki günlerde sosyal güvenlik 
numarası başvurusu, banka hesabı açma gibi yapılması gereken 
önemli işlemleri öğrencilerle beraber gerçekleştirmektedir. 

Atlas, WAT programı için paket bir program sunmaktadır. Süreç 
kayıt formunun doldurulması ve depozitonun ödenmesi ile 
başlar. Sonrasında iş yerleştirmesi ve vize başvurusunun yapılması, 

oryantasyonun verilmesi ile devam eder. Amerika’daki programın 
bitiminde Türkiye’ye dönüş ve sonrasında ödenen gelir vergilerinin 
iade başvurusu ile de son bulur.  Atlas olarak, kazandırdığı hayat 
tecrübesi bakımından her üniversite öğrencisinin WAT programına 
katılmasını tavsiye ederiz.

Özgürlüğü “Work and Holiday” ile yaşa!
Dünyanın en büyük ada ülkesi Avustralya her yıl yüz binlerce 
öğrenciye ev sahipliği yaparken aynı zamanda çalışmak ve tatil 
yapmak isteyenlere de neredeyse eşi benzeri olmayan bir imkân 
sunuyor. Akademik eğitimin yanı sıra dil öğrencilerinin de her geçen 
gün daha fazla tercih ettiği Okyanusya kıtasının cazibe merkezi, 
Türkiye’nin de içerisinde bulunduğu birçok ülkeyle yaptığı anlaşma 
gereği hem çalışma hem de tatil fırsatı sunuyor. 

Ülkemiz ile yapılan anlaşma gereği her yıl 100 kişi Avustralya’da 1 yıllık 
çalışma ve oturum iznine Work and Holiday vizesiyle sahip oluyor. 
Hatta bu süreyi belirlenen şartları yerine getirerek 3 yıla kadar çıkarmak 
da mümkün. Peki bu eşsiz vize türü için şartlar neler, başvurular 
ne zaman, nerelere yapılır? Öncelikle 31 yaşına girmemiş, lisans 
derecesinin ilk iki yılını tamamlamış ya da lisans mezunu olmuş bütün 
Türk vatandaşları bu vize türü için başvuru yapabilir. Bunların dışında 

en önemli şartlardan birisi de yeterli İngilizce seviyesine sahip olmak. 
İnglizce yeterliliğinizi son 1 yıl içinde almış olmanız gereken  IELTS’ten 
4.5, TOEFL’dan 32 ya da PTE’den 30 skorları ile belgelendirebilirsiniz. 
Ayrıca seyahat ve yaşam giderlerimizi karşılamak üzere  banka 
hesabınızda 7000 AUD ya da karşılığı herhangi bir döviz kurunda para 
göstermek gerekmektedir.

Aktif olarak lisans eğitimi alan öğrencilerin Work & Holiday  
başvurularını 30 Mayıs tarihine kadar YÖK’e , Lisans mezunu 
öğrencilerin ise 1-15 Temmuz tarihleri arasında Dışişleri Bakanlığı’na 
yapması gerekiyor. İki kurum da yapılan başvuruları değerlendirirken 
100 kişiyi belirlemek adına not öncelikle ortalamasını esas alıyor. 

Dışişleri Bakanlığı kotaya giren kişilerin açıklanmasının ardından süreç 
vize işlemleriyle devam eder.  Vize alındıktan sonra Work and Holiday 
katılımcılarının 1 yıl içerisinde ülkeye girme hakları vardır ve 1 yıllık vize 
süreleri Avustralya’ya girdikten sonra başlar.

Emre OKKAY • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için emreokkay@atlasedu.com
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Work and Holiday vizesini ikinci yıla uzatmak isteyenler Avustralya 
hükümetinin posta kodlarını belirlediği gelişmeye açık bölgelerde,  
yine hükümet tarafından belirlenen işlerde 88 gün çalışmak 
zorundadır. Bu kriter sağlandığı takdirde öğrenciler 2. yıla başvurma 
hakkı kazanır. Vizesini 3. yıla uzatmak isteyenler ise yine belirlenen 
bölge ve işlerde 6 ay çalışarak bir yıl daha kalma hakkını elde eder. 
Dünyanın en gelişmiş ve modern ülkelerinden biri olan Avustralya, 
bu vize türüyle unutulmayacak bir deneyim vadediyor. Harika 
iklimi, modern şehirleri, refah seviyesi,  doğası ve  güçlü ekonomisi 
dünyanın cazibe merkezlerinden olan bu dev ülke, kısıtlı bir süre de 
olsa özgürlüğü arayan bütün gezginler için harika bir olanak sunuyor. 
Bu emsalsiz fırsattan faydalanmanız için sizleri Atlas Yurtdışı Eğitim 
ofislerine bekliyoruz.

“Dışarıda yüzlerce hikâye senin onları yaşamanı bekliyor...”

Working Holiday
Avustralya’nın Work and Holiday vizesi ile benzerlik taşıyan Working 
Holiday vizesi Yeni Zelanda’da sunulmaktadır. Bu vize ile aynı 
Avustralya’da olduğu gibi Yeni Zelanda’da 1 yıl çalışma ve oturum 
izni alınmaktadır. Diğer taraftan bu vize tipinde aynı işveren ile 
maksimum çalışma süresi 3 ay ve eğitim alınmak istendiğinde ise 
maksimum süre 6 ay olarak belirlenmiştir.  Vize başvuruları online 
olarak yapılır ve Amerikan Hastanesi’nde check-up sonucu ve 
gerekli diğer evraklarla beraber dosya Dubai’deki Yeni Zelanda 
büyükelçiliğine kargo ile gönderilir. Working Holiday vizesi için son 
iki yılda alınmış ve ortalaması en az 4.5 olan bir IELTS skoruna sahip 
olmak ve en az üniversite mezunu olmak gerekmektedir. Yeni Zelanda 
hükümetinin ilgili vizede belirlediği listede olan üniversitelerin İngilizce 
bölümlerinden mezun olanlar ise İngilizce seviyesi şartı için IELTS 
skorundan muaf tutulmaktadır. 

Finansal yeterlilik açısından da başvuran kişinin kendi hesabında en az 
7000 NZD ya da karşılığı nakit göstermesi gerekmektedir. 

Working Holiday vizesinin de yıllık 100 kişi kotası bulunmaktadır ve her 
yıl Temmuz ayında yenilenir.
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Yurt dışında özellikle de Amerika ve İngilitere’de herkese göre 
üniversite programı mevcuttur. Lise not ortalamam düşük, SAT 
sınavına girmedim, yaşım ilerlemiş durumda gibi şartlarınız 

var ise maalesef her istediğiniz üniversiteye kabul alamayacaksınızdır; 
ancak mutlaka size uygun bir üniversite de bulunacaktır. Aslında 
önemli olan bütün öğrencilerin kendi şartlarına göre en iyi ve 
en uygun üniversitelere girebilmeleridir. Son yıllarda yurtdışında 
üniversite eğitimine kayıt olan öğrenci sayısı gittikçe artmıştır. Ayrıca 
çok sayıda üniversitenin yanında lisans ve yüksek lisans programları da 
veren enstitüler de kurulmuştur ve şaşırtıcı bir şekilde bir kısmının YÖK 
denkliği bulunmaktadır.

Yurtdışında Eğitimin Katkısı
Yurtdışında üniversite eğitimi almanın maliyetleri Türkiye’deki 
devlet üniversitelerine göre oldukça yüksektir. (Türkiye’deki özel 
üniversitelerin bir kısmından ise daha ucuzdur.), peki yurtdışında 

üniversite eğitimi aynı ölçüde fayda sağlıyor mu?

Sonuç olarak, “evet”. Alınan eğitimin dışında, 
yurt dışında eğitim al mak öğrencileri hem daha 
bağımsız bireyler yapmakta hem de u fuk larının 
daha fazla gelişmesine yardımcı olmaktadır. Farklı bir 
akademik ve sosyal kültürde bulunmak, dünyanın 
farklı ülkelerin den gelen insanlar ile beraber eğitim 
almak, hem global ve çok kültürlü iş hayatına hazırlık 
hem de farklı kültürleri yakından tanıma tecrübesi 
kazandırmaktadır. Bütün bunlara ilaveten yurt 
dışında akademik eğitim alan öğrencilerin İngilizce 
seviyeleri ileri dü zey de olacaktır. 

Üniversite Seçerken Dikkat Edilecekler
Genelde öğrenciler üniversiteyi, şehir, konaklama 

imkanları, sıralamalar ve istedikleri bölümün mevcut olması durumuna 
göre seçerler. Üniversitenin sıralamalardaki yeri genellikle en önemli 
referans olur.  Bunlar, seçim için önemli olsalar da göz önündeki 
bulundurulan başka unsurlar da olmalıdır;

Özel veya devlet üniversitesi olması: Geçtiğimiz yıllar içerisinde 
özel yüksek eğitim kurumları daha önemli rol oynamaya başlamışlardır. 
Özel okullar genellikle daha küçüktür ve belirli alanlardaki 
uzmanlaşmalarından dolayı öğrenciye daha fazla ilgi ve alaka 
gösterirler.

Konum ve atmosfer: Bazı okullar şehir merkezlerinde bir veya birkaç 
binada, bazıları ise şehir dışındaki büyük kampüslerde bulunurlar.

e-Eğitim: Bazı kurumlar uzaktan ve online eğitim konusunda 
uzmanlaşmışlardır. Bu kurumlar yabancı öğrencileri desteklemek için 
ileri derecede  teknolojiye  sahiptirler; podcast dersleri, elektronik 
notlar ve online chat grupları sunulan hizmetlerden bazılarıdır. 
Örneğin üniversitelerden bazılarında bütün dersler kayıt altına 
alınmakta ve öğrencilere internet sitesinden girdikleri dersin ses 
kaydını indirme imkanı sunulmaktadır. Yine bazı üniversitelerde bütün 
derslerin haftalık DVD video kayıtları kütüphanelerde öğrencilere 
verilmektedir.

Araştırma ve eğitim: Üniversitelerdeki eğitim amacının yanı sıra 
üniversitelerin öğrenciyi araştırmaya teşvik eden kurumlar olması 
beklenir. Üniversiteler daha pratik odaklı (iş hayatına yönelik) veya 
akademik araştırmalar odaklı olabilirler. 

Öğrenci profili: Yetişkin öğrenciler, yabancı öğrenciler veya ana dili 
İngilizce olmayan öğrencilerin sayısı okuldan okula farklılık gösterir.

Kimler Yurtdışında Üniversite 
Eğitimi Alabilir?

Rahmi Mesud YILMAZ • Direktör

Detaylı bilgi için mesud@atlasedu.com

Kimler yurtdışında üniversite eğitimi alabilir? Eğer üniversiteye başvuru ve 
kabul sonuçlarına göre değerlendirirsek, neredeyse yurtdışında üniversite
eğitimi almak isteyen herkes bu eğitimi alabilir.

Eğitim Rehberi

Öğrencilerin 
üniversitelerde 

alabilecekleri 
binlerce 

farklı bölüm 
bulunmaktadır. 

Hepsinin 
öncesinde 

ilgilendiğiniz 
bölümle ilgili 

kabaca bir 
fikrinizin olması 

gerekir.



2020  |  ATLAS YURTDIŞI EĞİTİM REHBERİ       51

Yabancı  öğrenci desteği: Okullar öğrenciler için çok sayıda olanak 
ve servis sağlayarak direkt yardımda bulunurlar. Akademik, sağlık, 
teknoloji, konaklama ve adaptasyon ile ilgili okullar çok farklı alanlarda 
yabancı öğrencilere destek sunmaktadır. Bazı okullarda oryantasyon 
programı 1 hafta sürerken bazılarında 3 saatlik bir seminer ile sınırlı 
olabilir. Bazı üniversiteler bütün öğrencilerini ilk seyahatlerinde hava 
alanından karşılarken diğerleri bu konuda hiç servis sağlamıyor olabilir. 
Yine bazı üniversiteler ilk yıl yabancı öğrencilere yurt garantisi verirken 
bazıları hiç konaklama ayarlamıyor olabilir.

Özel uzmanlık: Özellikle özel okullar sadece belirli alanlarda eğitim 
vere bilirler (işletme ve finans gibi). Üniversiteler çoğunlukla bütün 
branşlarda eğitim olanağı sunarlar. Yine her üniversitenin daha iyi ve 
iddialı olduğu alanlar olabilir. Örneğin Medyada ilk 10’da olan bir okul 
İşletme bölümlerin de vasat kalabilir.

Program içeriği: Program sırasında alınacak derslerin sayısı ve içeriği 
programın isminden çok daha önemlidir. Seçmeli ve zorunlu dersler, 
staj imakanları iyice incelenmelidir. 

Program Seçerken Dikkat Edilecekler
Öğrencilerin üniversitelerde alabilecekleri binlerce farklı bölüm 
bulunmaktadır. Hepsinin öncesinde ilgilendiğiniz bölümle ilgili 
kabaca bir fikrinizin olması gerekir;  kariyerinizi ne yönde devam 
ettireceğinizi ve neye ilgi duyduğunuzu bilmeniz gerekli. Bununla 
birlikte aynı bölüme ait programlar size farklı fırsatlar sunabilir.  Son 
yüzyıla kadar birçok üniversite programı benzer özelliklere sahipti; 
fakat günümüzde bunlar değişmeye başladı. Devamlı derslerin, 
birebirlerin, ödevlerin ve sınavların yerini geleneksel sınıfların dışında 
endüstriyel alanda eğitimler ve uluslararası değişimler aldı. Bu 
konularda üniversitelerin sundukları imkanlar ise birbirinden çok farklı. 
Eğitim sırasında çemberin dışına çıkmak: Bölümünüzü nasıl daha ilginç 
bir hale getirirsiniz ve bunun ihtiyaçlarınızı kar şı ladığından nasıl emin 
olursunuz?

Çift anadal: İki bölüm arasında kararsız mı kaldınız? Cevabı basit; iki 
bölümde de eğitim alabilirsiniz. Yeni başlayan öğrenciler hangi alan 
üzerinde eğitim alacağı konusunda kararsız kalabilir. Eğer durum 
böyleyse iki bölümü birleştirebilrisiniz. Çok sayıdaki farklı seçenekten 
dolayı hayrete düşebilir, merakınız ve kariyer gelişiminizle alakalı 
hangisini seçeceğinize karar veremeyebilirsiniz. Şunu da unutmamak 
gerekir ki çift anadal programını tamamlama süreniz, tek programı 
alma sürenizden uzun olacaktır; 5 veya 6 yıl gibi. Bazı üniversitelerde 
Tıp ile Hukuk gibi iki çok farklı alanda çift anadal programı dahi 
yapılabilir.

İleri düzey programlar: Gittikçe artan sayıda üniversite, genel 
programlara ilaveten başarılı öğrencilere ileri düzey eğitim alma 
imkanı sunuyor. Öğrenciler bu programlarda standart müfredatın 
dışında bir akademiysen veya endüstri danışmanı ile çalışmak, prestijli 
kurumlarda staj  ve araştırma projeleri geliştirebiliyor.

İş tecrübesi kazanmak: Üniversite programlarında artık daha 
fazla sayıda iş yerleştirme imnkanı sunulmaktadır. Bu iş yer leş tirmesi 
programlarına internship, cadetship, clinical, co-op (cooperative 
learning) veya sandwich program denmektedir. Co-op programları 
üniversitenin işbirliği yaptığı şirketlere öğrencilerin yerleştirilmesi ile 
olur. Co-op programları bir kaç haftalık staj tecrübesinden ziyade 
en az 6 aylık veya 1 senelik iş yerleştirmesini kapsar.  Bu sırada 
öğrenciler ücret alırlar, vergileri ödenir ve üniversite programlarının 
bir parçası olarak kabul edilir. Bu programlar daha çok mühendislik, 
bilgi teknolojileri ve finans gibi alanlarda verilir. Tıp, hemşirelik ve 
öğretmenlik gibi bölümlerde de uzun süren, iş yerleştirmeleri yapılır 
ancak bunlar çoğu zaman ücretsizdir.

Üniversite eğitimini erken tamamlamak: Bir çok üniversite iki 
yarıyıl içeren öğretim sistemini uygular ve bu uzun bir yaz tatiliyle 

devam eder. Bazı üniversiteler öğrencilerine üçüncü 
dönem olarak opsiyonel yaz dönemini (yaz okulu) 
sunar. Öğrenciler hem yazın yaz okuluna giderek 
hem de normal dönemlerinde fazladan ders alarak 
eğitim sürelerini kısaltabilirler. Okullar ödemelerini 
ders başına veya öğrencilerin aldıkları kredi başına 
yaptıkları için toplam eğitim ücretinde bir değişiklik 
olmaz. 

İki kısımlı üniversite programları: Amerikan 
eğitim sisteminde öğrenciler ilk 2 yıl temel dersleri 
alır ve bu 2 yılın sonunda mezun olacakları alana 
karar vererek ilgili dersleri alırlar. Bu model Amerikan üniversiteleri 
tarafından yıllardır uygulanırken Avrupa üniversiteleri 46 Avrupa 
ülkesinin imzaladığı Bologna anlaşması ile bu modele geçme sürecini 
başlatmıştır. Bu modele geçen en yeni ülke Avustralya’dır ve sadece 
Melbourne üniversitesi bu modele  geçmiştir. İngiltere üniversiteleri 
de geleneksel eğitimlerine şimdilik devam etmektedirler.

Avrupadaki birçok okulu bu modele taşınmaktadır. 46 Avrupa ülkesinin 
arasındaki anlaşmaya göre yüksek eğitime yönelik sınırlar genişletilmiş, 
mobilite kolaylığını sağlamak adına, öğrenciler ve araştırmacılar için 
standartlaşmaya gidilmiştir. Bu gelişmeler “Bologna Süreci” olarak 
adlandırılır. Henüz ne yapmak istediğinizden emin değilseniz veya 
notlarınız istediğiniz bölüme gitmek için yeterli değilse bu programlar 
sizi buna hazırlar. Bununla birlikte 2 yılın sonunda istediğiniz alanda 
programa  geçebilmek için notunuzu yüksek tutmanız gerekir.

Öğrenci Değişim Programları: Ne olursa olsun birçok öğrenci 
yurtdışında eğitimi, özgürlüğü arttıran ve ufku genişleten bir imkan 
olarak görür. Öğrenci değişim programına katılan öğrenciler en az 1 
dönemlerini başka bir ülkede geçirir ve bu ülkelerde aldıkları krediler 
geriye döndüklerinde eğitimlerine eklenir. İngiltere’de üniversite 
eğitimi alan bir Türk öğrenci bir veya iki dönemliğine Amerika’ya 
değişim öğrencisi olarak gidebilir. Bu programlar isteğe bağlıdır; 
fakat üniversiteler okul bursları ve yabancı ülkelerdeki ortaklıklarıyla 
öğrencileri bu değişim programlarına teşvik eder. Ayrıca bazı 
üniversitelerin ülke dışında da kampüsleri vardır ve bu kampüslere 1 
yıllığına öğrenci transferi yaparlar. Öğrenciler aynı müfredata devam 
ederler ve farklı bir tecrübe daha kazanırlar.

Ne ile karşılaşacağınızı bilmek: Programınızı sevip sevmeyeceğinizi 
önceden bilmek zordur. Çeşitli faktörler programı sevmenizi veya 
alanınızda başarılı olmanızı etkiler. Bunlar sizin ilgi alanınızı ve 
yeteneklerinizi içerir. Fakat programın istediğiniz gibi olduğuna emin 
olmak o kadarda zor değildir. Bununla birlikte aldığınız eğitimin içeriği 
ve yapısı hakkında en iyi bilgiyi o bölümden mezun kişilerden alabilir 
aynı bölümden mezun olmuş, bu durumdan memnun, öğretmenleri 
ve eğitimi hakkında tatmin olmuş, mezun olduktan sonra iş 
bulabilmiş kişiler hakkındaki yazıları okuyabilirsiniz. Bu alanlardaki 
farklı üniversitelerin oranlamalarına bakarak mezuniyet sonuçları ve 
mezunların memnuniyetlerini görebilirsiniz.

Eğitim Rehberi
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Bölümün Seçilmesi
İlgi alanınızı belirleyin: Bölümünüzü prestijli 
olduğu için değil, o mesleğe gerçekten ilgi 
duyduğunuz için seçmelisiniz.  En iyi arkadaşınız 
da bunu yapıyor ya da bölüm düşündüğünüz 
mükemmel işe uzanan bir yol olduğu için seçmeyin.  
Tarih, radyoloji veya makine mühendisliği... 
Bölümünüze karar vermeden önce bu bölümlerin 
neleri kapsadığını, mezunların bu bölümlerle ilgili 
ne düşündüğünü ve ne söylediğini iyi araştırmanız 
gerekir.

Maliyetler: Eğitim ve yaşam maliyetleri seçtiğiniz 
bölüm, ülke, şehir ve okula göre değişir. Ayrıca 
kampsünüzün kırsal bir alanda mı şehir merkezinde 
mi olacağı, çalışıp çalışmayacağınıza, yurtta mı evde 
mi veya kampüste mi kalacağınıza karar vermeniz 
durumunda da masraflarınız değişecektir.

Üniversiteden Kabul Almak
Hayallerinizdeki programa girebilmek için önünüzde geçmeniz 
için ustalık ve kendine güven isteyen birçok zorlu yol bulunur. Bazı 
bölümler ve üniversiteler gerçekten çok zor öğrenci kabul ederler 
ve sizin skorlarınızı zorlayabilirler,  bu durumlar için göz önünde 
bulundurmanız gerekenler:

• Talebi daha düşük olan, kabul şartları çok zorlayıcı olmayan 
 kampüslere başvuru yapılabilir
• Orta öğretim  konusunda  özel dezavantajlarınız varsa (düşük not 
 ortalaması gibi) birçok üniversite size durumunuzu ifade etme şans 
 tanıyacaktır.
• Eğer istediğiniz kampüste istediğiniz bölümden kabul ala ma dıy sanız 
 daha düşük puanlı bir bölüme kayıt yaptırıp ve bu bölümde ilk 
 senede notlarınızı yüksek tutarak istediğiniz bölüme yatay geçiş 
 yapabilirsiniz. (Tabi de bu durumun garantisi yok.)
• Eğer “prerequisties” dersleri konusunda bir probleminiz varsa, bazı 
 okullar gerekli koşulları tamamlayamamış öğrenciler için sun-duğu 
 ders tamamlama proramlarına katılabilirsiniz. 
• Bazı üniversiteler giriş skorları dışında da öğrenciye alternatif kabul 
 kri terleri sunmaktadır. Eğer yetişkin bir öğrenciyseniz özel yüksek 
 eğitim kabul sınavına girebilirsiniz (STAT) yada bazı üniversiteler 
 Amerika’da lise eğitimi almamış öğrencilerden SAT skoru istemezler vs.
• Özellikle Amerika için önce bir Community College’a gidip ardından 
 iyi bir üniversiteye geçiş yapmak hem ekonomik hem de top bir 
 üniversiteye girebilmenin en etkin yollarından bir tanesidir.
• Yurtdışında her öğrenci için kabul alabileceği bir program mevcuttur 
 ancak önemli olan mümkün olduğunca iyi bir üniversiteden kabul 
 almaktır.

Üniversite’ye Kabul Aldıktan Sonra
En sonunda bütün zor kararları sınıflandırdınız, karar verdiniz, vizenizi 
aldınız ve yüksek eğitime giden harika yola çıkmak üzere siniz. Büyük 
ihtimalle sırada ne olduğunu merak ediyorsunuzdur. Burada ilk yılda 
üniversite hayatına alışabilmek ve başarıyla mezun olabilmek için bazı ip 
uçlarına ulaşabilirsiniz.

İlk dersten önce yapılacaklar: Üniversitenizi ve kampüsünüzü daha 
iyi tanımak için oryantasyon programına katılabilirsiniz. Oryantas yon 
haftasında bir hafta boyunca öğrenciyi üniversite hayatına alıştırmak 
için aktiviteler  düzenlenir, böylelikle hem stres atabilirsiniz hem de 
okul başlamadan arkadaş edinebilir siniz. Bilgilendirme toplantıları, 
kampus ve şehir turları gibi çeşitli aktiviteler öğrencilere sunulur. 
Ayrıca oryantasyon süresi üniversite servislerini öğrenmek için de çok 
iyi bir zaman dilimidir; kütüphane turlarına katılabilirsiniz, üniversite 
kulüplerine üye olabilirsiniz, spor salonuna gidebilirsiniz ve okulunuza 
kendinizi tanıtabilirsiniz. Eğer okulundayken rahat ve evinizdeymiş gibi 
hissederseniz bölümünüz konusunda daha istekli ve akademik olarak 
daha başarılı olursunuz.

Derslerde, eğitim sırasında ve laboratuar çalışmalarında 
yapılacaklar: Bu durum seçtiğiniz program ve sınıf düzeninize 
göre değişir. Eğer sanat bölümünde öğrenciyseniz dersiniz 100 veya 
daha fazla kişilik sınıflarda işlenebilir fakat uygulama salonları ve 
laboratuarlarda 15- 20 kişi ders işleyebilirsiniz. Sınıf dersleri uygulama 
laboratuarları gibi etkileşimli geçmez ve genellikle öğretim üyesi  
görsel destek öğeleri yardımıyla ders işler. Derslerde anlatılan önemli 
konuları not almalısınız, öğretim üyesinin söylediği her kelimeyi yazmayı 
denemeyin. Ders rehberi olarak kurs taslağını inceleyebilirsiniz ve 
böylece her hafta için ders içeriklerini ve konularını öğrenebilirsiniz. 
Özel eğitimler ve laboratuar çalışmaları etkileşimli ve aktif geçmesi 
gerektiğinden, öğrencilerden katılım beklenir. Derslere katılımlar size 
not olarak döneceğinden, söz almaktan korkmamanız gerekir.

Ödevler artmaya başladığında yapılacaklar: Birçok öğrenci 
üniversiteyi hafife almaktadır. Eğitiminize başarıyla devam edebilmeniz 
için bağımsız bir programınızın olması gerekir, her dersin ayrı okumaları, 
araştırmaları, yazılması gereken kompozisyonları ve sınavları vardır. 
Bunları günü gününe tamamlarsanız, erkenden ödevlerinizi yapmaya 
başlarsanız, yeni gelen ödevler karşısında zor durumda kalmazsınız. 
Arkadaşlarla birlikte çalışmak eğlenceli olabilir ve herkesten gelecek 
değişik fikirlerle çalışmanız faydalı geçebilir. Fakat unutmamak gerekir ki 
bu ders çalışma toplantıları sohbetlerle bölünebilir.

Bölümü sevmeme durumunda yapılacaklar: Oryantasyon 
partisinden sonra öğrenciliğe başlama tecrübesi, heyecan verici 
ve bazen de zorlayıcı olabilir. Eğer bö lümünüz beklentilerinizi 
karşılamıyorsa, bu konuda iyice dü şün mek gerekir.

Bu durum belki de ilk yılın verdiği bir tedirginliktir. Bir çok bölüm,  eği-
timini aldığınız konuyu tanıtmak amaçlı sıkıcı derslerle baş la yabilir. Fakat 
içinizdeki şüphe hızlı bir şekilde artıyorsa, iç gü dülerinizi dinlemelisiniz. 
Öğrencilerin eğitimlerini yarıda bı rak maları alışılmadık bir durum değil. 
Birçok öğrenci eğitimini ta mamen bırakmayıp ilgi duyduğu alana 
geçiş yapmaya çalışır. Eğer sevmediğiniz sadece bir iki dersse, birçok 
üniversitede ders kaydınızı kolaylıkla değiştirebiliriniz. Ancak bu durumu 
son ders kayıt tarihinden önce fark etmeniz gerekir; yoksa bir sonraki 
dönemin parasını ödemek  zorunda ka lırsınız ve o dönem için başarısız 
ol muş ola rak görünürsünüz. Bölüm trans ferleri daha karışıktır ve yı lın 
belirli za man larında yapılmak üzere sı nırlandırılmıştır; fakat imkansız 
değildir. Bö lü mü nüzü değiştirmeden ön ce ailenizin, arkadaşlarınızın 
fikirlerini al ma lısınız ve kesinlikle bö lüm da nış manınızla konuşmalısınız; 
bu transferin size ekstra maliyet getirme  yeceğinden ve akademik 
kariyerinizi tehlikeye atmayacağından emin olmalısınız.

Ekstra Yardım ve Destek
Üniversiteler ve yüksek eğitim kurumları öğrencilere yardım sağ-
la mak için vardır. Kimi zaman, hepimiz biraz daha fazla desteğe 
ihtiyaç duyduğumuz dönemlerden geçmişizdir. Bu bir ders olabilir, 
profesörlerimizden biriyle bir anlaşmazlığa düşmüş olabiliriz ya da 
okuduğumuz bölümle ilgili olmayan tamamen farklı bir konu da 
olabilir baş etmeye çalıştığımız. Belki ev sahibinizdir ya da daha kişisel 
bir konu. Sorununuz ne olursa olsun, bilin ki, her zaman yardım edecek 
birileri muhakkak vardır. Herkes yardım ve desteğe ihtiyaç duyduğu 
dönemlerden geçer. Çeşitli konularla baş etmek gerekebilir. (Dersler, 
günlük yaşam.) Desteğini esirgemeyecek birilerinin, muhakkak, 
varolduğu unutulmamalıdır.

Soru Sorma Becerisi
Kütüphane kataloğunu  kullanmayı mı 
bilmiyorsunuz? Bir ödevinizde sorun mu 
yaşadınız? Kişisel bir sorununuzda iyi 
bir tavsiyeye mi ihtiyaç duyuyorsunuz? 
Üniversitenizde, bu gibi sorularınız karşısında 
size yardım edebilecek kapasitede bir sürü 
kişi vardır muhakkak; ama önce sizin yardım 
isteyecek gücü kendinizde bulmanız gerek! 
Aptal gibi görünüceğinizi düşünmeyin aslında 
yalnız değilsiniz, sınıfınızdaki öğrencilerin 
yarısının aynen sizin hissettiklerinizi hissettiğini  
biliyor musunuz? 

Eğitim Rehberi

Özellikle 
Amerika 
için önce bir  
Community 
Collage’a gidip 
ardından iyi bir 
üniversiteye 
geçiş yapmak 
hem ekonomik 
hem de iyi bir 
üniversiteye 
girebilmenin 
en etkin 
yollarından bir 
tanesidir.
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Eğitim Rehberi

Başka bir 
bölüme ya
da okula geçiş 
yapan öğrenciler 
daha önce
almış oldukları 
dersleri ve / 
veya kredileri, 
yeni okulunda 
saydırabilir.
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Eğitim Rehberi

Kütüphane 
kataloğunu 
kullanmayı 
bilmiyor 
musunuz? Bir 
ödevinizde 
sorun mu 
yaşadınız? 
Kişisel bir 
sorununuzda 
iyi bir tavsiyeye 
mi ihtiyaç 
duyuyorsunuz?

Kafanızdaki bu soruların bazılarından, öncelikle hangi hizmetleri 
alabileceğiniz konusunda emin olduktan sonra kurtulabilirsiniz. Biraz 
araştırma zamanı!

Akademik Destek
Gerçekten ilgili olduğumuz bir dersi seçmemizdeki en büyük sebep, 
bu dersi daha kolay geçebileceğimize olan inancımızdır. Gerçekte 
ise, eğitimlerine başlayan çoğu öğrenci, eğitimlerine devam 
etmemektedirler. Ya dersten kalırlar, ya da bırakmayı seçerler veya 
başka bir dersle değiştirirler. Karşılaşılan sorunlardan biri, seçtikleri 
dersin, hayal ettikleri gibi çıkmamasıdır. Eğer gerekli araştırmalarınızı, 

bu seçimden önce 
yaparsanız, daha sonra 
başınız ağrımayacaktır.
Eğer mutsuzsanız, 
unutmayın ki 
okulu bırakmak tek 
seçeneğiniz değil. Başka 
bir bölüme ya da okula 
geçiş yapan öğrenciler, 
eski okullarında aldıkları 
dersleri yeni okullarında 
saydırabilirler. Mutsuz 
bir şekilde okumak 
istemedikleri bir okul 
veya bölümde devam 
eden öğrencilerden çok 
daha başarılı olacakları 
kesin. Yine de böyle bir 
karar vermeden önce, 
önünüzdeki seçenekleri 
dikkatlice incelemenizde 
fayda var, nitekim bazı 

okullarda ders saydırma yapılamıyor da olabilir.
Eğer ilerlemiş bir kriz yaşamıyorsanız ama 
derslerinizle ilgili yar dıma ihtiyaç duyuyorsanız, 
size yardımcı olabilecek mevcut bir sürü hizmet 
bulunabilir.  Okuldan okula farklılık göstermekle 
birlikte, bu hizmetler aşağıdaki gibi sıralanabilir:

• Sınav hazırlık desteği
• Kompozisyon yazma konusunda yardım
• İngilizce sınıfları
• Öğrenim-araştırma becerileri konularında 
 destek

Unutmayın ki, hocalarınız size destek vermek ve 
yardım etmek için varlar. Akademik kadroların 
çalışma saatleri bellidir ve belirli günlerde de 
özellikle öğrencilerin sorularına cevap verebilmek için uygunlar. Eğer 
konuşmak istediğiniz bir sorununuz varsa, en iyisi önce ilgili kişiye bir 
e-mail atın, ve görüşme için bir randevu talep edin. Çatkapı uğramak 
iyi bir fikir olmayabilir.

İnsanlarla Konuşun ve Biraz Eğlenin
Aklınızdan çıkarmayın ki, üniversitede geçireceğiniz zaman kendinizi 
geliştirmenizi sağlayabileceğiniz, vizyon sahibi olabileceğiniz 
bir zaman dilimidir. Değişik ülkelerden gelen, farklı alışkanlıklara 
sahip, farklı kültürlerden bir çok arkadaş edinebilir ve bu avantajı 
kullanarak ufkunuzu genişletebilirsiniz. Derslerde ve konferanslarda 
diğer öğrencilerle konuşun, buzları kırmak ve “merhaba” demek 
sadece biraz cesaret istiyor. Katılabildiğiniz kadar kulübe  üye olun, 
sanatsal ve kültürel aktivitelere katılın, ücretsiz seminerlerden 
yararlanın, konserlere gidin. Göreceksiniz ki,  sosyal olarak huzurlu 
ve mutlu olduğunuz zaman , bu durum  akademik başarılarınıza da 
yansıyacaktır. 
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Singapur 
Modern yapıları, dev bahçeleri, yeşil alanlarıyla meşhur olan 
Singapur,  eğitim kalitesi yüksek, çok kültürlü, gelişmiş ve 
kendine özgü bir şehir devletidir.

Türkiye’den 11 saatlik bir uçuş süresiyle ulaştığımız; 5,6 Milyonluk 
nüfusuyla Singapur, az sayıdaki şehir devletlerinden biridir. Singapur, 
dünyanın en eşsiz, kendine has şehirlerinden biridir. Modern ve 
kozmopolit olmasının yanında geniş parkları, yeşil alanları de ünlüdür. 
Singapur, günümüzde 4 resmi dile sahip nadir çok dilli ülkelerden biridir. 
Çince, İngilizce, Malayca ve Tamilce dillerinin konuşulduğu ülkede 
eğitim ve iş sektörünün resmi dili ise İngilizcedir. İngilizce konuşma 
oranının yüksek olması ve Özellikle İngilizce eğitim kalitesinin de yüksek 
olması Singapur’u İngilizce dil eğitiminde cazip kılıyor. Singapur, Asya 
ülkeleri arasında yaşam standartları en yüksek olanıdır ve ortalama aylık 
asgari ücret 880$ civarındadır. Singapur, tropikal iklime sahiptir. Sıcaklık 
ve nem miktarı yüksektir. Öğrenciler için yaşam maliyetleri konaklama 
ve yaşam maliyetleri ortalama 700-1000 Amerikan Doları arasındadır. 
Yüksek olmayan dil eğitimi ve yaşam maliyetleriyle, eğitim kalitesiyle, 
modern ve aynı zamanda dünyanın en yeşil kentlerinden olmasıyla 
ve eşsiz yapısıyla Singapur İngilizce dil eğitimine alternatif ülkelerin 
başında geliyor.

Dubai
Yabancı dil eğitimi için alternatif ülkelerin sayısı artıyor. 
Dubai halkının çoğunluğunun İngilizce konuşması ve şehir 
merkezindeki nüfusun ağırlıklı uluslararası topluluklardan 
oluşması Dubai’yi tercih edilir hale getiriyor.

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri’nde başkent Abu Dhabi’den sonra 
ikinci büyük emirliktir. Dubai de kozmopolit yapısı, yüksek yaşam 
standartlarına ve sahip olduğu kültürel yapıyla iyi bir alternatif 
olmaktadır.Ülkemize yaklaşık 4 saatlik bir mesafede olması ve 
İstanbul’dan hemen hemen her gün uçuş bulunması ve vize 
işlemlerinin kolay ve hızlı olması Dubai’yi öğrenciler açısından daha da 
cazip kılıyor.

Öğrenciler çalıştıkları işlerde saatlik ortalama 6$-8$ kazanıyor. 

Dubai dil eğitimini tercih eden öğrenciler en az 12 hafta eğitim aldıkları 
takdirde resmi olarak haftalık 20 saat çalışma iznine sahip oluyor. Dubai, 
%87’lik göçmen nüfusuyla Orta Doğu’nun ticaret ve kültür merkezi olan 
güvenli, kozmopolit bir metropoldür. Bu durum Dubai’yi farklı kılmakta. 
Bu sebepten dolayı Dubai’de birincil dil sanılanın aksine Arapça değil 
İngilizcedir. Hayatın her noktasında İngilizce öncelikli ve zorunlu dil 
konumundadır. Mükemmel kış iklimi, üst seviye standartlarda otelleri, 
çok çeşitli spor imkanları, etkinlikler  ve alışveriş çeşitliliği ile Dubai’nin 
herkese sunabileceği bir şeyi vardır. Dubai hava şartları şehri sıcakla baş 
edebilmek için çok iyi donatmıştır ve tüm binalar, alışveriş merkezleri, 
, sosyal tesisler ve ulaşım klimalıdır. İslami bir ülke olup, diğer dinlere 
saygılıdır ve onlar da rahatlıkla dinlerini yaşayabilirler. Hindu tapınakları 
ve Katolik, Anglikan ve Protestan kiliseleri Dubai’de mevcuttur. Yeme 
içme vb yaşamsal giderler için öğrenciye ortama 350-400 USD yeterli 
olacaktır. Uluslararası seviyede kaliteli eğitim veren ve öğrenci vizesi 
sağlayabilen dil okulları mevcuttur.

İngilizce Eğitiminde
Alternatif Ülkeler
Barış KAPLAN • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için baris@atlasedu.com

Öğrenciler yurtdışında alacakları dil eğitimini artık sadece belirli ülkeler ile sınırlandırmıyor.  Hem 
turistik ve ekonomik açıdan hem de ülkede konuşulan İngilizce oranına göre alternatif ülkeleri de 

tercih ediyorlar.  İngilizce eğitiminde alternatif ülkeler ve şehirler arasında Singapur, Dubai, Malezya, 
Güney Afrika öne çıkıyor.
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Güney Afrika
Farklı kültürleri tanımak, safari yapmak, harika doğa 
fotoğrafları çekmek... Güney Afrika’da eşsiz bir dil eğitimi 
deneyimi! 

Güney Afrika, Afrika’nın en güney ucunda kalan bir ülkedir.En çok tercih 
edilen şehirleri; Güney Afrika’da başkent Cape Town ve Johannesburg 
dil okullarının bulunduğu ve öğrencilerin dil eğitimi almak için tercih 
ettikleri iki önemli merkezdir. Cape Town İngilizce eğitimi için popüler 
olan ülkelere güzel bir alternatiftir. Hem kafa dinlemek, hem tatil 
yapmak hem de İngilizce öğrenmek için ideal olan Cape Town da 

Afrika, İngiltere ve Hollanda kültürü harmanlanmıştır.   Cape Town’da 
kullanılan ve konuşulan dil İngilizcedir. Evlerde ailelerin ve dışarıdaki 
hayatta insanların ayrıca iş hayatında kullanılan dil İngilizcedir. 
Konuşulan İngilizce en düşük seviyede öğrenciler için bile açık ve 
anlaşılması gayet kolaydır. Güney Afrika’da dil okulları genellikle İngiliz 
dil okullarının şubesi olarak faaliyet gösteriyorlar ve eğitim içerikleri ve 
kadroları İngiltere’deki merkezlerce şekillendiriliyor. Bu nedenle alacak 
olduğunuz eğitimin içerik ve kalitesi konusunda endişelenmenize gerek 
yok. Öğrenciler için eğitim ve yaşam maliyetleri olarak uygun bir ülke 
olan Güney Afrika’da konaklama giderleri 150-200 Euro arasında değişir. 
Konaklama giderleri ve diğer genel maliyetlere baktığımızda Güney 
Afrika'da yaşam maliyetleri aylık  ortalama 700-800 Euro civarında 
olmaktadır.

Güney Afrika’ya Türk Hava yolları ile direk uçuş olduğu gibi aktarmalı 
uçuş seçenekleri de bulunmaktadır. Genel olarak Ilıman iklime sahip 
olan Cape Town’da Kış aylarında sıcaklık 7-20 derece arasında değişir. 

12 hafta veya daha kısa süreliğine eğitim almayı planlayan katılımcılar 
ziyaretçi vizesi  alabilirler.12 haftadan uzun süreli eğitim almayı 
planlayan katılımcıların eğitim vizesi alması gerekmektedir.

Malezya
Malezya, öğrencilere güvenli bir ortamda, yüksek yaşam 
kalitelerinde, İngilizce eğitimi için konforlu ve son derece uygun 
maliyetli seçenekler sunuyor.

Malezya sosyal yapı olarak farklı etnik kimlik ve kültürleri bir araya 
getiren ülkelerden biridir. Malezya kısa bir süre öncesine kadar 
İngilizlerin kontrolü altında olmasından dolayı yaygın olarak İngilizce 

konuşulur. Hem  iş  hayatında hem de günlük yaşamda halkın %80’inin 
İngilizce bildiğini söylemek gerekir. Malezya’da kaldığınız süre boyunca 
günlük yaşamda İngilizce kullanmak sizin kısa zamanda akıcı bir şekilde 
İngilizce konuşma, yazma yeterliliğine kavuşmanıza büyük oranda 
yardımcı olacaktır. Yaşam ve eğitim giderleri Malezya’da yaşam giderleri 
düşüktür. Bir öğrencinin toplam ortalama yaşam giderler  aylık 300 
USD - 500 USD) arasında değişir. Diğer ülkelere nazaran Malezya çok 
uygundur. Konaklama masrafları aylık 100-150 USD arasında olmaktadır.

Malezya Asya ülkeleri sıralamasında kalkınma bakımından son derece 
gelişmiştir. Singapur ve Hong Kong gibi Asya ülkelerine ve Amerika 
ve İngiltere'ye göre nispeten ucuz olan Malezya’da, yıllık olarak gıda, 
seyahat ve konaklama maliyetlerinize 2.000-3.000$ arasında bir ücret 
ödersiniz. Ülkenin en pahalı ve lüks yaşam standartlarına sahip şehri 
olan Kuala Lumpur bile birçok metropole kıyasla daha uygundur. Aynı 
zamanda harcamalarınıza ek gelir olabilmesi açısından eğitiminiz 
süresince haftada 20 saate kadar çalışabilirsiniz.
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Yurt dışında eğitim denilince en popüler bir o kadar da maliyetli 
seçenekler sunan ABD’de burs olanaklarından başlayalım. 
Yıllık eğitim giderlerinin genellikle 20 ile 45 bin USD arasında 

değiştiği ABD’de, akademik başarıya, finansal ihtiyaca ya da sportif 
yeteneklere göre verilen pek çok burs imkanı bulunmaktadır. 

ABD’de akademik başarı kriterleri lisans seviyesinde ACT/SAT; 
lisansüstü seviyede ise GMAT/GRE gibi standart test sonuçları ile lise 
ve üniversite dönemi boyunca edinilen notlara bağlı olarak belirlenir. 
Bazı hallerde TOEFL gibi dil skorları da bu kriterler arasında yerini 
almaktadır. Başarı burslarının kriterleri aynı zamanda bu alandan 
yerleşmek isteyen öğrenciler için performans sanatlarındaki yeteneğe 
göre  de belirlenebilmektedir ve sosyal sorumluluk projelerine katılım 
gibi ders dışı faaliyetler de burslarda etkili olabilmektedir. 

ABD’de uluslararası öğrencilere de finansal ihtiyaçtan kaynaklı burs 
imkanı sağlayan üniversiteler bulmak mümkündür. Bu tip burslarda 
genellikle öğrencinin ya da ailesinin finansal katkı imkanları ile okul 
ücreti arasındaki farkın finansmanı sağlanmaktadır. Bazı okulların 
profesyonel liglerinde yer alan ve aynı zamanda iyi bir akademik 
geçmişe sahip olan öğrencilerine eğitim hayatları boyunca 
yenileyebilecekleri birkaç bin dolardan tam bursa kadar cömert 
burs fırsatları bulunmaktadır. Spor bursları üniversitelerin atletizm 
departmanları tarafından yıllık olarak verilmektedir ve pek çok spor 
dalını kapsayabilmektedir. Amerikan üniversitelerinin hem araştırmaya 

maddi destek vermeleri hem de genellikle tam burslu eğitime olanak 
vermeleri nedeniyle, doktora seviyesinde bir eğitimle ilgilenenler için 
ABD en ideal ülkelerden biridir. 

ABD sınırları içinde geçerli olan Fulbright Yüksek Lisans ve Araştırma 
karşılıksız olarak sağlanan bursları da bir akademik yıl için 50 bin 
USD’ye kadar olan eğitim giderlerini ve buna ek olarak yaşam giderleri, 
uçak bileti gibi tüm masrafları karşılar nitelikte olup http://fulbright.
org.tr adresi üzerinden başvuru bilgilerine erişilebilir.

Diğer popüler ülkelerden biri olan Birleşik Krallık’ta üniversite 
seviyesinde az da olsa kısmi burs bulmak mümkündür. Bu burslar 
üniversiteler tarafından akademik başarıya göre verilmektedir ve A level 
ya da IB gibi uluslararası kualifikasyonlarda edinilen başarıya bağlı 
olarak sunulur. Diğer taraftan Birleşik Krallık üniversitelerinde yüksek 
lisans ve doktora seviyelerinde tam bursa varan imkanlarda burs fırsatı 
yakalamak mümkündür. Yine bunlar da öğrencinin daha önceki eğitim 
döneminde edindiği akademik başarıya bağlı olarak verilmektedir.

İngiliz hükümetinin geleceğin liderlerini desteklemek amacıyla 
karşılıksız olarak verdiği Chevening bursları belli alanlarda bir yıllık 
master programlarını kapsamaktadır. Burs belli limitlere kadar eğitim 
gideri ve yaşam giderlerinin yanı sıra vize, seyahat gibi ek giderleri 
de karşılamaktadır. Daha fazla bilgi ve başvurular için http://www.
chevening.org/turkey sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Yurtdışında
Burs İmkanları
Yavuz AYDIN • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için yavuz@atlasedu.com

Yurt dışında eğitim sanıldığının aksine her zaman büyük 
maliyetlerle sonuçlanmaz. Aslında pek çok burs imkanı yurt dışında 
eğitimi daha çok sayıda öğrenci için mümkün kılıyor. Okulların 
sağladığı burs olanaklarından bağımsız kurumlar tarafından verilen 
karşılıklı ya da karşılıksız oldukça iyi burs imkanlarına kadar pek çok 
alanda finansal destek yakalamak mümkün. 
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Avustralya hükümetinin desteği ile yükse lisans ve doktora 
eğitimi almayı planlayan başarılı adaylar Endeavour Burslarını da 
değerlendirebilirler. Bu burslar 2 yıla kadar olan yüksek lisans; 4 yıla 
kadar olan PhD programlarında dönemlik 15 bin AUD eğitim ücretine 
ek olarak yaşam ve sağlık gibi diğer giderleri kapsayan finansal destek 
sağlamaktadır. Daha fazla bilgiye http://internationaleducation.
gov.au/endeavour adresinden erişebilirsiniz.

İsveç Enstitüsü tarafından sağlanan İsveç-Türk Yüksek Lisans, 
Doktora veya Doktora Sonrası Araştırma Bursları da İsveç’te yer alan 
üniversitelerin Sosyal Bilimler, Hukuk, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa 
İlişkileri, Avrupa Hukuku ya da İnsan Hakları alanlarında eğitim alacak 
Türk öğrencilere tüm eğitim ve yaşam giderlerini karşılar nitelikte burs 
imkanı sunmaktadır. Başvuru şartları ile ilgili bilgiye https://eng.si.se 
adresinden ulaşılabilir.

Türkiye’de yer alan pek çok kurumdan da finansal destek için yardım 
alınabilir. Bunların en yaygın örneği Milli Eğitim Bakanlığı’nın her yıl 
düzenli olarak sağladığı yüksek lisans ve doktora burslarıdır. Bu burslar 
karşılıklı olup Türkiye’deki üniversite ve birtakım devlet kurumlarının 
nitelikli çalışan ihtiyacını karşılamayı hedefler.

Bu bursu alan öğrenciler yurt dışında eğitim aldıkları sürenin iki katı 
karşılığında Türkiye’deki üniversite ve birtakım devlet kurumlarında 
çalışmak durumundadırlar. Bu burs aynı zamanda yabancı dillerini

geliştirme ihtiyacı bulunan bursiyerlerin eğitimlerini de kapsamaktadır 
ve yine diğer burslar gibi eğitim maliyetleri, yaşam ve seyahat giderleri 
gibi gibi tüm giderleri karşılar niteliktedir. Detaylı bilgi edinmek 
isteyenler http://yyegm.meb.gov.tr adresini ziyaret edebilirler.

Jean Monnet Bursları (JM), Avrupa Birliği (AB) tarafından finanse edilen 
ve Türkiye’nin AB’ye tam üyeliğine uyum sürecine hizmet eden bir 
burstur.  Bu bağlamda yalnızca belirlenmiş alanlarda nitelikli uzman 
yetiştirilmesine yönelik en fazla 12 aylık bir yüksek lisans eğitimini 
eğitim ücretinin yanı sıra diğer tüm giderleri ile kapsayan karşılıksız bir 
burstur, burs miktarında tavan rakam uygulaması vardır ve bu rakam 
her yıl JM tarafından belirlenmektedir. JM bursları ile ilgili tüm gerekli 
bilgiye http://www.jeanmonnet.org.tr/tr linkinden ulaşabilirsiniz.

Türk Eğitim Vakfı (TEV) da 30 yaşından küçük adaylara pek çok ülke ve 
alan seçeneği ile Yüksek Lisans Bursu sunmaktadır. Başvurularla ilgili 
bilgiye http://www.tev.org.tr adresinden erişebilirsiniz.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TUBİTAK) da yurt 
dışında lisans üstü ve doktora sonrası araştırma seviyelerinde eğitim 
almak isteyen adaylara burs imkanı sağlamaktadır. Lisans eğitimini 
Doğa Bilimleri, Mühendislik ve Teknolojik Bilimler, Sağlık Bilimleri, Zirai 
Bilimler ve Veterinerlik alanlarında tamamlamış veya son sınıfa geçmiş 
adayların başvuru hakkı bulunmaktadır. TUBİTAK tarafından belirlenen 
alanlarda yurt dışında doktora eğitimi almayı amaçlayan adaylara 
yaşam giderleri, eğitim ücretleri ve sağlık sigortasını da içeren yıllık 
maksimum 60.000 ABD doları ödenir. Daha fazla bilgi için lütfen 
http://www.tubitak.gov.tr adresini ziyaret ediniz.

Yurt dışında eğitim hedefi olan öğrencilerin burs imkanları hakkında 
tam bilgiye sahip olarak başvurularını gerçekleştirmeleri önemlidir. 
Bu hususta yetkin danışmanlarımızdan bölümlere karar aşamasında 
ve başvuru sonrasında destek alabileceğinizi unutmayınız. Ve yine 
hatırlatmak isteriz ki burslar için ne kadar şansınızın olduğunu 
başvurmadan bilmeniz neredeyse imkansızdır, dolayısı ile varsa bu 
konuda önyargılarınızdan kurtulup burs başvurularınızı mutlaka 
yapınız. 
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Amerika'da
Eğitim
Sinem KIZRAK • İstanbul Bölge Müdürü

Detaylı bilgi için sinem@atlasedu.com

Amerika’da 4000’in üzerinde devlete bağlı ya da özel yüksek öğrenim kurumu 
bulunmaktadır. Amerikan eğitim sisteminde kolej ve üniversite yüksek okul 
anlamına gelir. Verdikleri öğrenim ve diploma dereceleri bakımından bu okullar 

arasında herhangi bir fark bulunmamaktadır. Ayrıca Amerika’da ön lisans diploması 
veren iki yıllık  “Junior College”lar veya “Community College”lar, yani meslek yüksek 
okulları da mevcuttur. 
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Özel Üniversiteler ve Devlet Üniversiteleri
Devlet üniversiteleri eyaletlere bağlı olan Amerikalı öğrencilerin çok 
büyük bir kısmının tercih ettiği üniversitelerdir. Her eyalette en az 
bir devlet üniversitesi ve buna bağlı kolejler bulunmaktadır ve bu 
üniversitelerin isimlerinin içerisinde genellikle devlete ait olduğunu 
belirten “State” kelimesi geçmektedir. Devlet üniversitelerinin yabancı 
öğrencilere uyguladığı ücret skalası yerel öğrencilerden farklı olmasına 
rağmen özel üniversitelerden daha düşük maliyetlidir.

İki  Yıllık  Meslek  Yüksek  Okulları  (Community Colleges)
Bu  okullar  iki  yıllık  ön  lisans  (Associate  degree) seviyesinde eğitim 
veren kurumlardır. Genellikle bulundukları eyaletlerdeki üniversiteler 
ile direk geçiş anlaşmaları mevcuttur. 2 yılın sonunda öğrencilerin 
lisans eğitimlerini tamamlamak üzere üniversitelere transfer olmaları 
mümkündür. Özellikle yabancı öğrenciler için bu okulların maliyetleri 
üniversitelere göre çok daha düşüktür. İngilizce  yabancı  dil  hazırlık  
programları da bulunmaktadır.

Mesleki Okullar (Professional Schools)
Müzik,  işletmecilik,  mühendislik  gibi  
bölümlerde  meslek  kazandırmaya 
yönelik programlar veren okullardır.

Teknoloji Enstitüleri (Institute of 
Technology)
4 yıllık lisans eğitimi alınabilecek okul 
seçeneklerindendir. Genellikle fen 
bilimleri ve teknoloji ile ilgili programlar 
sunulmaktadır. 

Kiliseye bağlı üniversiteler (Church/
Religous Schools)
Amerika’da ilk üniversiteler dini gruplar 
tarafından kurulanlardır. Genellikle 
bu üniversitelere bütün dinlerden 
öğrenciler, kurallara uymaları koşulları ile 
kabul edilmektedir. Bazı üniversitelerde 
de “İncil” ile ilgili dersler zorunlu olarak  
verilmektedir.

Akademik Eğitim
Genellikle fakültelerde ilk iki yıl 
(freshman, sophomore) öğrenciler 
aynı dersleri alırlar ve bu öğrencilere 
“underclassman” denmektedir. Son 
iki yıl ise (junior, senior) öğrenciler 
bir ana dal seçerler ve bu ana dal ile ilgili alınması gereken dersleri 
almak zorundadırlar. Geri kalan kredilerini ise diledikleri bölümlerden 
seçmeli ders olarak alabilirler. Son iki yıllarında olan bu öğrencilere 
“upperclassmen” denmektedir. Amerika’da akademik eğitim Ağustos 
veya Eylül aylarında başlar ve Mayıs veya Haziran aylarında sona 
erer. Bazı üniversitelerde akademik yıl iki dönemden oluşur ve buna 
ilaveten yaz döneminde de dileyen öğrenciler ders alabilirler. Bazı 
üniversitelerde ise yıl 4 eşit döneme bölünür ve akademik yıl içerisinde 
yaz dönemi dışında 3 dönem bulunmaktadır. Öğrencilerin mezun 
olabilmek için tamamlaması gereken belirlenmiş kredi sayısı vardır. 

Yüksek Lisans Programları
Amerika’da master programları genellikle 2 yıl sürmektedir.  Daha 
kısa sürede tamamlanabilen programlar da bulunmaktadır. 
Doktora programları ise genellikle master sonrası katılım sağlanan 
programlardır. İlk iki yıl derslere ve seminerlere katılırken son iki yıl 
araştırma yapılmaktadır.

Kabul Koşulları ve Sınavlar
Amerikan üniversiteleri öğrencileri kabul ederken  İngilizce  bilgi  
düzeyi, geçmiş  akademik durumu (not ortalamaları), referans 

mektupları ve akademik sınavlardan (SAT, GRE, GMAT gibi) alınan 
notları dikkate alırlar. Prestijli üniversitelere kabul edilebilmek diğer 
üniversitelere göre daha zor olmaktadır. 

TOEFL
Ana dili İngilizce olmayan öğrencilerin dünyanın her yerinde İngilizce 
seviyelerini belirlemek için girdikleri sınavdır ve yılda 800.000 kişi bu 
sınava katılmaktadır. Sınav ücreti 185$’dır ve bazı üniversiteler dil 
yeterliliği açısından sadece TOEFL sınavı sonucu ile öğrenci kabul 
etmektedir.

SAT
138 sorudan oluşan 130 dakikalık, öğrencilerin sayısal ve sözel 
yeteneklerini ölçen bir sınavdır. Lisans eğitimi almak isteyen lise 
mezunu öğrenciler katılırlar. Sınav sayısal ve sözel olmak üzere iki 
bölümden oluşur ve her iki bölüm de 200 ile 800 arasında ayrı ayrı 
puanlanır. Sınav yılda 7 kez yapılmaktadır ve maliyeti 54.50 $’ dır. 
Öğrenciler sınava girdikten birkaç gün sonra sınavlarını iptal etmek 
istediklerini bildirebilirler, aksi halde her sınavın sonucu başvurdukları 

okula gönderilcektir. Öğrenciler dilerler 
ise ekstra ücret ödeyerek sınav kağıtlarını 
ve cevap anahtarlarını alabilirler. 130 
dakikalık bu sınavda 131 soru sorulur ve 
puanlamalar 20 ile 80 arasında yapılır. 
Ayrıca öğrencilerin sınava katılacakları 
bölümü kendileri belirledikleri subject 
test'de vardır. (Matematik, Fen, Tarih, Dil 
gibi).  

ACT
SAT’ye alternatif olarak düşünülebilecek 
bir sınavdır. ve Amerika’da bu sınav 
sonucunu kabul etmeyen 12 üniversite 
bulunmaktadır. Öğrenciler dilerlerse 
SAT sınavları yerine ACT sınavına 
da girebilirler. Sınav 215 sorudan 
oluşmaktadır ve sorular SAT’nin tersine 
genel bilgiler değil, eğitim müfredatına 
göre hazırlanmıştır. 

AP
Öğrenciler üniversitenin ilk yılında 
alınması gereken bazı derslerin sınavına 
girerek bu derslerden muaf tutulabilirler. 
Bu sınav her ders için ayrı yapılmaktadır.

GRE
Amerikan üniversitelerinde yüksek lisans veya doktora yapacak 
öğrencilerden istenen sınavdır ve Genel yetenek (General Test) ile Alan 
(Subject Test) bölümlerinden oluşur. Puanlama her bölüm için ayrı 
olarak 130-170 arasında yapılmaktadır.

GMAT
Amerika’da işletme, iş idaresi, muhasebe ve pazarlama bölümlerinden 
birinde yüksek lisans veya doktora yapmak isteyen öğrencilerin 
girmesi gereken bir sınavdır. Puanlama 200 ile 800 arasında 
yapılmaktadır.

AKREDİTASYON
Eğitim sisteminde diğer ülkelerin çoğundan farklı olarak ülke 
çapında uygulanan bir milli eğitim yasası olmadığından, ülke 
çapında uygulanan bir merkeze bağlı eğitim örgütlenmesi yoktur. 
Bu nedenle yüksek öğretim kurumlarının verdikleri eğitimin ve 
diplomaların kalitesinin kontrolü birçok sorun yaratmıştır. Meydana 
gelen problemleri çözmek ve belli bir standardı sağlamak için 
üniversitelerin kendileri ve meslek örgütleri “Akreditasyon Teşkilatları” 
oluşturmuşlardır. 
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Amerika'da Sertifika 
Programları
Emre OKKAY • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için emreokkay@atlasedu.com

Özellikle çalışan kesime 
hitaben hazırlanmış olan bu 
programlar genellikle akşam 

saatlerinde (Evening Certificate 
Program) ve haftanın belirli günlerinde 
sunulmaktadır. University of California 
Berkeley ve University of California 
Los Angeles (UCLA) bu programlara 
katılabileceğiniz en seçkin iki okuldur. 
Programların akşam saatlerinde 
verilmesinin en önemli sebebi ise 
katılımcıların çoğunlukla Amerikalı 
çalışan kesimden oluşmasıdır. Bu 
sebepten ötürü uluslararası öğrencilerin 
ileri seviyede İngilizce bilgisine sahip 
olması en önemli kriterlerden biridir.
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Eğitim Rehberi

Maliyetleri en uygun 
seviyede tutup hem 
sertifika programına 
katılmak ardından 
da Amerika’da iş 
hayatını görmek ve 
deneyim kazanmak 
istiyorsanız, özel dil 
okulları tarafından 
düzenlenen sertifika 
program seçeneklerini 
değerlendirebilirsiniz. 

Genel işletmeden; ekonomi, pazarlama, finans ve insan kaynakları 
gibi dallara, IT’den; proje yönetimi, tasarım, turizm, fotoğrafçılık, 
film yapımcılığı, müzik gibi daha birçok alana, geniş bir yelpazede 
seçenekler mevcuttur. Akşam sertifika programları genel olarak 
9 ay ve üzeri bir sürede tamamlanmaktadır ve bazen katılımcıya 
eğitim içerisinde kısa dönemli staj olanakları sağlanır, programın 
en önemli özelliğiyse, program bitiminde elde edilen 12 aylık tam 
zamanlı çalışma iznidir. Amerika’ da 9 ay ve üzeri katıldığınız herhangi 
bir sertifika programı sonrası OPT (Optional Practical Training) 
hakkı otomatik olarak kazanılmaktadır; fakat bu süreç içerisinde iş 
bulmak tamamen kişinin kendi çabasına kalmıştır. Bu programların 
uluslararası öğrencileri kabul ederken aradıkları kriterler ve istedikleri 
dökümanlar ise şu şekilde sıralanabilir; üniversite diploması, not 
dökümü, TOEFL skoru (80 IBT) , özgeçmiş, niyet mektubu ve 2 adet 
referans (1 adet akademik ve varsa 1 adet işverenden olması tavsiye 
edilir). Üniversite mezunu olmayan kişilerde 5 yıl ve üzerinde 
kayda değer bir deneyime sahip ise (deneyim elde edilen alanın 
eğitim yapılacak alanla alakalı olması istenir) programa başvuruda 
bulunabilirler. Tüm bunların dışında akşam sertifika programlarının 
katılımcıya sağladığı bir diğer avantaj ise ücretinin ekonomik 
olmasıdır. UCLA in bir yıllık sertifika programları 10.000$ civarındadır. 
Gündüz Sertifika Programları UCLA sadece akşam sertifika program 
seçenekleri ile karşımıza gelirken, UC Berkeley kısa dönemde 
tamamlanabilecek sadece uluslararası öğrencilere yönelik full 
time program seçenekleri de sunmaktadır. Kısa dönem sertifika 
programları (International Diploma Program), 4 ay gibi kısa bir süreç 
içerisinde tamamlanır. Program süresince başarı gösteren öğrencilere 
dilerlerse 4 ay süreli orta veya büyük ölçekli şirketlerde tam zamanlı 
maaşsız staj olanakları sunulur. Bu staj programlarına katılabilmek 
için katılımcının sağlaması gereken tek şart ise IDP programını 
minimum 2.5 not ortalaması ile tamamlamasıdır. Pazarlama, finans, 
tekstil, telekomünikasyon, turizm gibi birçok farklı alanda; Siemens, 
Bayer, San Francisco Chocolate Factory, UBS, Four Seasons Hotel gibi 
tanınmış firmalarda staj yapma olanağı sunulur. Ayrıca UC Berkeley, 
geliştirmiş olduğu Management and Business Track adlı programı ile 
Master programına alternatif düşünebileceğiniz iddialı bir seçenek 
sunmaktadır. MBT programının içeriğinde ise öğrenciler her biri 4’er 
aydan oluşan iki farklı alanda IDP programına katıldıktan sonra son
4 ayda full-time maaşsız staj yaparak programı tamamlar ve arkasından 
tıpkı Master programında olduğu gibi 1 yıllık OPT hakkını kazanarak 
Amerika’da çalışma fırsatını elde ederler. Katılımcılar programın son 
döneminde hali hazırda bir şirket içerisinde stajyer olarak görev 
aldıklarından ötürü, OPT hakkı kazanıldığında yine aynı şirkette ücretli 
çalışan statüsünde çalışma hayatlarına devam edebilirler. Genel 

olarak IDP programına başvuru şartları ise akşam sertifika programı ile 
aynıdır. Fakat ücret açısından bakıldığında maliyetler akşam sertifika 
programlarından daha yüksek fiyatlıdır. Diğer taraftan, University of 
California San Diego, San Diego State, UC Irvine, UC Riverside vb. 
okullarda sunulan sertifika programları ise maliyet açısından daha 
uygundur. 10 haftalık program seçeneklerinden, 9 aya kadar çıkan 
full time sertifika seçenekleri mevcuttur. Kabul şartları ise UCLA ve UC 
Berkeley’e göre biraz daha esnektir, özellikle TOEFL skoru açısından 
bakıldığında daha düşük skorlarla öğrenciler kabul edilir. UC San 
Diego, genel işletme üzerine gündüz devam edilebilen tam zamanlı 
ve 9 ay süreli programıyla öğrencilerine OPT hakkı verirken yine 
işletme üzerine 3 veya 6 aylık kısa dönemli program seçenekleriyle 
de farklı alternatifler sunar. UC Irvine ise 15 haftalık sunduğu kısa 
dönemli sertifika programı ardından yine 15 hafta süreli maaşsız staj 
olanağı sağlayarak bir adım öne çıkmaktadır. Bu program özellikle UC 
Berkeley’de sertifika+staj program seçeneğine maddi açıdan gücü 
yetmeyen fakat iyi bir üniversiteden sertifika alarak dönmeyi arzu 
eden kişiler için mükemmel bir alternatiftir.

Yaz Okulları 
Ayrıca, üniversite öğrencilerine yönelik UC Santa Barbara, UC 
Riverside, San Diego State gibi üniversitelerde yaz aylarında 
düzenlenen Summer Session veya 10’ar haftalık periyodlarda 
sunulan University Credit Programları sayesinde öğrenciler akademik 
derslere katılarak başarıyla tamamladıkları ders kredilerini, kendi 
üniversitelerine transfer etme şansına sahip olurlar. Tüm bunların 
haricinde, University of California Riverside tarafından düzenlenen 
Design Your Own Program (DYO) sayesinde öğrenciler herhangi bir 
kısıtlama altında bırakılmadan ilgi alanlarına göre ders seçimi yapabilir 
ve hatta dilerlerse İngilizce dersleriyle kombine ederek kişiye özgü 
programlarını oluşturabilirler. 

Maliyetleri en uygun seviyede tutup hem sertifika programına 
katılmak ardından da Amerika’da iş hayatını görmek ve deneyim 
kazanmak istiyorsanız, özel dil okulları tarafından düzenlenen sertifika 
program seçeneklerini değerlendirebilirsiniz. Intrax adlı dil okulu, 
PCMB adını verdiği işletme alanında 4’er haftadan oluşan modülleri 
ile öğrencilere cazip fiyat olanakları sağlamaktadır. 1 veya toplamda 3 
modüle kadar tercih edebileceğiniz programın sonunda küçük veya 
orta ölçekli Amerikan şirketlerinde maksimum 12 hafta staj yaparak 
hem elinizde eğitim almış aldığınız konu ile ilgili bir sertifika hem 
de Amerikalı işvereninizin sizin için yazmış olduğu referans ile geri 
dönebilirsiniz.
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En büyük macera Amerika!
Ülkemizde her ne kadar son yıllarda politik gerilimlerden dolayı 
popülerliğini kaybetse de ABD Türk öğrencilerin eğitim için en çok 
tercih edilen ülke konumunda. Dil, sertifika, lise, lisans, yüksek lisans, 
doktora gibi çok fazla sayıda eğitim seçeneğinin yanı sıra Work and 
Travel ve staj programlarıyla da her yıl yüzbinlerce öğrenciye ev sahipliği 
yapan Birleşik Devletler, ülkemizde dil eğitimi için en çok tercih edilen 
ülkelerden biri. 

New York, Los Angeles, San Francisco, Boston, Chicago gibi dev 
şehirlerinin yanı sıra San Diego, Miami, Philadelphia, Seattle, New Jersey 
gibi birbirinden çok farklı şehir imkânıyla öğrencilere çekici gelen dev 
ülkede dil eğitimi almak ise büyük bir macera. 

Dünyanın en büyük metropellerinden biri olan ve dil eğitimi için 
geleceklere sosyal, kültürel, sportif, ekonomik, teknolojik ve daha 
binlerce seçeneği vadeden New York, Türk öğrencilerin en çok tercih 
ettiği lokasyonların başında geliyor. Dünyanın sayısız mutfağından 
restoranlar bulabileceğiniz; futbol, basketbol, buz hokeyi, beyzbol, 
Amerikan Futbolu gibi ülkenin en popüler sporlarını izleyebileceğiniz, 
teknoloji mağazaları ile günceli yakalayabileceğiniz ve Wall Street ile 
ekonomiyi çok yakından takip edebileceğiniz bu dev şehir yoğun multi 
kültürel yapısının yanında her yıl milyonlarca turiste de ev sahipliği 
yapıyor. Yaz dönemlerinde sıcak ve cıvıl cıvıl olan New York, kış aylarında 
ise ciddi bir soğuk hava dalgasının esiri oluyor. Dil eğitimine gidecek 
öğrencilerin de haliyle iklim şartlarına dikkat etmesi gerekiyor. New 
York’un yanı sıra Doğu Yakası’nda en popüler ikinci şehir Boston. 
Dünyanın en iyi üniversitelerine ev sahipliği yapan ve ülkenin en Avrupai 

merkezlerinden olan bu bölgede çok kaliteli zincir ve butik okullar 
öğrencileri ağırlıyor. Dev kütüphaneleri, gelişmiş toplu taşıma sistemi ve 
özel müzeleri ise Boston’ı özel kılıyor. 

Ülkenin diğer tarafına özellikle de California eyaletine geçecek olursak 
çok daha sıcak bir hava bizi karşılıyor. Özellikle Los Angeles ve San 
Diego’yu içine alan Güney California’da yaşam Doğu yakasına göre 
çok daha rahat ilerliyor. UCLA, UC Berkeley, CALTECH, UCSD gibi dev 
üniversitelerin bulunduğu bu bölgede çok fazla sayıda dil okulu da yer 
alıyor. Bunların dışında sosyal imkânlarıyla ön plana çıkan Los Angeles 
ve San Diego; yıl boyunca sıcacık havası, uçsuz bucaksız plajları, hareketli 
sosyal ve gece yaşamıyla onlarca ülkeden yüz binlerce öğrenciyi 
ağırlıyor. ABD’nin sanat merkezi olan bu bölge; Hollywood ile sinema 
sektörünün dünyadaki lideri olarak ön plana çıkarken, müzik dalında 
da zirvede yer alıyor. California bölgesinin kuzeyine baktığımızda da 
karşımıza San Francisco çıkıyor. Ülkenin en pahalı şehri olarak New York’u 
dahi geride bırakan Kuzey California şehri, Silikon Vadisi’ne yakın olması, 
sanat ve spor alanlarının popülaritesi, canlı yaşamı ile öğrencilerin tercih 
ettiği lokasyonlardan biri. 

Yukarıda saydığımız 5 şehir aynı zamanda Türk öğrencilerin en çok 
tercihi ettiği bölgeler. Bunların dışında başta Chicago, New Jersey, 
Philadelphia, Miami ve Seattle gibi şehirlere de dil eğitimi almak için 
giden öğrencilerimiz, buralardan da büyük memnuniyet oranlarıyla 
dönüyor. Chicago, ABD’nin en kompakt, toplu taşıması gelişmiş 
şehirlerinden biri olarak ön plana çıkarken, New Jersey;  New 
York’a yakın oluşu ve birçok bölgeye göre daha ekonomik olması 
sebebiyle öğrenciler tarafından tercih ediliyor. ABD’nin en ünlü tatil 
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merkezlerinden Miami; iklimi, turistik merkezleri, canlı yaşamı, farklı 
kültürleri bir arada buluşturmasıyla dil eğitimi öğrencilerinin uğrak 
lokasyonlarından biri. Yağmurlu havasına rağmen ülkenin doğal 
yaşam yönünden en zengin noktalarından biri olan Seattle, Amazon 
ve Microsoft gibi dev şirketlerin merkezlerine ev sahipliği yaparken 
dünyanın 1 numaralı kahve firması Starbucks’ın da kurulduğu yer olarak 
dil eğitimi meraklılarının dikkatini çekiyor. 

Her bir köşesinde birbirinden bağımsız hikâyeler edineceğiniz, 
her dakikasını doya doya yaşayacağınız, çok fazla gezip, çok 
fazla öğreneceğiniz ve bunun yanında en önemlisi İngilizcenizi 
geliştirebileceğiniz ABD’de sizin için Atlas Yurtdışı Eğitim danışmanları 
tarafından özenle seçilmiş serüvenlere atılmak için geç kalmayın. Dilinizi, 
unutamayacağınız maceralar yaşayarak geliştirin...



64   ATLAS YURTDIŞI EĞİTİM REHBERİ  |  2020

Eğitim Rehberi

İleri eğitim kolejleri isteyen öğrenciler 
mesleki eğitim programlarına 
katılabilmektedir.

İngiltere Eğitim
Sistemi

Çağla NARTER • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için caglanarter@atlasedu.com

Birleşik Krallıkta 5 ila 16 yaş arasında eğitim mecburidir. 
Öğrencilerin % 95’i devlet okullarında ücretsiz eğitim 
görürler. Ayrıca özel okullar da bulunur. Okulların sayısı 

38.000’i bulur. Devlet okullarında ortalama 20 kişiye bir öğretmen 
düşer. Birleşik Krallıkta 46 Üniversite, ayrıca 700’ü aşkın teknik ve 
ticari kolej, sanat ve öğretmen okulları gibi çeşitli yüksek eğitim 
kurumları vardır.

İlköğretim
Günümüzde İngiliz eğitim sistemi 3 bölüme ayrılmıştır. İlköğretim 
(primary school), 11-18 yaşları arasında alınan ortaöğretim ve daha 
sonra devam edilen yüksek öğretim. Bu sistem İngiltere, Galler ve 
Kuzey İrlanda’da aynen uygulanmaktadır. 1988 yılında milli müfredat 
ortaya çıkmıştır ve okullar ilk ve orta öğretimde bu ortak müfredatı 
takip ederler. 16 yaşına kadar olan 11 yıllık ilk ve orta öğretimden 
sonra öğrenciler altı ile on arasında ders aldıkları GCSE programına 
katılırlar ve bu programda aldıkları dersler A ile G arasında puanlanır. 
En az 5 dersten A ile C arasında bir puan alan öğrenciler eğitime 
devam etme hakkına sahip olurlar. Bundan sonra öğrenciler 2 yıl “A 
Level” programına katılırlar ve daha sonra üniversitede devam etmek 
istedikleri bölümlere yönelik dersler alırlar.

Yüksek Öğretim
İleri eğitim kolejleri “Colleges Of Further Education”da isteyen 
öğrenciler mesleki eğitim programlara katılabilmektedir. Yüksek 
eğitim kolejleri “Higher Education College” ise bir veya iki yıllık 
akademik programlara katılmak mümkündür.

Bilimsel Hazırlık Programları “Foundation Courses” 
Yabancı öğrenciler kendi ülkelerinde lise eğitimlerini tamamlamış 
olsalar bile İngiliz Üniversiteleri bazen öğrencilerin bu eğitim 
düzeylerini akademik olarak yeterli görmemektedir. Bu durumda 
ise öğrenciler bir yıl süren bilimsel hazırlık programı  na katılmaktadır. 
Türkiye’de lise mezunu olan öğrenciler bu 
programa katılabilir.

Lisans Eğitimi 
İngiltere lisans eğitim programları genellikle 
3 yıldır ve arzu e den öğrencilere bir yıl 
“honours” programına da katılabilirler. 
İngiltere’ de lisans eğitim programları 9 farklı 
katagoride verilmektedir. Bazı üniversitelerde 
ilk yıl ki notlar not ortalamasına dahil 
edilmez ve ikinci ve üçüncü yıllarda alınan 
dersler bitirme tez çalışması ile birlikte 
öğrencinin not ortalamasını oluşturur. Bazı 

üniversitelerde ise modüler sistem vardır ve öğrenciler belli bir kredi 
saatine denk gelen sayıda modül almak zorundadır. Bu okullarda 
çift ana dal eğitimi almakda mümkün olmaktadır. Lisans eğitimi 
bünyesinde bir yıllık stajda bazı bölümlerde yapılabilmektedir ve bu 
durumda eğitim süresi 4 yıla çıkmaktadır. Bu programlara “Sandwich 
Courses” denmektedir. İngiliz üniversiteleri öğrencilerine yurt 
dışındaki üniversiteler ile bir yıllık değişim programına katılmalarına 
da izin vermektedir.  

YÜKSEK LİSANS EĞİTİMİ TAUGHT MASTER PROGRAMLARI
Bu programlar iki bölümden oluşmaktadır ve iki bölümde öğrenci 
alması gereken zorlu ve seçmeli dersleri tamamlar. İkinci aşamada 
ise tez çalışmasının ağırlığı ya derslerin ağırlığından daha azdır veya 
eşittir.

RESEARCH MASTER PROGRAMLARI
Bu programlarda öğrenciler genellikle hiç derslere katılmaz ve bir 
veya iki yılın tamamını araştırma yaparak geçirirler. Bazı programlarda 
bir takım dersler alınsa da ağırlık araştırma ve tez çalışmasında 
olacaktır.

DOKTORA PROGRAMLARI
En az üç yıl süren bu programlarda araştırma ve tez çalışması 
yapılmaktadır. Doktora öğrencileri genellikle fakültelerinde derslere 
gir erek eğitim de verirler. Doktora öğrencileri için sunulan araştırma 
bursları da oldukça yaygındır.

ÜNİVERSİTE TEFTİŞLERİ
“Quality Assurance Agency for Higher Education” (QAA) üniversiteleri 
teftiş ederek her yıl üniversite ile ilgili raporlar yayınlar. Bu raporlara 

kurumun web sitesi www.qaa.ac.uk’den 
de ulaşılabilmektedir. QAA üniversitelerin 
aidatları ile fonlanan bağımsız bir kurumdur.

BÖLÜMLERE GÖRE REYTİNGLER
QAA İngiliz Üniversitelerin bölümlerini ayrı 
ayrı verilen eğitimin standartları ile ilgili 6 
ile 24 arasında puanlamaktadır ve buna 
“Teaching Quality Assesment” denmektedir. 
Aynı şekilde bölümler araştırma projelerine 
göre de 1 ile 5 arasında puanlanmaktadır. Her 
yıl üniversitelerin sıralamaları ile ilgili listeler 
yayınlanmaktadır.

Typical undergraduate qualifications
BA     Bachelor of Arts
BBA  Bachelor of Business Administration
BEd   Bachelor of Education
BSc   Bachelor of Science
BD    Bachelor of Divinty
BTh  Bachelor of Theology Licence in Theology
LLB   Bachelor of Law
BMus  Bachelor of Music
BVSc  Bachelor of Veterinary Science
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İNGİLİZCE SINAVLARI
İngiltere’de yabancı öğrenciler akademik eğitim alabilmek için belirli bir 
düzeyde İngilizce seviyesine sahip olmalıdırlar. İngiltere’de öğrencilerin 
İngilizce yeterliliklerini ölçen çok sayıda sınav bulun maktadır.      

İngiltere Hakkında Genel Bilgi;
• İngiltere, Birleşik Krallığı oluşturan 4 ülkeden en geniş ve en kalabalık 
 olandır. 60 milyondan fazla olan Birleşik Krallık nüfusunun %85’i 
 (yaklaşık 50 milyon kişi) İngiltere’de yaşamaktadır.

• İngiltere iklimi son derece değişkendir. Havalar uzun süreli dengeli 
 gitmez. Kışlar nisbeten yumuşak, yazlar ise serindir. Golf stream sıcak 
 su akıntısının adaların iklimi üzerinde büyük tesiri vardır. Kuzey 
 enlemde olmasına rağmen kışın sıcaklık ortalaması 7°C’dir. Kışın 
 Britanya’nın batı kesimleri daha nemli, rüzgarlı ve ılıktır. Doğu bölgeleri 
 Avrupa kıtasından gelen soğuk ve kuru rüzgarlardan etkilenir. Yazın 
 ortalama sıcaklık güneyde 27°C, kuzeyde ise 15°C olur. Ortalama yağış 
 miktarı 1016 mm’den fazladır. Göller bölgesindeki dağlarda bu miktar 
 2500 mm’den fazlaya çıkar. İç taraflarda kışın bölgesel sis yaygındır.

• Britanya parlamenter bir sisteme sahip anayasal bir monarşidir. 
 İngiltere, Birleşik Krallık statüsüne sahiptir. Atalarından kalan kraliyet, 
 cumhuriyet olsa bile bugün hala devam etmektedir. Şu anda
 II. Elizabeth Kraliçedir  Yasama yetkisi teorik olarak Avam Kamarasında 
 veya Lordlar Kamarasındadır. Lordlar Kamarasında üyelik çoğunlukla 
 babadan oğula geçer. Lordlar Kamarasının üye sayısı 1168’dir. Avam 
 kamarasına seçilmiş 635 üye 5 yıl boyunca görev yapar. İngiltere 
 mahalli yönetimi bölge ve mıntıka konseylerince yürütülür. Su andaki 
 Başkaban David Cameron'dur.

• Ülke, tarihte büyük bir sömürge kurmuş ise de bazı sömürgeleri 
 bağımsızlıklarını kazanmışlardır. Bugün hala dünyanın büyük bir 
 bölümüne yayılmış olan sömürge eyaletleri vardır. Bu eyaletleri 
 şunlardır: Man Adası, Channel Adaları, Guernsey Baılıwıck Adaları, 
 Antiqua, Dominica, Saint Lucia, Saint Vincent, Bermuda, Cayman 
 Adaları, Gilbert Adaları, İngiliz Hint Okyanusu Toprakları, Pitcorin 
 Adaları, Hong-Kong, Antartik Toprakları, Saint Helena, Ascension, 

 Tristan’da, Cunha, Soloman Adaları, Tuvalu, Turks ve Caicos Adaları ve 
 Kuzey İrlanda (Northern Ireland).

• Halk, geleneklerine çok bağlı bir millet olarak tanınır. Başkenti Londra 
 ve kullanılan dil Ingilizcedir. Halkın kanunlara ve polise gösterdikleri 
 saygıdan dolayı, İngiliz polisi silah taşımaz, yalnızca tahta bir jop 
 bulundurur. 

• Trafik sol taraftan akar.

• Türkiye’den uçak ile yaklaşık 3 saat 45 dakika sürer . 

• Halkın büyük bir kısmı üzerinde Anglikan kilisesi hakimdir. Katolik, 
 Metodist ve Baptist mezhepleri de mevcuttur. Ayrıca Müslüman, 
 Mûsevi ve Budist dinlerine mensup halk da vardır.

• Sanayi ve ihracat alanında dünyanın başta gelen ülkelerindendir. 
 Dünyada ticarette beşinci sırayı, ihracatta ise dördüncü sırayı alır. 
 Dışarıdan petrol, gıda maddeleri ve tütün, kereste, iplik gibi mad deler 
 satın alır. Dışarıya ise makina, elektrik malzemeleri, ula şım araçları, 
 kimya ürünleri ve silah satar. AET üyesi olan ülke, tica retinin büyük bir 
 kısmını AET ve ABD ile yapar.

Ulaşım
Ülkede 336.076 km karayolu bulunmaktadır. Bunun 2.353 km’si 
otobandır. Demiryollarının uzunluğu ise 18.200 km’yi bulmaktadır. Hava 
ulaşımı ise devlete ait iki havayolu şirketi ile sağlanmaktadır. Ayrıca özel 
havayolu şirketleri de bulunmaktadır. Bir ada ülkesi olan Birleşik Krallıkta 
deniz ulaşımı çok gelişmiştir. Aynı zamanda akarsuların 4000 km’lik 
kısmında ulaşım mümkündür. Deniz ticaret filosu dünyada üçüncü 
sırayı almaktadır. Dünyadaki gemi sayısının % 10’una sahiptir. İngiltere’de 
hemen hemen her yere trenle ulaşabilirsiniz. 

http://www.16-25railcard.co.uk/
http://www.nationalrail.co.uk/passenger_services/maps/
http://www.nationalexpress.com/home.aspx
ehliyet http://www.dft.gov.uk/dvla/

Eğitim Rehberi

İngiltere lisans 
programları 
genellikle 3 yıl 
sürer ve arzu 
eden öğrenciler  
bir yıl “honours” 
programına da 
katılabilirler.
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İrlanda Eğitim Sistemi
İrlanda’da devletin finanse ettiği fakat 
genellikle değişik dini toplulukların yönettiği 
okullarda 16 yaşına kadar ücretsiz ve 
zorunlu ilköğretim hizmeti verilmektedir. 
Ortaöğretim ise devlet tarafından finanse 
edilen özel okullarda ve genel eğitim veya 
uzmanlık eğitimi veren kamuya ait okullarda 
yapılmaktadır. Ünlü Trinity College 1592’de 
kurulan Dublin Üniversitesi’ne bağlıdır. 
İrlanda’da 5-14 yaş arası olanların okula kayıt ve 
devam oranı %100’dür. 15 yaşındakilerin 
%96’sı, 16 yaşındakilerin ise %92’si okula 
devam etmektedir.

İrlanda’da 
yüksek öğrenim 
üniversiteler 

ve uzmanlaşmış 
yüksek öğrenim 
enstitüleri tarafından 
verilir. Akademik yıl 
Eylül’den Temmuz’a kadar sürer. Eğitim dilleri İngilizce ve Gal dilidir. 
Yüksek teknik ve mesleki eğitim, teknoloji enstitüleri (Institutes of 
Technology, eski adı Regional Technical Colleges) ve uzmanlaşmış 
kolejler tarafından verilmektedir. Bunlar mühendislik, fen bilimleri 
ve işletme alanlarında iki yıllık sertifika, üç yıllık diploma ve dört yıllık 
diploma programlarına sahiptir.

Lisans diploması almak için üç veya dört yıl eğitim görmek gerekir. 
Buna karşılık veterinerlik, mimari ve diş hekimliği öğrenimi beş, tıp 
ise altı yıl sürer. Yüksek lisans eğitimi bir yıl sürmektedir ve öğrenim 
görülen alanda bir tez sunmak gerekir. Yüksek Lisans sonrasında 
doktora için iki yıllık bir eğitim görmek gerekir. İrlanda’da ayrıca bir 
de Yüksek Doktora derecesi bulunur. Bu eğitim, ilk doktoradan sonra 
yapılır ve en az beş yıl sürer.

İrlanda'da Üniversite
Gülşah SARAÇ • Kadıköy Şube Müdürü

Detaylı bilgi için gulsah@atlasedu.com
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İrlanda’da İngilizce Eğitimi
İngiltere’ye karşı yoğun ilgi olmakla birlikte, İngilizce’nin resmi dil 
olduğu İrlanda’da, bu dili öğrenmek isteyenler için keşfedilmeyi 
beklemektedir. İrlanda doğal güzellikler yöresi olmasıyla 
da görülmeye değer bir yerdir. Ülkede yabancılara İngilizce 
öğreten yaklaşık 200 kuruluş bulunmaktadır. Bütün okul ve 
kurs merkezleri İrlanda yetkili makamları tarafından onaylıdır ve 
denetlenmektedir. Dil okullarında, İngiltere’de bulacağınız hemen 
her seçeneği bulabilirsiniz. Bu seçenekler, İngilizce öğretmeninin 
evinde İngilizce öğrenmekten, üniversitede İngilizce öğrenmeye 
kadar geniş bir yelpazeye yayılmıştır. Özellikle İspanyol, İtalyan, 
Fransız ve Almanlar, İngilizce’yi öğrenmek için İrlanda’yı tercih 
etmektedirler. Ortalama 1 aylık dil eğitimi maliyetleri 700-2500 
Euro arasında, haftalık ders saatine ve okul kalitesine göre 
değişmektedir.

Vize
İrlanda’da eğitim için iki çeşit vize vardır. Bunlardan D Eğitim 
Vizesi, İrlanda’da 90 günden uzun süre eğitim almayı planlayan 
öğrencilere verilir. 

Çalışma izni
İrlanda’da hükümetin listesinde yer alan kurslardan birinde tam 
zamanlı eğitim alan uluslararası öğrenciler haftada 20 saat part-
time olarak çalışma hakkına sahiptir. 

Eğitim ve Yaşam Ücretleri
Yüksek öğrenim maliyetleri yabancı öğrenciler için yıllık 
olarak genellikle 8.000-18.000€ aralığında değişmektedir. Tıp 
bölümlerinin ücretleri ise yıllık 31.000€ civarındadır. Yıllık yaşam 
giderleri Dublin için, seçilen konaklamanın türüne de bağlı 
olarak, 10.000€ ve 15.000€ arasında değişmektedir. Dublin 
dışındaki bölgelerde yaşam giderleri yıllık 10.000€’nun altında 
gerçekleşebilir.

Sosyal Hayat
Uzun süre Birleşik Krallık sınırları içinde kalmasından dolayı 
ülkede İrlanda dilinin (Galce) yanı sıra İngilizce de yerleşmiş 
bulunmaktadır. İrlanda’nın anayasasında Galce birinci resmi dil 
olarak anılmaktadır. Halkın ancak %5’i günlük yaşamda bu dili 
birinci dil olarak kullanır. Nüfusun %10’u hem Galce hem İngilizce 
konuşanlardan oluşmaktadır. Nüfusun % 85’i günlük yaşamda 
sürekli İngilizce kullanmaktadır. İrlanda İngilizcesi, Galce’deki 
tonlama ve vurgulama özelliklerinin yerleşmiş olması yönünden 
İngiltere İngilizcesi’nden farklılaşmaktadır. İrlanda’da kamu 
kurumları Pazartesi-Cuma günleri 9:00-17:00 saatleri arası açıktır. 
Bu ülkede bankalar Pazartesi-Cuma günleri 10:00-16:00 saatleri 
arasında çalışır. Sadece Dublin’de Perşembe günü saat 17:00’ye 
kadar açık kalırlar. İrlanda’da müzelere giriş herkes için ücretsizdir. 
Ülkede Yılbaşı, Mart ayındaki St. Patrick’s Günü, Nisan ayındaki 
Kutsal Cuma, Paskalya ve Noel günleri resmi tatildir.

Ulaşım
İrlanda’nın tüm büyük şehirlerine ekspres tren seferi vardır. 
Tüm ülke genelinde Bus Éireann isimli otobüs firması hizmet 
vermektedir. Bus Éireann uzak mesafelere sefer düzenler. 
İrlanda’daki şehir ve kasabaların yanı sıra, Bus Éireann/ Eurolines 
adı altında İngiltere ve Avrupa’ya da sefer yapmaktadır. Bus 
Éireann her merkeze ve kırsal yerleşim birine sefer yapmaktadır.

Türkiye’den İrlanda’nın başkenti Dublin’e direk uçuşla seyahat 
edebilirsiniz. Uçuşların gidiş-dönüş ücreti ortalama 300$’ dır. 
Toprakları fazla geniş olmayan ülkede büyük şehirler arasında 
uçak seferleri yapılmakla birlikte arabayla her yere ulaşmak 
oldukça kolaydır. Öte yandan turistlerin büyük coğunluğu ülkeyi 
bisikletle dolaşmayı tercih etmektedir. Otobüsle seyahat trenlere 
göre daha ekonomiktir. Okulların çoğu, en az iki konaklama 
seçeneği sunar. Bu seçeneklerden biri aile yanı konaklama, 
diğeri yurt konaklamasıdır. Her ikisinde de etrafınızda ana dilinde 
konuşan insanlarla birlikte yerel gelenekler ve kültürle iç içe 
olacak ve yabancı dilinizi her an kullanacaksınız. Ortalama bir aylık 
konaklama ücretleri 600-800€ arasında değişmektedir.



68   ATLAS YURTDIŞI EĞİTİM REHBERİ  |  2020

Eğitim Rehberi

Lisans eğitimlerini 
başarıyla 

tamamlayan 
öğrenciler 
istedikleri 

takdirde Honours 
Degree’e devam 

edebilirler.

Eğitim Sistemi ile Avustralya
İsmail FENERCİ • Beşiktaş Şube Müdürü

Detaylı bilgi için ismail@atlasedu.com

Avustralya eğitim sistemi 4 bölümden 
oluşmaktadır.
•  Primary School - İlköğretim
•  Secondary School - Lise Eğitimi
•  Vocational Education and Training - Mesleki eğitim 
•  Higher Education - Yüksek Öğretim

Bu eğitimlerin alınabileneceği okullar özel veya devlet okulu 
olabilir, ancak özel okullar da devlet tarafından ekonomik olarak 
desteklenmektedir. Western Australia, South Australia, Quennsland ve 
Norhem Temtory eyaletlerinde ilköğretim 7 yıldır ve arkasından beş yıl 

lise eğitimi alınır. New South Wales, Victoria, Australian Capital Territory 
ve Tasmania eyaletlerinde ise ilköğretim ve lise eğitimi altışar yıldır. Lise 
eğitimi sırasında öğrenciler ilk yıllarda zorunlu ve ortak dersler alırlar ve 
son iki yılda ise üniversitede eğitim alacakları bölümler ile ilgili dersleri 
seçerler.

Özel Meslek Kolejleri ve TAFE Enstitüleri
Bir çok özel kolej öğrencilerin özellikle çalışmak istedikleri bir veya iki 
konu üzerinde uzmanlaşmışlardır. Bu okulların amaçları öğrencilere 
kendi mesleki alanlarında temel eğitim programları sunmaktır. Turizm ve 
konaklama, fotoğrafçılık, ticaret, grafikerlik bu mesleki eğitimler arasında 
sayılabilir.
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Avustralya’nın eğitim sisteminde TAFE (Techrical And Further 
Education) lise ve üniversite eğitimi arasında yer alır. Bu 
anlamda TAFE yüksek eğitime uzanan diğer bir geçiş 

dönemidir. TAFE Enstitüleri hükümet tarafından finanse edilen geniş 
program seçeneği sunan, mesleki eğitim odaklı kuruluşlardır.TAFE 
kabul koşulları üniversite kabul koşullarının biraz hafifleştirilmiş şekli 
olmasına rağmen iki yıllık başarı ile tamamlanmış bir TAFE eğitimi 
üniversiteye kabul için yeterlidir. Birçok TAFE Enstitüsünden alınan 
eğitim öğrencilerin üniversite eğitimleri için ders kredisi yerine de 
geçer. Bu ders kredisi belirli bir program için gerekli olan 6 ile 18 ay 
arası değişen eğitim süresinin kısaltılması manasına gelir.

Üniversiteler
Avustralya’daki üniversitelerin çoğunluğu devlete bağlı hükümet 
tarafından finanse edilen üniversiteler olmasına karşın birkaç tane özel 
üniversite bulunmaktadır. Avustralya üniversiteleri yüksek öğretim 
kurumları olarak öğrencilere diploma, lisans, hounours,  yüksek lisans 
sertifika ve diplomalar, master ve doktora olmak üzere değişik program 
seçenekleri sunmaktadır.

• Diploma (Ön lisans): 2 yıl

• Advanced Diploma (Ön lisans): Diploma + 6 ila 9 aylık eğitim (TAFE 
 Enstitüleri, Özel Meslek Kolejleri tarafından verilen Diploma ve 
 Advanced Diploma programları üniversite eğitimleri için ders kredisi 
 yerine geçebilir.)

• Lisans Programları: Minimum 3 yıl tam zamanlı eğitim (Bu 
 programların bazılarını eğitim süresi 4 veya daha fazladır. Örneğin 
 mühendislik, tıp. diş hekimliği vs.)

• Honours Degree: Lisans eğitimi başarıyla tamamlayan öğ-renciler 
 istedikleri taktirde Honours Degree’ e devam edebilirler. Bu program 
 1 sene sürelidir ve first, second ve third class olmak üzere 3 sınıfa ayrılır. 
 Adaylar akademik başarılarına göre seçilir.

• Yüksek Lisans Sertifika Programı: Lisans eğitimi + 1 sömestir 
 yüksek lisans eğitimi  

• Yüksek Lisans Diploma Programı: Lisans eğitimi + 2 sömestir
 (1 yıl) yüksek lisans tam zamanlı eğitimi ( Yüksek Lisans Diploma 
 ve Sertifika programları öğrencilere eğitim aldıkları veya ilgilendikleri 
 alanlarda derinlemesine eğitim görme fırsatı sunar. Bu programlar 
 aynı zamanda öğrencilerin Master veya Doktora başvuruları için iyi 
 birer referans olabilirler.)

Master Programı: Genellikle 1 yıl sürmektedir. (Master Programlaarı 
tezli veya tezsiz olmak üzere ikiye ayrılan ve öğrencilerin lisans ve 
Honours Degree eğitimini takiben aldığı eğitimdir.)

Doktora: Genellikle 3 yıl sürmektedir. (Bu program araştırma ve tez 
aşamalarından oluşan ve öğrencinini master eğitimini takiben aldığı 
eğitimdir.)

Öğrencinin performansı genellikle yıllık çalışmaları ve yıl sonu sınavı 
ile değerlendirilir. Öğrencinin derslerdeki ve laboratuar derslerindeki 
başarıları ve pratik çalışmalarda ayrıca değerlendirmeye tabi tutulur. 
Öğrencinin eğitim aldığı konuya ve enstitüye göre, değerlendirme 
metodları farklılık gösterebilir. Bazı konular tek bir sınav üzerinden 
değerlendirmeye tabi tutulurken diğerleri sınav yapmaksızın sadece 
öğrencini yıl içerisinde gösterdiği performanstan yola çıkarak 
değerlendirilebilir.

Avustralya’da Öğrencilerin aldıkları notların değerlendirilmesinde 
üniversiteler genellikle iki sistemden birini kullanırlar. Bu sistemlerden 
biri Alfa olarak adlandırılan A, B, C vb. harflerin artı ve eksi değerleriyle 
kullanılan sistemdir.

A+= 90% veya üzeri 65% - 70% civarı 

Bu sisteme alternatif olarak kullanılan bir başka 
derecelendirme ise 4 seviye olarak Hight Distinction 
(HD), Distinction (D), Credit (C), Pass(P) şeklinde 
belirlenmiştir.

Hight Distinction diğer sistemde yaklaşık olarak A ile 
A+ arasında bir değere denktir.

Yabancı öğrenciler kendi ülkelerinde aldıkları 
eğitimler baz alınarak Avusturalya’daki programlara 
yatay geçiş yapabilir ve ülkelerinde aldıkları kredileri 
transfer edebilirler.

Eğitim Rehberi

Avustralya’nın 
eğitim sisteminde 
TAFE (Technical 
and further 
education) lise ve 
üniversite eğitimi 
arısanda yer alır.

Yabancı 
öğrenciler kendi 

ülkelerinde 
aldıkları 

eğitimler 
baz alınarak 

Avustralya’daki  
programlara 

yatay geçiş 
yapabilir ve 
ülkelerinde 

aldıkları 
kredileri transfer 

edebilirler.
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Emre OKKAY • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için emreokkay@atlasedu.com

Avustralya'dan Yeni Mezun
Mühendislere Eşsiz Fırsat

Scientists study the world as it is; 
engineers create the world that has 
never been.

Theodore von Karman

Macar asıllı Birleşik Amerikalı ünlü yazar ve 
uzay mühendisi Theodore von Karman’ın da 
dediği gibi “Bilim insanları dünyayı olduğu 
gibi çalışır ancak mühendisler daha önce hiç 
var olmamış dünyayı yaratır...” 

Yaşadığımız dünyanın en önemli gelişmelerinde payı olan 
mühendislerden gelecekte, geçmişte yaptıklarından 
çok daha büyük beklentiler mevcut. Ülkemizde de çok 

başarılı olup yerli sanayi ve teknoloji ürünlerinde önemli başarılar 
kazanan mühendislere sahibiz. Geriden de çok daha fazlası geliyor. 
Kendilerini geliştirme konusunda en idealist meslek gruplarından 
olan mühendisler için dünyanın gelişmiş ülkelerinden Avustralya da 
büyük bir fırsat sunuyor. 

MÜDEK ve ABET akreditasyonlarına sahip mühendislik 
bölümlerinden mezun mühendisler Avustralya Hükümeti 
tarafından verilen 18 aylık oturum ve çalışma izninden 
faydalanabiliyor. Peki bu vize için şartlar neledir? 

Yukarıda da belirttiğimiz gibi MÜDEK ya da ABET akreditasyonlarından 
birine sahip belirli bölümlerde lisans eğitimini tamamlamış 31 
yaşından küçük mühendisler mezuniyet tarihleri itibarıyla 2 yıl 
içerisinde bu vize türünü kullanabilir. Yukarıdaki şartlar dışında 
İngilizce yeterlilik belgesi de bu başvuru için gerekli. 

Bu vize türü için en önemli artılardan birisi de dependant 
yani varsa eşiniz ya da çocuğunuz da size bağlı olarak 
sizinle Avustralya’ya gelebilme şansı elde edebilir.

Herhangi bir iş ya da süre sınırlaması olmayan bu 
değerli ve eşi benzeri olmayan vize türü hakkında daha 
detaylı bilgi alabilmeniz için sizleri Atlas Yurtdışı Eğitim 
ofislerimize bekliyoruz.

IELTS Toplam skor 6.0 Her bant en az 5.0 olacak

TOEFL Toplam skor 64 R: 4 L: 4 S: 14 W: 14*

PTE Toplam skor 50 Her bant en az 36 olacak.

* R= Reading, L= Listening, S= Speaking, W= Writing
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Kanada'da Eğitim

Kanada üniversiteleri ülkenin hemen hemen her bölgesinde (hem şehir merkezlerinde 
hem de şehir dışında) konumlanmıştır. Kanada üniversiteleri hem eğitim hem araştırma 
konusunda uluslararası üne sahiptir. Verilen eğitim Amerika ve diğer ülkelerdeki eğitime 

denktir. Kanada’da üniversiteler çoğunlukla devlet tarafından finanse edilir. Bu yüzdendir ki 
bölge veya verdiği eğitim türüne bakılmaksızın üniversitelerin eğitim kalitesi oldukça yüksektir.

Üniversitelerin tam zamanlı öğrenci sayısı 
1.000 ile 35.000 arasında değişmektedir. 
Birçok  üniversitenin çok sayıda part 
time öğrencisi de bulunmaktadır. Lisans 
ve yükseklisans programlarının yanı 
sıra üniversitelerde doktora ve sertifika 
programlarına da katılmak mümkündür.
Üniversite ücretleri de bölgeye ve alınacak eğitimin türüne 
göre değişir. Kanada’da eğitim yılı Eylül ayında başlar ve 
Mayıs ayında sona erer. Bazı üniversitelerde sömestr veya 
bütün derslerin yaz aylarında da alınabileceği trimester 
sistemi vardır. Kanada için genel bir üniversite yerleştirme 
sınavı yoktur, her üniversite kendi kabul koşullarını ve 
standartlarını kendisi belirler. Kanada’da  İngilizce ve 
Fransızca  olmak üzere iki resmi dil olduğu için uluslararası 
öğrencilerin  hem  İngilizce  hem  de  Fransızca  eğitim  
almaları  mümkündür.  Bazı üniversitelerin  bu  iki  dilde  
de  broşürleri vardır ama Kanada’da bir üniversiteye 
kabul edilmeniz için iki dilinizin de iyi olması şart değildir. 
Anadili İngilizce olmayan öğrenciler eğitim dili İngilizce 
olan programlara kabul edilmek için TOEFL ya da IELTS 
sınavlarından birine girmek zorundadır. Genellikle kabul 
gören TOEFL sınavıdır; bazı üniversiteler IELTS sınavını da 
kabul etmekte ya da öğrencileri kendi hazırladıkları dil 
sınavına tabi tutmaktadır. Eğer eğitim dili Fransızca olan 
bir programa katılmak istiyorsanız öğrencilerin Fransızca 
derecelerini ölçen uluslararası bir sınav maalesef yoktur; 
Fransız üniversiteleri öğrencilerin bireysel olarak dil 
seviyelerini ölçen  yazılı  sınavlar  uygulayabilmektedir. 

Murat SEYFİ • İzmir Şube Müdürü

Detaylı bilgi için murat@atlasedu.com
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Best Overall Highest Quality Most Innovative Leaders of Tomorrow
1. Waterloo

2. Toronto

3. McGill

4. Queen's

5. Alberta

6. Guelph

7. McMaster

8. UBC

9. Acadia

10. Simon Fraser

11. Western

12. Ryerson

13. Calgary

14. Dalhouise

15. Victoria

16. Mount Allison

17. Wilfried Laurier

18. Montreal

19. Laval

20. Memorial

21. Sherbrooke

22. Ottawa

23. York

24. St. Francis Xavier

1. Queens

2. Toronto

3. McGill

4. Waterloo

5. UBC

6. McMaster

7. Alberta

8. Western

9. Acadia

10. Guelph

11. Simon Fraser

12. Dalhouise

13. Mount Allison

14. Victoria

15. Montreal

16. Wilfried Laurier

17. Calgary

18. Laval

19. Memorial

20. St. Francis Xavier

21. Ryerson

22. Sherbrooke

23. Saskatchewan

24. New Brunswick

1. Waterloo

2. McMaster

3. Guelph

4. Queens

5. Alberta

6. Simon Fraser

7. McGill

8. UBC

9. Acadia

10. Ryerson

11. Western

12. Toronto

13. Calgary

14. Victoria

15. Wilfried Laurier

16. Dalhoise

17. York

18. Montreal

19. Mount Allison

20. Sherbrooke

21. Ottawa

22. Laval

23. Memorial

24. St. Francis Xavier

1. Toronto

2. Waterloo

3. Alberta

4. Guelph

5. McGill

6. McMaster

7. Queens

8. UBC

9. Acadia

10. Ryerson

11. Simon Fraser

12. Calgary

13. Memorial

14. Laval

15. Mount Allison

16. Dalhoise

17. Victoria

18. Western

19. Montreal

20. Lehtbridge

21. Ottawa

22. Wilfried Laurier

23. Sherbrooke

24. York

Lisans Eğitimi İçin Gerekli Şartlar
• Kanada’da denkliği bulunan bir liseden mezun olmak ve iyi bir not 
 ortalamasına sahip olmak.

• İngilizce (veya Fransızca) sınav sonucu (TOEFL, IELTS, MELAB) Genellikle 
 Fransız üniversiteleri öğrencileri kendi hazırladıkları dil sınavına 
 tabi tutarlar. Bazı okulların kendi İngilizce veya Fransızca dil yeterlilik 
 sınavları  bulunmaktadır veya kendi dil kurslarına katılıp başarıyla 
 bitiren öğrencileri kabul edebilmektedir.

Yüksek Lisans Eğitimi İçin Gerekli Şartlar
• İyi  bir  üniversitede lisans  eğitimini  tamamlamış olmak

• İyi bir not ortalaması 

• Referans mektupları

• Essay

• CV

• GRE / GMAT

• Varsa başvurularınızı destekleyen ek belgeler; bölüm dereceniz, 
 katıldığınız kurs veya seminerler, üye bulunduğunuz meslek odaları vs.
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Polonya'da
Eğitim ve Yaşam
Canan KARIŞAN • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için canankarisan@atlasedu.com

Avrupa Birliği üyeliği sonrası yaşanan ekonomik atılım, global şirketlerin 
merkezlerini bölgeye taşıması ve eğitim sektörüne yapılan büyük 
yatırımlar Polonya’nın artık Avrupa’da eğitim için tercih edilen öncelikli 

ülkelerden biri olmasını sağladı...
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İngilizce’nin anadil olarak konuşulduğu ülkelerden sonra en çok farklı 
branşta İngilizce üniversite eğitimi imkanı sağlayan ülkelerden biri 
olan Polonya, birçok ülkeden yabancı öğrencinin öncelikli tercihi 
olmaya başladı.

Nikolaus Kopernik, Maria Curie, Zamenhoff gibi bilim adamları 
Chopin, Rubinstein gibi müzisyenler yetiştirmiş Polonya bugün yine 
aynı ivmeyi yakalamaya hazır görünüyor.

Polonya kabul şartlarının birçok ülkeye göre daha kolay olduğu, 
lise mezunu öğrencilerin birçok dalda sınavsız üniversite eğitimine 
başlayabileceği yine Türkiye’deki üniversitelerden mezun olan 
öğrencilerin sorunsuzca yüksek lisans eğitimine başlayabileceği bir 
eğitim sistemine sahip.

Üniversitelerin köklü ve kaliteli eğitim sistemi mezuniyet 
sonrasında öğrenciye iş bulmakta avantaj sağlamaktadır. Birçok 
global şirket özellikle ülkenin yüksek standartlı üniversitelerinden 

mezun öğrencileri 
düzenledikleri tanışma 
toplantıları ve okulların 
kariyer kulüpleri 
üzerinden bünyesine 
katmaktadır.

Polonya’nın 
uluslararası enstitüler 
tarafından yapılan 
değerlendirmelerde 
dünya sıralamalarında 
ilk 1000 üniversite 
içerisinde 17 
üniversitesi bulunan 
bir ülke olduğunu 
belirtmekte fayda 
var. Ayrıca bu 
üniversitelerin hepsi 
YÖK tarafından denkliği 
olan üniversitelerdir.

Polonya’nın 
değinilmesi gereken 

en büyük avantajlarından biri dövizin yükseldiği şu günlerde ülkede 
gerek üniversite harçlarının gerekse yaşam giderlerinin düşük 
oluşudur. Bir öğrencinin eğitim aldığı şehre göre konaklama dahil aylık 
harcamaları 350-500 Euro aralığındadır. Özel üniversitelerde senelik 
harçlar 1300 Euro’dan, devlet üniversitelerinde ise harç bedelleri 
2000 Euro’dan başlamaktadır. Branşlara göre okul harçları farklılıklar 
göstermektedir. Mühendislik dallarında ortalama 3000 Euro civarında 
olan okul harçları sağlık branşlarında 12.000 Euro civarındadır.

Neden Polonya’yı seçmelisiniz?
• Polonya'da istediğiniz bölümde Sınavsız olarak eğitim alabilirsiniz.
• Düşük maliyetlerle yıllık 1500 Euro’dan başlayan harç bedelleriyle 
 Avrupa'da Eğitim alabilirsiniz. 
• Polonya üniversitelerinden alınan diplomalar, Avrupa Birliği ve tüm 
 dünyada geçerlidir.
• Avrupa'da yaşayarak, Schengen vizeniz ile Avrupa’da serbestçe 
 dolaşım avantajını kullanabilirsiniz.
• Polonya üniversiteleri, AB Üniversitesi diploması vermektedir. Bu 
 sayede mesleğinizi dilerseniz ülkenizde dilerseniz AB ülkelerinde 
 rahatlıkla yapabilirsiniz.
• Polonya’da neredeyse her branşta İngilizce eğitim alabilirsiniz.
• Polonya’da eğitiminizi tamamlayarak burada yerleşim 

 hakkı elde edebilirsiniz.
• Polonya’da öğrenim gören tüm üniversite 
 öğrencilerine (İngilizce ve Lehçe) yasal çalışma izni 
 verilmektedir.
• Polonya’da yaşam giderleri, diğer birçok AB ülkesine 
 göre çok daha ekonomiktir. Ülkenin para birimi olan 
 Zloty, Euro, USD ve GBP'ye göre daha uygun bir  kura 
 sahiptir. 
• Polonya’da ALES, GRE, GMAT gibi bir akademik sınav 
 engeline takılmadan direkt Yüksek Lisans veya 
 Doktora programına geçiş yapabilirsiniz.

Uluslararası öğrenci çeşitliliği sayesinde sadece Polonya 
kültürünü değil aynı zamanda birçok farklı kültürü 
tanıma şansı elde edebilirsiniz.

Avrupa içindeki konumu itibariyle Polonya’dan diğer ülke ve şehirlere 
rahatlıkla seyahat edebilir, uygun maliyeti ulaşım araçları ile geziler 
düzenleyebilirsiniz.

Yaz aylarında Polonya’nın farklı şehirlerinde çeşitli festivaller 
düzenlenmektedir. Bunlar arasında en popülerleri  Open’er ve OFF 
Festival’dir. Ayrıca her yıl neredeyse her üniversitede Juwanalia adı 
verilen bir karnaval düzenlenmektedir.

Hangi hizmetleri sunuyoruz?
• Okul kaydı ve ilgili materyallerin düzenlenmesi
• Ücretsiz Vize Danışmanlığı
• Öğrenci yerleştirmelerinde %100 başarı
• Oryantasyon gezileri ve workshopları
• Doğru bölüm seçimi
• Doğru şehir seçimi
• Doğru üniversite tercihi
• Üniversite tanıtım gezileri
• Uzman Workshopları
• Tam kapsamlı lokal danışmanlık desteği
• Sigorta
• İkametgah
• Oturum İzni
• Çalışma İzni (isteğe bağlı)
• Havalimanı transferleri
• Şehir tanıtımları
• Sosyal aktiviteler
• Şehir gezileri
• Tandem kulübü (karşılıklı dil öğretme metodu)

Eğitim Rehberi

Polonya’nın 
değinilmesi 
gereken en büyük 
avantajlarından 
biri dövizin 
yükseldiği şu 
günlerde ülkede 
gerek üniversite 
harçlarının 
gerekse yaşam 
giderlerinin düşük 
oluşudur... 

Polonya’da Eğitim ve yaşam hakkında detaylı bilgi için Atlas danışmanları ile irtibata geçebilirsiniz.
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Ukrayna’da üniversite eğitimi, YÖK ‘ün denklik 
vermesi, Avrupa birliği tarafından tanınması ve 
ekonomik olması sebebi ile üniversite eğitimi 
almak isteyen öğrenciler tarafından en çok 
tercih edilen seçeneklerden birisi olmuştur. 
LYS ve YGS puan şartı aranmaksızın Ukrayna’da 
bulunan  üniversitelerden rahatlıkla kabul 
belgesi alınabilmektedir. 46 milyon nufusu 
olan Ukrayna’da 500’den fazla üniversite 
bulunmaktadır ve bu üniversitelerin tamamı 
Avrupa Birliği tarafından tanındığı gibi dersler 
de WHO, UNESCO ve EUROPAN COUNCIL gibi 
ulusal kurumlar tarafından kabul edilmektedir. 
2019 verilerine göre ise Ukrayna’da 80.000’nin 
üzerinde yabancı öğrenci olduğu tespit 
edilmektedir.
Ukrayna’da Eğitim Dili

Ukrayna’nın önde gelen şehirlerinden Odessa, Kharkiv ve Kiev ‘de 
eğitim dili Rusça olup, mühendislik, tıp ve diş hekimliği gibi birçok 
alanda ingilizce eğitim seçenekleri de mevcuttur. Odessa ve Kharkiv 
‘de halkın % 99’u Rusça konuşurken, başkent olan Kiev’de ise halkın 
%50'si Ukraynaca, %50’si Rusça konuşmaktadır.

Lisans Tamamlama 

Önlisans mezunlarının Ukrayna’da lisans tamamlamak istedikleri 
taktirde seçeceği bölümün ders müfredatları ve önlisans transkripti 
ile karşılaştırılarak  önlisans eğitimde almış olduğu dersler saydırılır.  
Öğrenciler dersler saydırıldıktan sonra bölüme göre değişkenlik 
göstermekle birlikte % 90 ihtimalle 3. Sınıftan başlayabilmektedirler. 

Ukrayna Üniversiteleri Kabul Koşulları

Ukrayna’da Üniversite eğitimi almak için sadece lise diplomanızın 
olması yeterlidir. Herhangi bir yaş kriteri, not ortalaması, referans 
mektubu ve Toefl  gibi sınav kriterleri Ukrayna’daki üniversiteler 
tarafından istenmemektedir. 

Üniversite Eğitim Standartları 

Ukrayna toplamda 500’den fazla üniversitesi ile “kozmopolit 
bir öğrenci ülkesidir” diyebiliriz. Özellikle havacılık, denizcilik, 
mühendislik ve sağlık bölümleri üzerine eğitim almak için dünyanın 
her bir yerinden öğrenciler gelmektedir. Uzak yol kaptanlığı, Gemi 
inşa mühendisliği, Uçak mühendisliği, Atom mühendisliği, Yazılım 
Mühendisliği ve Tıp Fakültesi en çok tercih edilen bölümler arasında 
yer almaktadır. Odessa Denizcilik Akademisi, Kharkiv Ulusal Havacılık 
Üniversitesi ve Karazin Üniversitesi Dünya çapında da kendini 
kanıtlamış üniversitelerdir. Uzak yol kaptanlığında alınan ehliyetler, 
tüm dünya da tanınmakta olup,  denizcilik akademisi açıldığı günden 
günümüze kadar toplamda kırk binden fazla uzman yetiştirmiştir. 
Bu üniversiteler dışında kalan bölüm ve okullarda ise, ezbere dayalı 
bir eğitim sisteminden ziyade öğrenime ve deneyime dayalı bir 
eğitim sistemi tercih edildiğinden dolayı öğrencilere oldukça kaliteli 
öğretim süreci sağlandığı gözlemlenmektedir.

Yağmur ÇELİKBAŞ • Eğitim Danışmanı

Detaylı bilgi için yagmur@atlasedu.com

Ukrayna'da
Üniversite Eğitimi
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Yıllık Üniversite Maliyetleri
Yıllık üniversite ücretinin 
dünya genelinde en ekonomik 
olduğu ülkedir. Yıllık üniversite 
ücreti 1500-5500 USD arasında 
değişmektedir...

Ukrayna’da Eğitim ve yaşam hakkında detaylı bilgi için Atlas danışmanları ile irtibata geçebilirsiniz.

Yaşam Koşulları ve Maliyetler

Ukrayna ekonomisi gelişmekte olan bir pazar olup, 2019 yılında 
işsizlik oranı %9 olarak belirlenirken asgari ücret ise sadece 114$’dır. 
Ukrayna’da eğitim gören öğrencilerle yapmış olduğumuz anket 
sonucu 100-150$ arasında aylık gelirle konaklama bedeli ve 
faturalarını öderken, 150-250$ arasında ise oldukça konforlu bir 
şekilde geçimlerini sağlayabilmektedirler. Ülke genelinde yemek, 
alkol, sigara ve eğlence fiyatlarının oldukça ucuz olmasına ragmen 
konaklama alternatifleri fiyat olarak farklılık göstermektedir. Fakat 
tüm bunlara rağmen 20$’a bile konaklama bulabilmek mümkünken, 
ekonomik olan konaklama seçenekleri Türk öğrencilerimiz 
tarafından tercih edilmemektedir. Yanlız bu da göz önüne mutlaka 
alınmalı ki, Ukrayna’da 20$’a bile konaklama imkanı mevcuttur. 
Ukrayna halkı eğlenmesini bilen, saygılı, sakin bir yapıya sahiptir 
ve diğer ülke vatandaşlarında görülen ırkçı toplum yapısından 
uzaktır. Bu yüzden öğrenciler için güvenli ve rahat bir ülke olduğu 
gözlemlenmektedir. Ukrayna’da eğitim için en çok tercih edilen 
şehir ise Odessa’dır. Odessa çok fazla turist ve öğrenciye ev sahipliği 
yapan, şirin bir öğrenci şehri olmakla birlikte, dünyanın güzide turizm 
merkezlerinden biridir. 1 milyon nüfusu olan Odessa şehrinde 22 
üniversite bulunmaktadır ve bu üniversitelerin 20 tanesi de YÖK 
tarafından tanınmaktadır.

Rusça Dil Eğitimi

Dünya genelinde 161 milyon kişinin konuşmuş olduğu rusça dili, 
Türkiye ve Rusya arasında ki ilişkiler ve anlaşmalar neticesinde 
oldukça ilgi çeken bir dil haline gelmiştir. Rusça dil eğitimi, 
Ukrayna’da rusçanın en yoğun konuşulduğu şehir olan Odessa 
şehrinde, daha sonrasında ise Ukrayna’nın Kharkiv şehrinde fazlaca 
tercih edilmektedir.  Kurslar Devlet Üniversiteleri bünyesinde 
veya  Ukrayna Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı kurs merkezlerinde 
düzenlenmektedir.  Sınıflar en fazla 10 kişilik olup kaliteli eğitmenler 
tarafından eğitim verilmektedir. Hazrlık eğitim süreçleri 1 ay ile 10 ay 
arasında sürebilmektedir.

LİSANS BÖLÜMLERİ EĞİTİM SÜRESİ YILLIK ÜCRETLERİ
Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık Tıp - 6 Yıl, 3000 - 4500 $
  Diş Hekimliği, Eczacılık - 5 Yıl

İnşaat Mühendisliği, Mimarlık 4 Yıl 1500 - 1700 $
Teknik Mühendislik Dalları 4 Yıl 1800 - 3200 $
Denizcilik Bölümleri 4 Yıl 1700 - 2000 $
Uçak Mühendisliği 4 Yıl 2400 - 3500 $
Ekonomi, İşletme vb. Bölümler 4 Yıl 1800 - 2200 $
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Dünya’nın En Yaşanılabilir Şehirleri
KAYNAK • GLOBAL LIVEABILITY INDEX

Ekonomist 2019 yılında Dünya’nın 
en yaşanabilir şehirlerini ölçen yıllık 
Küresel Yaşanabilirlik Endeksi'ni 

yayınladı  Şehirler suç oranları, sağlık 
hizmetleri kalitesi, altyapı, eğitim ve 
yolsuzluk düzeyleri gibi ölçütlerle 
değerlendirildi. Viyana, Avusturya, üst üste 
ikinci yıl üst sıralarda yer aldı. Hiçbir ABD 
şehri ilk 10'a girmedi, ancak üç Avustralya 
şehri ve üç Kanada şehri listeye girmeyi 
başardı...

İstikrar: Güvenlik, suç oranın, terör ya da askeri çatışma 
şartları

Sağlık Hizmetleri: Hem kamu hem de özel sektör için sağlık 
hizmetlerinin kalitesi ve erişilebilirliği

Kültür ve Çevre: İklim, Spor İmkanları, Sansür, Yolsuzluk 

Eğitim: Devlet sektörü ve özel kurumlar için eğitim sisteminin 
kalitesi ve erişilebilirliği

Altyapı: Ulaşım, toplu taşıma, konut, telekomünikasyon su ve 
enerji temini 

Toplam Puan (100 üzerinden) : 99.1

İstikrar : 100.0

Sağlık Hizmetleri : 100.0

Kültür ve Çevre : 96.3

Eğitim : 100.0

Altyapı : 100.0

Viyana,
AVUSTURYA1. 3.

2. 4.Melbourne, 
AVUSTRALYA

Toplam Puan (100 üzerinden) : 98.1

İstikrar : 95.0

Sağlık Hizmetleri : 100.0

Kültür ve Çevre : 97.2

Eğitim : 100.0

Altyapı : 100.0

Sydney, 
AVUSTRALYA

Osaka, 
JAPONYA
Toplam Puan (100 üzerinden) : 97.7

İstikrar : 100.0

Sağlık Hizmetleri : 100.0

Kültür ve Çevre : 93.5

Eğitim : 100.0

Altyapı : 96.4

Toplam Puan (100 üzerinden) : 98.4

İstikrar : 95.0

Sağlık Hizmetleri : 100.0

Kültür ve Çevre : 98.6

Eğitim : 100.0

Altyapı : 100.0
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https://www.bloomberg.com/news/articles/2019-09-03/these-are-the-world-s-most-liveable-cities-in-2019

Toplam Puan (100 üzerinden) : 97.5

İstikrar : 100.0

Sağlık Hizmetleri : 100.0

Kültür ve Çevre : 90.0

Eğitim : 100.0

Altyapı : 100.0

Calgary, 
KANADA

Toplam Puan (100 üzerinden) : 97.3

İstikrar : 95.0

Sağlık Hizmetleri : 100.0

Kültür ve Çevre : 100.0

Eğitim : 100.0

Altyapı : 92.9

Vancouver, 
KANADA

Toplam Puan (100 üzerinden) : 97.2

İstikrar : 100.0

Sağlık Hizmetleri : 100.0

Kültür ve Çevre : 94.4

Eğitim : 100.0

Altyapı : 92.9

Tokyo, 
JAPONYA

Toplam Puan (100 üzerinden) : 97.2

İstikrar : 100.0

Sağlık Hizmetleri : 100.0

Kültür ve Çevre : 97.2

Eğitim : 100.0

Altyapı : 89.3

Toronto, 
KANADA

Toplam Puan (100 üzerinden) : 96.8

İstikrar : 95.0

Sağlık Hizmetleri : 95.8

Kültür ve Çevre : 94.4

Eğitim : 100.0

Altyapı : 100.0

Kopenhag, 
DANİMARKA

Toplam Puan (100 üzerinden) : 96.6

İstikrar : 95.0

Sağlık Hizmetleri : 100.0

Kültür ve Çevre : 94.2

Eğitim : 100.0

Altyapı : 96.4

Adelaide, 
AVUSTRALYA

5.

6.

7. 10.

9.

8.
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Dünyanın En Eğitimli Ülkeleri ve
Ülkelere Göre Dünya Sıralamasındaki Üniversite Sayıları

OECD tarafından 25-64 yaş arasında 2-4 yıllık yüksek öğrenim programlarına 
katılım bakımından yapılan ülke sıralamasına göre Kanada %56,71‘lik 
oranla Dünya’nın en eğitimli ülkesi. Dünyanın en eğitimli 10 ülkesi sırası ile 

Kanada, Japonya, İsrail, Kore, İngiltere, Amerika, Avustralya, Finlandiya, Norveç, ve 
Lüksemburg var...

ÜLKE Yüksek Öğrenim Oranı Nüfus
Canada 56.71% 37,411,047

Japan 51.44% 126,860,301

Israel 50.92% 8,519,377

South Korea 47.74% 51,225,308

United States 46.36% 329,064,917

United Kingdom 45.74% 67,530,172

Ireland 45.66% 4,882,495

Australia 45.36% 25,203,198

Finland 44.30% 5,532,156

Norway 43.21% 5,378,857

Switzerland 42.59% 8,591,365

Iceland 42.38% 339,031

Sweden 41.94% 10,036,379

Luxembourg 40.33% 615,729

Lithuania 40.27% 2,759,627

Belgium 40.26% 11,539,328

Estonia 39.66% 1,325,648

Denmark 39.23% 5,771,876

New Zealand 37.73% 4,783,063

Netherlands 37.17% 17,097,130

Spain 36.35% 46,736,776

France 35.21% 65,129,728

Slovenia 34.30% 2,078,654

Latvia 33.88% 1,906,743

Austria 32.39% 8,955,102

Greece 31.03% 10,473,455

Poland 29.92% 37,887,768

Germany 28.58% 83,517,045

Hungary 24.05% 9,684,679

Portugal 24.04% 10,226,187

Czech Republic 23.93% 10,689,209

Slovakia 23.10% 5,457,013

Costa Rica 22.99% 5,047,561

Colombia 22.49% 50,339,443

Argentina 21.41% 44,780,677

Turkey 20.01% 83,429,615

Italy 18.67% 60,550,075

Mexico 17.42% 127,575,529

Indonesia 11.86% 270,625,568

South Africa 7.44% 58,558,270

ÜLKE Top100 101-200 201-500 501-1000

United States 59 36 66 105
United Kingdom 7 11 23 40
Australia 6 2 15 10
Canada 5 8 11 8
China 4 5 30 61
Germany 3 6 28 23
Netherlands 3 3 5 2
Switzerland 2 3 2 2
Belgium 2 0 3 3
Singapore 2 0 0 1
Sweden 1 5 3 2
Hong Kong 1 3 2 0
Japan 1 2 10 12
Denmark 1 2 2 1
Norway 1 2 0 2
Brazil 1 0 6 15
Finland 1 0 4 4
Italy 0 5 12 23
Spain 0 2 14 24
Israel 0 2 3 2
South Korea 0 1 6 12
Taiwan 0 1 3 12
Austria 0 1 3 6
New Zealand 0 1 2 3
Mexico 0 1 0 5
France 0 0 10 26
Portugal 0 0 5 2
South Africa 0 0 4 4
Greece 0 0 3 4
Ireland 0 0 3 3
Czech Republic 0 0 3 2
Saudi Arabia 0 0 3 1
Russian Federation 0 0 2 9
Poland 0 0 2 8
Chile 0 0 2 1
Turkey 0 0 1 9
Iran 0 0 1 8
Malaysia 0 0 1 5
Hungary 0 0 1 3
Argentina 0 0 1 1
Estonia 0 0 1 1
Serbia 0 0 1 0
Slovenia 0 0 1 0
India 0 0 0 9
Thailand 0 0 0 5
Indonesia 0 0 0 3
Colombia 0 0 0 1
Romania 0 0 0 1
Egypt 0 0 0 1
Bulgaria 0 0 0 1
Slovakia 0 0 0 1
Belarus 0 0 0 1
Lithuania 0 0 0 1
Lebanon 0 0 0 1
Costa Rica 0 0 0 1
Cyprus 0 0 0 1
Puerto Rico 0 0 0 1
Croatia 0 0 0 1
Macao 0 0 0 1
Iceland 0 0 0 1
Qatar 0 0 0 1
Jamaica 0 0 0 1
Malta 0 0 0 1
Luxembourg 0 0 0 1

DÜNYANIN EN EĞİTİMLİ ÜLKELERİ ÜLKELERE GÖRE DÜNYA SIRALAMASINDAKİ ÜNİVERSİTE SAYILARI
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Dünyanın En Pahalı Şehirleri
KAYNAK • MERCER

Rank 2018 Rank 2019 CITY COUNTRY
1 1 HONG KONG Hong Kong (SAR)
2 2 TOKYO Japan
4 3 SINGAPORE Singapore
5 4 SEOUL South Korea
3 5 ZURICH Switzerland
7 6 SHANGHAI China
43 7 ASHGABAT Turkmenistan
9 8 BEIJING China
13 9 NEW YORK CITY United States
12 10 SHENZHEN China
8 11 NDJAMENA Chad
10 12 BERN Switzerland
11 13 GENEVA Switzerland
21 14 VICTORIA Seychelles
16 15 TEL AVIV Israel
28 16 SAN FRANCISCO United States
15 17 GUANGZHOU China
35 18 LOS ANGELES United States
23 19 OSAKA Japan
14 20 COPENHAGEN Denmark
26 21 DUBAI United Arab Emirates
37 22 KINSHASA Dem. Rep. of the Congo
19 23 LONDON United Kingdom
18 24 LIBREVILLE Gabon
42 25 LAGOS Nigeria
6 26 LUANDA Angola
17 27 MOSCOW Russia
25 27 NANJING China
22 29 NOUMEA New Caledonia
24 30 ABIDJAN Côte d'Ivoire
31 30 CHENGDU China
29 32 TIANJIN China
40 33 ABU DHABI United Arab Emirates
41 33 NAGOYA Japan
27 35 TAIPEI Taiwan
45 35 RIYADH Saudi Arabia
51 37 CHICAGO United States
54 38 HONOLULU United States
19 39 BRAZZAVILLE Congo
52 40 BANGKOK Thailand
36 41 QINGDAO China
56 42 WASHINGTON United States
32 43 DUBLIN Ireland
60 44 MIAMI United States
33 45 MILAN Italy
38 45 SHENYANG China
34 47 PARIS France
66 47 DHAKA Bangladesh
70 49 BOSTON United States
29 50 SYDNEY Australia
39 51 VIENNA Austria
43 52 YAOUNDE Cameroon
65 53 BEIRUT Lebanon
48 54 BANGUI Central African Republic
46 55 ROME Italy
79 56 WHITE PLAINS United States
77 57 MANAMA Bahrain
50 58 AMSTERDAM Netherlands
73 59 DJIBOUTI Djibouti
86 59 HOUSTON United States
47 61 OSLO Norway
85 62 DALLAS United States
63 63 ACCRA Ghana
90 64 SEATTLE United States
53 65 HELSINKI Finland
73 66 DOUALA Cameroon
55 67 MUMBAI India
57 67 MUNICH Germany
95 69 ATLANTA United States
75 70 MONTEVIDEO Uruguay
97 70 MORRISTOWN United States
49 75 ST. PETERSBURG Russia
94 75 AMMAN Jordan
67 77 BRUSSELS Belgium
102 78 MINNEAPOLIS United States

Rank 2017 Rank 2018 CITY COUNTRY
58 79 MELBOURNE Australia
69 79 SANTIAGO Chile
71 81 BERLIN Germany
64 82 MADRID Spain
97 83 PORT OF SPAIN Trinidad & Tobago
71 84 LUXEMBOURG Luxembourg
99 85 ABUJA Nigeria
58 86 SAO PAULO Brazil
61 87 PERTH Australia
106 88 CONAKRY Guinea
81 89 AUCKLAND New Zealand
116 90 DETROIT United States
79 91 BARCELONA Spain
82 92 DUSSELDORF Germany
114 93 PANAMA CITY Panama
122 94 ST. LOUIS United States
93 95 LISBON Portugal
77 96 CANBERRA Australia
83 97 PRAGUE Czech Republic
123 97 NAIROBI Kenya
125 97 PITTSBURGH United States
88 100 HAMBURG Germany
117 100 JEDDAH Saudi Arabia
106 102 BANDAR SERI BEGAWAN Brunei
84 103 BRISBANE Australia
117 103 MUSCAT Oman
117 105 JAKARTA Indonesia
125 106 CLEVELAND United States
130 107 PORTLAND United States
142 108 PHNOM PENH Cambodia
87 109 ADELAIDE Australia
138 109 MANILA Philippines
92 111 RIGA Latvia
109 112 VANCOUVER Canada
137 112 HANOI Vietnam
101 114 WELLINGTON New Zealand
109 115 TORONTO Canada
115 115 DOHA Qatar
91 117 YANGON Myanmar
103 118 NEW DELHI India
121 119 KUWAIT CITY Kuwait
124 120 HO CHI MINH CITY Vietnam
99 121 RIO DE JANEIRO Brazil
132 121 LIMA Peru
105 123 LYON France
120 124 BAMAKO Mali
104 125 POINTE A PITRE Guadeloupe
108 126 STUTTGART Germany
89 127 STOCKHOLM Sweden
111 128 COTONOU Benin
112 128 ATHENS Greece
128 128 CASABLANCA Morocco
113 131 BRATISLAVA Slovakia
141 131 SAN JOSE Costa Rica
76 133 BUENOS AIRES Argentina
165 133 HAVANA Cuba
128 135 BIRMINGHAM United Kingdom
130 136 GUATEMALA CITY Guatemala
134 137 ABERDEEN United Kingdom
161 138 WINSTON SALEM United States
147 139 MONTREAL Canada
140 140 TALLINN Estonia
145 141 KUALA LUMPUR Malaysia
132 142 LJUBLJANA Slovenia
138 143 ZAGREB Croatia
157 144 MEXICO CITY Mexico
134 145 LOME Togo
134 145 OUAGADOUGOU Burkina Faso
148 145 GLASGOW United Kingdom
156 148 QUITO Ecuador
143 149 NIAMEY Niger
173 150 KIEV Ukraine
154 153 CALGARY Canada
144 154 CHENNAI India
163 154 ISTANBUL Turkey
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